The Drive & Control Company Rex rOt h

RRFNZE RS

RINBR, RKKSH, M

Bosch Group




2 RHESNSEARL | BX

BAFRER 4
RS 4
= ShisEA 6
AR 8
1288 DIN 637 EIRHLSEH 10
@i, RRBR R EIE RN 12
RS, RRSNREKE 16
BRBRABIENITTE 18
ESidpIE Gy 26
REME 30
BEEER 33
RERGE 35
B 35
Mk 36
MFISIEERERBIR BSHP @ik 38
= &hisEA 38
FFEE 39
ISz FA 2251 45
FIRERERBIR BSHP 46
—% 46
1TE354451 47
FNS - A=8 fEK S 48
FLS - /AZ8 K s 50
FKS — iA=8 58 S 52
SNS - FE VK S 54
SLS - BB K WES 56
SKS - & 4§ S 58
SNH - B8 frfE K & 60
SLH-FB K 5§ 62
FNN - ;&= 8 ik ] 64
FKN - 3= 8 48 1 66
SNN - F& K | 68
SKN —A=71 48 {K 70
MFIEERERFIR BSHP 72
FNS 72
FLS 74
SNS 76
SLS 78
SNH 80
SLH 82

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

M= EREKFIR BSHP 84
= SRikeR 84
FNS, FLS, SNS, SLS 85
MEBRRER R 86
it Ee 86
FKS 88
SKS 90
$BHRERBIR BSHP 92
FamiiEe 92
FNS 94
SNS 96
R B BSHP Resist NR 98
it Ee 98
FNS, FLS, FKS, SNS, SLS, SKS 99
BEK B BSHP Resist NR 11 100
FNS, FLS, FKS, SNS, SLS, SKS 102
RSB BSHP Resist CR 104
= RiiEA 104
FNS, FLS, SNS, SLS, SNH, SLH, FNN, FKN, SNN, SKN, FKS,
SKS 106
MEIRE RIS 108
FamiiEe 108
SHITHEREERKE 109
H PRI P IR ER S 3 SNS/SNO 110
YR AN PG 2 AR B S5 SNS/SNO 112
HEERALERRHKSH SNS/SNO 114
T INFLERRERSH SNS 116
NTHEZZERRERSH SNS 118
IERERSH Resist NR 11 120
= miteA 120
R ZH Resist CR 122
iR 122



$NH K Resist CRERHK SN EEARS 124
=it B 124
BNS - A K S 126
CNS - 528 K WS 130
=it e 132
BHITREREERE 133
RERBRM 138
=it e 138
BT 140
FKM ZE 141
BHEMNH 142
R 143
EER 144
JEER G 1/8 145
BIEEEETT 146
ENE 150
BN, EVEREEkL, EREXL 154
BRHEINME 158
=ikt EA 158
Vak et 159
fLE= 163
R % 164
KRS T 166
RSB T = @i, KBH, FLS 168
WE R FFFSIsho = mikiE, KBH, SLS 169

BE | BRSNS RS 3
BE T i ie 172
BABIEIITE 173
TRIEEFF T KWH 176
SN FEFFFI BT @A 178
SEhRFFIEhTH MBPS 180
SNFEFFHIF T UBPS 182
S FEFF T RiRE 184
SHEFFTH MK 186
SEEFTH MKS 188
SENFEFFTH LCP 190
SohFEFFTH LCPS 192
FaRFFTA T miiie 194
FNFEFFTH HK 195
PSR ] 198
P amisthe 198
RHRBRNZAKRSIRRKESR 199
ik 202
TBENE 208
SN 211
bEN) 212
JEEIRAE 212
R 214
R7E 228

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



4 RESNSARAS | BAFRER

= [\ /<

HFE—"

BB ENFHRERBIR BSHP

> RZFERRKRENSORE, ZEABEENEMNEIREREHERA TEITHE.

> R TEE EAEASE A
> FIREMAMBINEESFRNSEEREKBR BSHPY,

1) B 2014 % 6 B 2 HE#t5E, £™HEA FD 45402, RZEEFFHIRERBIR,
~Fl: FD 45514 KREFHHAN 2014 £ 7 A 14 H, (EBERREKBE LIAR)

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



BRAFRER | RESNIARE 5

AR St A4 45 1 55 WS ERFMFIETH UBPS:

> BT EAKAREMEEEES, XMIEESHMEER S, &ETHA 7700 N, FFBES 5.5 bar,
> /NIFEERRLT, fF& DIN 645 B9EK,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



6 RESNSEAL | BAFRER

=i BA

L RAOMERE

RARAMTRENIRETH, HEEMENERNEEEHIARS

NEREFHRRSIRBREBRSHBE, LEZREXYE, MUSITATUMENER, NMRHTESMEEFRANEE
HE.

BN T £ - -HSinETRREE. SPTErIMNERITMERT. RERSTMAMMUEE ] UEA E LAERA.

BER

» AN EHFATE LHBEERFNSTE A

> RERRSNRFRISITIRES

> RIFRITHSHFE:

HE: v, FIE 10 m/s

MEE: a,,, = 500 m/s?

B ERART BUIRE

HEMIMERE, EENRMEEHEENHEE RS
FrENE LA HEREIRENILANEEEOY
ZIRAE#YE; TRRAATRERSNNRK BRI UEEAS
RN O B E, HRNSHRSENIE
ERBRRIKBIR, RUNTRIRENREME
EEIRIBIRES R 60 % (FBINELRERBIR)

vVvVvVvVvyVvyy

1) BURTES

BRERBRISRITE W
FRE A B RRER R IR R SRR ot £ £ (20)
FNS EZRAEK ES i N >
= BB REK RES v
FLS - AZE K pm RE L F
FKS = RZH %G infS ot S
FNN = AZHE fRfEK K ki) B
FKN = A=ZE 58 K R c
SNS = BEIREK e ke PR N
SLS =  FE K inES KA L
SKS = FH iﬁ gfr%‘ ] K
SNH= FHIEKS = TESER
SLH= =®EKS R Zﬁ.—;r‘i i
SNN = =8 fRfEK ) ==
SKN = F& 58 | B N
SNO = FEInfEK ZBE
BNS = A fREK fES 3 Y=y
NS - EEE ffk frEs RBRSMRIEX
o 2R KR8 (&)
S N S
BE SHEH S
B A B
KE N#FAE R N
2) SMTEERERBRIIRBREVNEE L AR EFEET. e §$m,&.§,r§§g >
REE 0
ZF W SR EABFE

> —KBHIPNTEEMAREL, TENETEA
> SXF DIN EN 10088 fH /& [ 58 & W i) 1&

> RRAEME

> 1 EFEERIT

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



BRFRES | RASNSARE 7

Hftt=m

BESRESNAGHERIE

AIBUEEC BN AT B IR EMME RS IMS

EZL L RE P

LRGN LEA T E SRR FRERED

FRRIKBIR P ERRIA N FLAIME NI EIE, PHESE LR @A RN EY
Ui [ SR FL A T R B M

EFRBHAAG LBEESRE - ATFERSNE R NERAINA

ERAEEH

ShF =12

RHEHIANARLIEHNERRERBIR, EFRSITHEMEREDREK
MALBTRERFORIRSERVE DN S 01R T, T FRING

EMTERIEFR

it 5 P (GEEE) ©

> Resist NR: REKBRRERZ AR DIN EN 10088 #ERIMTE 1N HE

> Resist NR Il: SRERBRRGARIR SR FAERINAEBR AR DIN EN 10088 #r/&RIiMH B tRiNHIE
> Resist CR: MHIRIBRIRGFIRAKSNREEF RS LMEHERERE.

VV vV VvV VYV VYV VvVYVvyYVYyyYy

1) BURTES

E3icE

MERKINIARE

RERHE (ERC)

FNS SNS > RILIREKF
EEWIRER RS B EK IER
RRHRSNIERS

BNS CNS
BE K RER RRE EK ES

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



8 EESWSMAL| BAFRES
i EH
1 FH 1t BH

> TEREFRNAES
FEBEFRNRRSNNRIBRASE LN, RYT HMASHAERERE, B0 “BEFRRERE" .

B RE

> RRSHNSORAZEELSORS, REFABHEONNDURAAMAE, RERSNSARALTATIRRERISBAE (L,
> TF@mEEATELAE, MAZHMAER,
> BAMERSEEN YR ERER, LEE “Reil” dHEXEN.

NEAE

PREMERMIMNUEMEMNAIMATENA, NELE, MREZEBEXMONARERARZE T MEHRTm, ENAMEES
HIBINEITRE, HLARESBARZ AN/ =Rk,

NEF=mX R ERBMAEH R FERN, AFmTrTATREEXNA.

YN FAPMERRIRAK, Bosch Rexroth AG ABIANAIBIEMZIE, %N AT RAMLRAF A,

el EHEReE:

> AGGE

BHRAZ 21

BT mERSNAREERNTEEGIFIME,

FERB ST & RIS SRR TN B (R I 2241,

NEZEHNRAZGTER™ R,

PR BSTEF B AR SR L E AR R BRI E & 44,

N ZEAFTRBRLT M (B120: VSRR FEFAEERGENERES. Z2MEMIMER, ARRNIET,
ZI8 ATEX 8% 94/9/EC, NTFRARKENESRAZIEAHTZENEXE,
TEEERMOETFIRRENER RS, BRIEARNNNIT “REAFIER" 1 “RERSNESORETEIRA” DMEHEL,
A2 IHFfE,

SRETH, FREFE—THNRE, NEE, WEEUEYMNITHERIPIERE,

NOBSTHF T A (Fla0: &EV. BlfR. BmIEA) BXER, B9NnEAENERTEEK,

FEN_E, NESFLUTHrE: DIN 637, mEARM NSRS R E X FIRENZT 2N,

vV VvV VvV VvV VVvVvYVvyyYy

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



BRFRER | RESNSARE 9

B A =4
*ET7*D$F4£

HNEFWRBSNSH AT BSHP ERTHAEMNA, BITA%E, BES. FEESFIETLIAEMT L —RESTAED,
ELIHEEN, REERAEEEHE, A, S0ETRYEEATITE,

DIN EN ISO 12100
ZIiTERA TR TS - IRTTRE, XPETAMEREXRE, #EHT2EER, NSFXRERENES.

#54 2006/42/EC
ZHIE S 1RBE T VISR AR S EAR 2 MERE X, VMG SESHXERNRRLTBEFITREIE S, UREEA TSR
SEREREME, VSITHINESNIEEBRMLIHENER,

#§< 2001/95/EC
ZIERRBETEAFRTE Y, ERTHRERMTZHEAREREIERENESFERNTR, BEEARSERIS M EESE
FERHF .

#5% 85/374/EEC
ZIEELRA T HE”mIRE, ERTIWMNINT, B eEESEMANEMHIFT=H A THESE.

1§< 76/769/EEC
ZIEYME T HEMERRZLEREMHF T ERS. MREEAFTEREAEGY), BEARTEANERETIWMI.
w77 2 fs B IE M e M U _E Y RATE S SUE R,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



10 RESHSARL | EAFRER

1288 DIN 637 FEHZLFH

»C Fr iR D
TRER. BROMBNSAM !
K

TRESERASRN
WELENFMS, MWETEERTELSM LN

v

BREGENES
EENERMHNES, FEATERIME

v

T EEMREE
THEEATRR LER

'

HHYBHHE
REATEAEMBEERAYEHR (2 1S0 14728-2)

v

\/

BB ST

v

HERHAREAN \ 4

\

HEE S HANR ARNFEHFA I EHFEAT T2 R (80 1S0 14728-2) mERE

TEETRE S
TENZERRE
MIJF
—BISHMEER
—J-I"_] ARG

oo

HHENSEAT2RBET RN ?

HEEHE
RIFSITHERRNEH, tEF9HE

v

WEMBEE

1. BEFR

2. RIENERKEE B
E’JI{’F?E—EH%

3. B HSHBESR

MESFHITE
BEATMEHFDHNARITEEGITERR (B 1SO 14728-1)

* Y

HEERSMHERSGELLE ?

A

RIBBITHREBTER

1. @R CEIBFIZEE, BBITE)
2. BiE (MR, RELE)
3. BRMF

C ERHE D)

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




BAFREE | RESNERRE 11

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



12 RESVSORLG | BRAFRER

Frmitss, SRIRBR K ELENRE e A1 AN E 35 4B

RERER @ & 15 20 25 30 35 45 55 65
g . | EERE (N) REERRE (Nm)
WS EEERE FNS C [ 9860] 23 400] 28 600 36 500] 51 800 86 400|109 000|172 000
FHN ) R165196) | 489 | 1069 |C 2| 8850 22200| 26700 34800 49400, 82 400 - -
Resist NR R20014 | 999 C, | 12700 29800 35900 48100 80 900|132 000|174 000|280 000
Resist CRO C, | 10800 27700 32300 44700 75 200|123 000 - -
SNS M, D[ 95 300 410 630| 1110] 2330 3480 6810
R162299 |54 |1069 |M, 2 85| 280  380| 600| 1060 2220 - -
R2011% | 994 M, 9 120 380 510 830] 1740 3560/ 5550 11100
Mg 2| 100 350 460 780] 1620 3320 - -
SNH M,  D| 68 2000 290 440|  720] 1540 2320 4560
R1621% 6) | 609 M, 2 62| 190 270 420, 700, 1480 - -
M, | 87| 260 360 580 1130 2350 3690 7400
Mo 2 76/ 240| 330  540| 1060 2210 - -
FLS c [ 12800] 29 600] 37 300 46 000] 66 700| 111 000|139 000|223 000
R1653%6) | 509 | 1069 |C 2| 11 500| 28200 34800 43800 63 600|106 000 - -
R2002% | 999 C, | 18400 41800 52500 66 900|116 000|190 000|245 000|404 000
C, | 15600 38800| 47300| 62 200|108 000| 177 000 - -
sLs M, D[ 120 380 530 800] 1440 3010 4410 8810
R162399 |56 |1069 |M, 2| 110 360 500 760 1370 2870 - -
R2012% | gg M, | 180] 540 750 1160| 2500 5120 7780 16000
Mg 2| 150 500, 670, 1080] 2320 4770 - -
SLH|g29 |1069 |M,  D| 120 340] 530] 740 1290 2730 3960 8160
R1624% 6) M, 2| 110 330 500  710| 1230 2630 - -
M, D| 180] 490 740 1080| 2240 4660 6990 14800
Mo, 2| 150 460 670, 1010] 2090 4370 - -
WEERE FKS c [ 6720 15400 19 800 25600 36 600 - = =
B3 ' R1665% | 529 |1069 |C 2| 6030 14700 18500 24 400| 34900 - - -
Resist NR® R2000 | 99 C, | 7340 16500 21200 28900 49 300 - - -
Resist CRO) C, | 6230 15300 19100 26900 45 800 - - -
SKs M,  D| 65 200 280 440| 790 - - -
R1666% | 589 |1069 |M, 2 58]  190] 260| 420, 750 - - -
R2010% | 994) M, b 71 210 300 500, 1060 - - -
Mg 2 60 200, 270| 470 980 - - -
M, ©| 29| 83 130] 200 340 - - =
M, 2 27| 81 120 200/ 330 - - -
M, D| 32 89 140 230| 460 - - -
Mg 2 28] 84 130 220/ 430 - - -
FNN c D [ 14500 28 600 = - = = =
R1693%6) | 649 | 1069
o c, O —[ 24400 35900 = - - - -
SNN M, D - 1%0| 410 = - - - -
3) 6) 8) 3) 6)
R1694 689 | 1069 |, R . . . . .
M, D - 100 290 = - - - -
M, D -[ 165] 360 = - - - -
FKN c ) = 9600 19800 = = = = =
3) 6) 8) 3) 6)
Ri663 66% 1106% e o [ 13600 21 200 - - - - -
SKN M, D - 120 280 - - - - -
3) 6) 8) ) )
RiGe4 709 11069 Iy 5 - 170 300 - - - - -
M, D - 40| 130 = - - - -
M, D - 8| 140 = - - - -
WEBRAER FKS c [ 3900 10100| 11400 15800 21 100 = = =
- 3) 6) 3) 6)
AR 16617 88% | 107% It 0| 1500 3900 4400 6100 8100 - - -
Resist CR®)
SKs M, D| 39| 130 170 270| 450 - - -
96 | 903 )
166271909 11079 Iy 15 50 65 105| 175 - - -

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



BRAFRES | RESNSARE 13
RERBIR bt g 15 20 25 30 35 45 55 65
C S . | EEEE (N) MRERE (Nm)
alle
NElEERE c 1] 6880 16 300 20 000] 25 500] 36 200 - - -
BB .| 85
C, 1’| 8860/ 20800 25100 33500 56500 - - -
M, By 66 210 280/ 440 780 - - -
85
) M,, ) 85 270/ 360 580 1210 - - -
M, ) 47 140 200 310 510 - - -
My, ) 61 180 250 400 790 - - -
FLS c D[ 8930 20700 26000 32100 46 600 - - -
R2002...9. | 85
C, 112’800 29 200/ 36 600] 46 700 81 100 - - -
M, ) 86 260| 370 560 1 000 - - -
SLS M, | 120 370 520 810/ 1740 - - -
85
R2012...9, M, By 85 240] 370 520 900 - - -
M, D[ 120 340] 520 750] 1560 - - -
EERERR) FNS C 1| 9860 23400 28600 36 500 51 800 - - -
R1631 | 94 c 2| 8850| 22200| 26700| 34800| 49 400 - - -
F... D2| 3000/ 7200 8800 12200 16200 - - -
M, ) 95 300/ 410 630 1110 - - -
sNs | 96 M, 2) 85 280 380 600| 1060 - - -
R1632 M. D92 29 92 125 210 345 - - -
M, ) 68 200 290/ 440 720 - - -
M, 2) 62 190 270 420 700 - - -
Mo D2 16 50 70 110 170 - - -

FE hE RN FE 2428 DIN 1S014728-1 4 100 000 K{TIENE EHRE,
TRRchZE R 50 000 KITIRNEE, EUERT: FIETHC. M, 1 M,_ERUAHK 1.26,

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

T RAERRIOBIR,
HRIKBERDRINB IR,
Ml PR Mg AR,

Resist NR #1& 15 — 35: RHKBHRRERATE
Resist NR II: FTERIMNHEIIXFARTE DIN EN 10088 HIME th N Hli&,
Resist CR: fWFIREBHILARE R & I LR B EE,

BSHP RERBHR
BSHP SRERBIRNAME 25

KBRS I miiiH

DIN EN 10088 # B 3 1 4N il i

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



14  RESVSORLG | BRAFRER

P,

RINBR R EEE A EnEFe A

RERRIR G Mg 15 20 25 30 35 45 55 65
20/40 | 25/70 35/90
. lﬁ] . | BUEHE (N) MFEHE (N\m)
REBR FNS C 0| 5100] 12300 15 000] 20 800] 27 600 - - -
Resist NR 115 V) R2001 ...0. | 102 C 2| 4700 11400| 14 000| 19 300| 27 600 - - -
C, 1| 9300/ 16900 21 000| 28 700 37 500 - - -
Co 2| 8400/ 15000| 18 900| 25800| 37 500 - - -
SNS M, 1 63 205 270 460 760 - - -
R2011 ...0. | 103 M, 2) 58 190 250 425 760 - - -
M, D 90 215 295 500 805 - - -
Mo 2) 81 190 265 450 805 - - -
M, ) 34 110 150 245 375 - - -
M, 2) 31 100 140 225 375 - - -
M, D 49 115 165 265 390 - - -
Mo 2) 44 100 150 240 390
FLS c 1| 8500/ 16 000| 20 000/ 26 300 36 500 - - -
R2002 ...0. | 102 C 2| 7600 15200 18100/ 25000| 34 800 - - -
C, 1| 14 000| 24 400 31600/ 40 100 56 200 - - -
Co 2| 12100| 22 500| 27 400| 37 300| 52 500 - - -
SLS M, 0 82 265 365 590/ 1025 - - -
R2012...0. | 103 M, 2) 73 250 330 560 975 - - -
M,, B 132 310 450 695 1210 - - -
M., 2) 118 295 410 660 1150 - - -
M, 0 64 190 290 420 710 - - -
M, 2) 58 180 265 400 675 - - -
M, 0 104 230 350 495 840 - - -
Mo 2) 93 215 320 470 805
FKS c | 4500/ 8200 10500/ 14500 19 300 - - -
R2000 ...0. | 102 C 2| 3900/ 8200/ 9200/ 14500 19 300 - - -
C, | 5600, 9400 12600 17 200 22 400 - - -
Co 2| 4600/ 9400/ 10500 17 200| 22 400 - - -
SKS M, ) 44 125 195 320 545 - - -
R2010 ...0. | 103 M, 2) 37 125 175 320 545 - - -
M,, B 55 115 180 295 485 - - -
M., 2) 48 115 160 295 485 - - -
M, ) 16 45 70 110 170 - - -
M, 2) 13 45 60 110 170 - - -
M, D 19 40 65 105 150 - - -
M, 2) 16 40 55 105 150
S TRk BNS c E) -| 14900| 36 200 -| 70700 - - -
$BH3) 1) R16713)6) | 1263 | 126 | C 2) -| 13700| 33700 - - - - -
Resist CRS) 7) C, 1 -| 20 600| 50 200 -/126 000 - - -
Cy 2) -| 18200| 45 200 - - - - -
CNS M, ) - 340/ 1350 -| 3500 - - -
R16723) 6 | 1303) | 1309) | M, 2) - 310/ 1260 - - - - -
M,, 1 - 470| 1870 -| 6240 - - -
Mo 2) - 410/ 1680 - - - - -
M, 1 - 140 490 -| 1470 - - -
M, 2) - 130 460 - - - - -
M, 1 - 190 680 -| 2620 - - -
M, 2) - 170 620 - - - - -

ENE hE R AN AL FE 2R B8 DIN 1S014728-1 L 100 000 K{TIEANE EMER,
LFRREEZ L 50 000 KAITIEHEE, EWERT: REFH C. M, T M, ERUZRL 1.26.

1) THRKRERRIBIR,
2) HRIRHERTRINER,
3) MEl: AR HREN,

4) Resist NR ##§ 15 - 35: RERBIRIRATK IR DIN EN 10088 #ir /& HI & ik N il iE

5) Resist NR Il: FTAERINAEIIR AR DIN EN 10088 HIM{/E thiNHiE.,
6) Resist CR: #HIREBRRARE HIRE T XM B ERER.

7) BSHP REEER
8) BSHP RERBHR{NAHIE 25

KBAES I miked

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



BAFREER | RESNERRE 15

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



16 RESNSARSL | EATRER

o, BRERSNWAREKE

REHIH nE A&
15] 20|

25 |

30 |

35 |

45

55

65

SHKE (mm)

TR SNS / SNO 3836| 3836
BH3 R1605 .3.../ R1605 .B... | 110
M EEZE, HHFEHANRTEN

3836

3836

3836

3776

3836

3746

SNS / SNO 3836 | 3836
R1605 .6.../ R1605 .D... [ 112
MLEERE, HHFEOpiFins

3 836

3 836

3 836

3776

3 836

3746

SNS / SNO 3836 | 3836
R1605 .0.../ R1605 .C... | 114
M EERZE, TERHE

3836

3836

3 836

3776

3 836

3746

SNS - -
R1606 .5... | 116
NEERR, BTRALE

3836

3836

3836

3776

3836

3746

SNS 3836 | 3836
R1607 .0... [ 118
NTERE

3 836

3 836

3 836

3776

3 836

3746

SNS 1856 | 3836
R2045 .3... | 120
M EERSE, HHFEHANRTEN0

IERHKRSH
Resist NR 111

3 836

3836

3 836

SNS 1856 | 3836
R2045 .0... | 121
M EEZE, TERE

3836

3836

3836

SNS 1856 | 3836
R2047 .0... [ 121
NTERE

3 836

3 836

3 836

SNS 3836 | 3836
R1645 .3... | 122
M EERSE, HHFEHANRTEN

IERHKRSH
Resist CR?)

3 836

3836

3 836

3776

3 836

3746

SNS 3836 | 3836
R1645 .0... | 123
M EEZE, TERE

3836

3836

3836

3776

3836

3746

SNS 3836 | 3836
R1647 .0... | 123
NTERE

3 836

3 836

3 836

3776

3 836

3746

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



BAFRER | RESWERRE 17

REIT

bR

g
20/40 |

25/70 | 35/90

SHKE (mm)

MHEREIH
M EEZRER,

BNS
R1675 .0...
HERLE

134

3836

3836 3836

BNS
R1676 .5...
RATRLE

136

3 836 3 836

BNS
R1677 .0...
NTHEZZE

137

3 836

3 836 3 836

REKEH
Resist CR2)

giézgég M EERE,

M EERER,

BNS
R1673 .0...
HERLE

134

3836

3836 3836

1) Resist NR II: RERZHR AR DIN EN 10088 R /E fh &,

2) Resist CR: WAIRKRSHEREHIRETNHEHERER.

3) #f& 20 #1 25: HRKE 5816 mm HSREKRSH (—#R) AiBRIEES
##% 30 #1 35: HKZE 5836 mm RURERSH (—4) AiBEIHER
It 45: \KE 5771 mm BGRHKSH (—#R) TiwRIEE

KBS L miiiH

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



18 RHESHSARL | BATRER

BRARARBENITE

ERARHA BRRABENTEERTHENRKRSNSORS, EATHAARNRKERIRKSH.
T FRWBRIVRIR S BV RAR A BRI L.

MEER ETEMAENERAER, DT RRWBRUTEBHAEFRME.

BUT PR F 25 o] (k%

> RERNBRIIE (EFR CO)
REBRTFRMINE (MEFER C1)
REBREPENE (MEFE C2)
RIBRESEMER (EFR C3)

vvVvyy

ATARRERSS, TENTNBI AR F /Y 1/3.

—RERT, REWERNNERENENNRSMER, £ERMNZE, HMERRSHOTE
(z EFL C2).

HFTRINSERS FREIBERNMEFRZIN, EEIRSPHRFHTEIRE ( “EFNE BEFR ).
AEERBEFR N NSNIORSEN, BRINBUERAMEFR CO HFREFR C1, NERHATH
ZMsErsKE,

BE ERBEL S EFIREREIR,
v__: 3-10 m/s

max

mERE T BT & BRI B,
(Y Foomp > 2.8 - F f: a =50 m/s?)

a_..: 250-500 m/s2
WMRBUHMEA F,,, M a,,, =50 m/s?

max
pr’

RENRABE RVFFERTEIZE 100 °C,
t: 0-80 °C KT ZERIESIE,
TR R B R
TERA: -10°C,

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



BRAFRER | RESWSARE 19

iR i

i
NERRKRSNSEAREHE | j]/ N
BRHE p 894 0.002 ‘ &2 K

X

0.003 (N EFEZHFRIER).

sz

3

MTHLARA 4 JIREKRTT, TRAHTOWME, RRENFARER, B, EEENEESR/,

{
¥

L

Hithi A 2 71K 4 IRk, OREMASNSORZTEFSENER: AT REAFHHIMNE
R, EMENERTRELABNBLNOMENERT, BrrEEshBsh, HILMmsIRERN
N RIETEREHENAHEER, KRSFNA S FHNERE). SMSEEESERENASR M.

=2 BEHERAMENLREY. 1B, BURRFERNRIKBRINE, MMmEkEmRSmaIgEa.
BLEESNERINE/EH,

nEE S (SS) AENTRRIKBRPIFECESTEEREZE, EEFHAANTIIRHFIRERSN LHBEHERNES
EA, ERItF, ERFREFEMEANEN, ROZEIREMNEE, BTERERFEHN
MRZAE,

{REERE S (LS) ERTERETHINERIRA.

WEZS (DS) ERTEERBEERERNIFE.

AEEH AT ERMEE RS MBS AT BT, UR2 iR ERZE,
AE,

AIEEHAMEAMIFHEE, BRPRR.

FKM Z# AT ERWRE KT AEBIRARGESTE, URERAXRELIMRIIIRIRNGTE.,
g,
FKM ZHA{ENMHFHE, BAP R,

BRI A AT ERWRE KIEMFR I AKEBRIZE.
WEIR A ATE A S, BRPRR,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



20 EHESURARR | EAFRER

B ARBENITE

pak itz
ENTRORKRSNSORSEP, REMU 45° FANERAHE, INEMEBNREEREGENEH
177 6 L&A B RS AR,
REBIRPI LIRS HANGEFE AE,
H#ONEHEHE LN

> R, (E 2 51

> EH-F, (fiz M)

> MEAF, (Ey 7m)

> iEH -F, (51 y 1)

¥%iE

> HEEEEAE M, (4% x Hh)

> NEESE M, (55 y )

> U\EISEIE M, (4 2 )

R FTHIE X

BERMER C

—MNEERHAETIEF BT 105KMEHT, Eie EABEAZHR/NNA BEHAHENE
B (1R#E DIN 1SO 14728-1),

IR RPFFANSESHFESSE DIN 5 1SO FIfIHE, XEHIER T IKIGLIT,

BERREM C,

HErAE LEHE, TATEENERE, REERENRE R SAHEHZAE SO £ ER
714 4200 MPa,

R EZHEERNEMS L, RBASREFENRIKAKTRE, EX/NMEZET 0.0001
BERRKER. (1R#E DIN 1SO 14728-1),

EEFEERE X
A AEEE M,
4 x WHEOLLRENREIE, BTl RIE RIS TS BHER C.
HEBERRE M,

5% x WhRILLERERAEAE, HTSIENHEFES THERHFHEM C).

HEDMEEEE M
SR y SR 2 MROELERENERRE, HESIEMEAEAY TEENEA C.

HEBHEEE M,
LENEG y LS\ 2 SROLL BRSNS, TSl RIE AL FAE R C,,

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




B S HHE XM E

HMER® (RA: k)

EEETEMEETEMERS
BT UM A R AR ER S &

T EMHEE RS

BIEMESF

LG

BAFREE | RESNERRE 21

BN R ASN —AERARE M ATEERRIRMA TH 90%RIBEZRGERS X BRI BRIFIE 5o,
ZMHEZEABRERNME, EENEFREN—MRANEITHRE (RIE DIN ISO 14728-1),

MRTEKE s ITIENE n EENTE S EREFERE,
(2) L. =— 10 AILURIBAT (2) HELUNT A B AT S @,
h10"5.5.n-60

RBAR (3), ERATIEE v, RN B AIRERE
(3) Lhio= =0 7.
60 - vy, T v, AREBEE N BN R E SR ] g, 1HE

R (4).

_ vyl ol + et vl gy
m 100 %

MR 0% KEFBHIRETB IS, HEHHENRUZR
L.=a,- (3) 105m | BEa, HERIREE.

F
m
KB FHF IR (%) L. A¥ a,
. 90 Lo 1.00
L,,= —"M 95 L 0.64
ha” 2.s5.n-60 %
96 Las 0.55
97 La, 0.47
98 Ly, 0.37
99 Ly, 0.25

DIN ISO 14728-1 KA (1) WENMRE N HENHM F, < 0.5 C. BEE, RE\EBMAOMK, EEBRSITRET, EAGFGIHTER
XAEATHESA F, = C A, £—EBRT, HITEKENT 2 FRWERKE B, (B2RRTR) i, FERRBF. 1Fi8i0l.

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



22 FAESUSOARL | EAFRER

AR ARBIENITE
AT R M AR

WA

—RIBERT, ShEFLLMFHEALTISRT&IVE 4.0. RS
NIEF/ SRS ERERERNNAS, FERARNEHMLL.
UAHAEN, RERRERE, B0 “RRIRE” B,

BUBRH
LONER A BEMATHANASE, YBHHE F__, BA
(5) i,
L
KBS S H AR R R TEE,

L

LIINNMERARERTRIBRE, STZINIIERRIER
TTAREA F, M F,. RARBEENNBRERAL (5) K (6)
HitHE,

LUEBRWERESS
BIEAN (6), EARNBBERTEABERIAHEHA—
TRE-NERMH, EGHEHF.

WA
2~ (6) NERTHEA—IRREKINN—NRIKBRIGZ G,
EHAMNESH AT E .

HEURARSPEHERNMEEEURTEER. S50
NEEREFERTRHRERN, TRZINIRAF F, R
EERBEMRRERAAR (6) PIHE, RIWBRNEHLITA
EMpfEfL 7T AT E.

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

g C
MEEEL
Fm’ max
R C
EREITILL 0
Feff’ max
(5) Feomb = |Fy| + |Fz|
z
y IFz ‘
\ ‘ Pl
R
y
\\
M, | M, | IM,|
(6) Fcomb=|Fy|+|le+éM: +CWC- —i




BAFRER | RERSNEERE 23

ERWETES F,,

H T RESORGONETRE, BER

ATRRRICRR (B0 "SR, TQ%W\
%=}

REME").

\\
RAMESR C2 7 C3 HIRBIBIRAT, \\ g[\¥§EE§/)
DRERNRENMER, B, HNR Bpr N

B3l a f b @Y — EHE R AEE A8 RN
—NWIEA F, TE, HEE— 1 RY TSse
6, WOTR (Megm). | /| Tl |
[
For 2,8-Fy
F—>
a = ZHH (THE) RERS = REKBHRAVETE (N)
b = A%HE (Lm) RES For = AERD (N)
8 = TEF{ERTHRDIEMTHE (=)
8, = TEF, (EATHRMDMERTE (-)
HMARENYEHT &R 1
SN R 2.8 (EINTES F, LERIIERT, Heh—5%R% 7)) Fur=Furs Feomp > 28 Fyr
TEEWME, ERERE, WIS F,,
W E T EEEM,
A
ERDAHENGE, AEYBHHERLZA F,,, <28 F,,
IR T 5B 5h T 3 AR Th AR R, / &R 2
F *a
(8) = e comb +1-F i Fcomb <28 Fpr
‘ Qﬁ'%) T E RSN SR,

FHRTEN F, BEEN.

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



24 FEHESNRARZE | ERAFRER

B ARBENITE

LENHA

ZA3 (9) HEHARAREM R EHE.

9) Fp= 8/ (Fugp)® ot s, % s Y
" W/( 7 00 P o0 0e Pt g0 g,
L EBHE

LONBR AT N EENKTHFNAS, 7588 Mol . My Mo,
YIS AE R EERRN, YUBEEH Fy . BAR (10) | (10) Focoms = IFoyl * IFoul + Ca 7+ Co g ¥ Co - 5 -
i+,

L

LEEHA F, ., FAFBTHERET Cp AR (10) NEATEA—RSHAE.
LS UEE A AR TRIGRIRE, SSBZNNIARA Fo, 1 Fo, AEEHENNBERAAR (10) FitH,

ENHEF LB R RE XA E

BRI B R S 5SS AR MY SR AR, RIESSNRANEESSWHEFLL C/F B
CofFomue FRLEH B BB A, MR SRS Reh i AR S AR AR R 2,

HARIEFE
TRIERRHFA L RIEEF(E.

RERENHSE, BUEKTUMNAPARINERZERATRFER (FI20: 6.

TE;R 1. %%ﬁﬁ FOmax > Fmax:

BE. ME).

185 2: &HEE FOmax < Fmax:

St - saEL - -0 R -
max 0 max max
3 SEBY /¥its FIRZEH C/Fmax Co/Fomax
LR BANLK 6..9 >4
Z=Hl 6..7 >4
HEHl 6..7 >4
EH 9..10 >4
BESEM 5 >3
REFNZE RN TR LN 8 >2
R0 TRIAM LY $BER, #EER 5 >3
REBA, HEEAN I EASR iz 5 >3
REMS MR FHrERIA 6 >4

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




BEERLRN S,

BAFREER | RESNERRE 25

E—FERDEMRPER IV IR FHEA L2 RABHATHEMMURIE. BEASTHNHFETR2ARANT ARG H:

Co

I:0 max

S

Foma FEHARITEHEMEEA SH LB AR, MEN G EILEH,

MAEE, EANEANSHENEE FEBRFLER

A,

ERAZH HEERERES,
AR TELIETESNENNA. 220

M T 8 IERSHAHS BN S, BRIFE. 8-12
EFRTHNRENRS, BRI ABSHREERENERRE. 5-8
FIEEFASEELEN. REBITLAE. 3-5
A

2ATS B & BAFS B &

a, — ERASHAEK Lh 10 h B (FE)

c N B B Lna m BIEFES® (BTTH)
Co N BERREA La h [EIERRE S (Ri8)
Fmax N AN n (Be/oeh) | TRIAE (RTHR)

Fo max N PN =T s m TRKE

Feomb N AARYBHH So - HHER2RN
Focomb N YRR Vi m/ 5 FHEE

Fur N WEERLBET Vv, m/5 MEE 1 .. n OBMEE
Foff 1-n N S—RENME—HE Oyq - G % MEEL...nv, ...v, FETEIESEE
Fro N LENHH BESNEE

For N MEA

F, N HITE y A1 LR A B AR B SN

Foy N BIFE y 7718 ER9ER IZRLEO SN

F, N HI7E z 7716 LIS RN TR EISN

For N HI7E z 7718 _ERIER P E AL

M, Nm BE SRR

Mo Nm RS AEY

M, Nm BE S O FE R

Mo Nm HE RN EER R

M, Nm %% x RIS AL REZ RO SA

Moy Nm 4% x HHEYRR R B ARV T

M, Nm BI%% y M S AR RS

Moy Nm %% v MEIRR AT ALY

M, Nm 4% 2 EY S AR AR T AR BT

Mo, Nm 4% 2 FHEIRR RS IERZ A BN T

Lo m MEH® (BITITE)

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



26 REHESNRARL | EAF-RER

> F F
BRERRR MAEE AN KR
MEIPRERER B FNS | 8SNIEZXRIGE 5] M EE T ERLE
R16511)2)5)
R20013 4
FLS | aNIEZRMNIZE ) MmN T ERLE
R16531) 2)5)
R20023)
FKS |[EABRBERNZEZENGE |vF M EEI T ERLE
R1665 3F DIN 645-1 BO#h3E
R20003
SNS |EiEEREERNLET NS |5 M EERE
R16221)2)5)
R20113 4
SLS |EEE R B BRNZETBIFE |KE M EERE
R16231)2)5)
R20123)
SKS |ENmfER R B BRI RT(E |FF M EmERE
R1666 |97 &
R20103
SNH |EEEREERNLETEANES | MIESTF SNS
R16211)2) %) |RIEEXIHE
SLH |[E#E[ R B ERNRETENES | kS MIESTF SLS
R16241) 2) 9 (NIEZRHHE
$M%IF] Resist CR FNN | ESEAORBERNZETEN |5 MIERT FNS
RETRERB IR R16932 |17 & %7 DIN 645-1 AE X
FKN |E2EABMNE R EERHRE 0% MIERTF FKS
R16632 |T[Ef)i5E S&7E DIN 645-1 HE X
SNN |EEEABMMER R EERNR |5 MIELTF SNS
R16942) | %= [ERIAE %7 DIN 645-1 EX
SKN |E=EAE. NaflECIBER (1% MIEKTF SKS
R1664? |MTETENIZE %7 DIN 645-1 E X

1) BFRKBR
2) BSHP RIRBHR
3) Resist NR

4) Resist NR Il
5) Resist CR

LB S W= mitiH

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



BAFREER | RESNWERRE 27

RERBIR R FEE AHEEN LT
$NEIF] Resist CR BEAE FKS | THMERELEMHIBRKIRE hE ERENEDER 2 MR
ZRIBIR > X R1661 TBR
SKS | TFIMEREEWNRKIZE hE BIRENEDE 2 MR
R1662 B
BHIRERBIR FNS | FRELEH = M EEFTERE
R16312 | FIMERLERENR/INRE
SNS | R84 = M EERE
R16322) | A FHMEREIEENR/NRE
WMEI S ERBRRIR FNS |[AFHRSHERE (£ 10 m/s) = M EEI T ERE
R2001 ...9.2
SNS |ATFREHEE (£ 10 m/s) = M EERE
R2011...9.2
$N#1F] Resist CR BNS |[ATE—REN L ESHERENG (RS M EEI T ERLE
BIRERBIR R16712) | &
CNS |BTHE—REHN LESHEREE, B RS M EmERE
R16722 |#EEREZEE RIS

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



28 EHESNRARYR | EACRER

< FF 5
RHEH M FEE REHR =
WMERERESH SNS / SNO | FnEERR MEERE D L T e =i
’ / R1605 .3... | ERATFIEEES IR EER OF KB EIAESRENREL. SN
& R1605 .B... | BB E E A EAREEM IR,
R1645 .3...2)
R2045 .3...1)
SNS / SNO | B ISR EDENIF | M LERE E A e TS
R1605 .6... | HEE AT AE—ZBrsE N BEMENTETL,
R1605 .D...
< SNS / SNO | &5 BRI MEERE wEpLE,
y R1605 .0... Sk TR RS,
R1605 .C...
R1645 .0...2)
R2045 .0...1)
< SNS | EfHLME & E MEERE wHNTLE,
% R1606 .5... | IEEEH TSR S Mk RTINS,
SNS | SNTERES THEAN | NTERE LN EERE, FEREAMERE,
R1607 .0... | &, BRBEDHINE SUEARIME S,
R1647 .0...2) | &1¥ EYNMin L EIINLET(E,
R2047 .0...1)
WHERHESN o BNS | SHHERIE MEERE wENLE,
% R1675 .0.. e e
R1673.0...2
S BNS | SINIE, BMME | ALERE L,
% R1676 .5... | Btk ST R,
FERELTRIE R
BNS | SR BREETIHY | A\TARE LM EERE, FEREANIEE,
% R1677 .0... | M2 517 b 28 HEZR SEFL RO R 40 1 BB A O 1,

SHMmTHIMI LR,

1) Resist NR I
2) Resist CR

KBS I min i

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



BAFREER | RERSWEERE 29

W MRBE

REBRTTAE

WA TEVRF: P T 8RB MO BRI M A S 91 L A0S 2807,
BN EIERYE SR T ERIIH.

AE e B EH A SR ARR, BesRm. AL BRIEN, AT i — S RmE R,

FitFst At BE PR S TR R,

FKM &3 HEERHNENEEY, DLENER, BRI SREE R, SBIHRLEFANRNGA,

— A= AL (RIS,

EHER ERRNERAERS A BEHN, REEREHER,

TR AT EmARRR SNH A SLH b, LB (TR,

IR AISIRR BRE XA A,
AL AR A B R O,

MERRET AT ERRKAN R RERIA, CRELRNLIEAT NEIEE 10000 AF, MABIICDR,
BREAME, VAREIERAERE, FASMREBLE, BEIIHREN 60 °C,

R KBRS MELPIEAR, BRI BR,
MARSBSER SRR, RETHENTSAN. BIAE. SR CENIATE. BN BERETA
200 °C. IEREFIE 80 °C.

R KRBT W LLAR S 9. SE R G LI ILRT,
HET PR T MENRR SN S ORGMHE, XA SN SO RGER LN HIVEE,
A T
R, SR

& [ FIRER G R R B RS E DN R AR X,
ATFERNORESEPNIIRNIRE R T ERRANT,
HATLURBUARMIE, MRS, BATEHIE,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



30 EESWSARS | EFE

RGn

PR X MERWBRARSNE, FAESHITENNSERBTENZEEN. FIMRENA
SBEEFMEFR. MEN F BSAERE,

241

> WAEE: NATFRNIINEIINEFRNIESSERNERSORS, B, MEE
&KA C1,

> IEIFRERBHR FNS R1651 314 20

> EREERRIER, RRRBWEMEND F .

> EARTHIF, RREHINEIEN F A 840N,

R mE R RG]
col) ERE (ER) NMATHRNEENATFRS TR EENFIRESITHSRA RS,
BRI B E SR H 1N #I5,

ci BRHmE RMATFBUNIINEINN B ENES S ZROBEHR SRS,

c2 R NMATRENERMMEINBENEESZRUBHSO RS, HNATRSNRS.
BETERAREBMTERMT, ARBIFIKFHREAH. ERATEFEENZENEN, BE

NIERH—TRS.

c3 EEME NAFENENSERS, MBEVKE,
RN TR, BNBE RSB T KTEMAEINGEE, TMEFER C3 R BIMNUBESR
UP. SP # XP 53, E|EFRHBRMNLIEE SR UP, SP f1 P 13,

1) EEE (MEFE CO) FRIBRA, RIBRMINZEFE—T 1 E 10 pm WERE, EEAMRSH, AEESRSNLEDE
RAANRIBRE, KEHERT, XPMERKEFITEIREMTE,

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



HwiELE | REREWSERE 31

BWEAF,,
RERBR s £ MESR g
15 [20 [25 [30 [35 [45 |55 |65
WENF, (N)
PR R R R165136) R20014 |FNS c1y 160] 380] 460] 630] 840] 1360] 1960] 2460
Eﬂ?ﬁf;ﬁﬂi R1622%96 R20114 |SNS c12 150| 350| 430| 590 s840| 1270
:iﬁe*'sjist R R16213 6 SNH co2v 620| 1500| 1820] 2540 3350 5450 7860 9840
- Resist CRO) c22) 580| 1390| 1700| 2340| 3350 5060
c3v 1010| 2440| 2960| 4120| 5450 8850| 12800| 16 000
c32) 950| 2260| 2770| 3810 5450 8230
R165336) R20024 |FLS c1v 200| 490 10| s00| 1110| 1810 2480 3260
R1623%96 R20124 |SLS c12 180| 460| 550 760| 1060| 1640
R16243)6) SLH cov 800 1950| 2430| 3200] 4450 7230 9940 13000
c22 720| 1850| 2200| 3040 4240| 6550
c3b 1300| 3170| 3950| 5200| 7230] 11800] 16100] 21 200
c32 1170] 3000| 3580| 4940| 6890 10600
PR R R R1665% 6 R20004 |FKS c1v 110| 250| 320 440 590
- ) R1666%6 R20104 |SKS c12 90| 250| 280 440| 590
- Resist NR®) R1693% ©) FNN c1v 290| 460
- Resist CR®
R16943) 6) SNN
R16633)6) FKN c1v 190 320
R16643) 6) SKN
BRI R R16619 © FKS c1v 80| 200] 230 320 420
- R16623) 6) SKS
- Resist CR®)
R R R R2001...9. FNS ca2v 420 1020 1240] 1720] 2280
- § R2011...9. SNS
R2002...9. FLS c2v 700| 1330] 1660] 2180 3020
R2012...9. SLS
ERIRIBIR R1631 FNS c1b 160 380 460 630 840
- &l R1632 SNS c12 150| 350| 430 590 840
PR R B R2001...0. FNS c1v 100| 250| 300| 420 550
- Resist NR 119 R2011...0. SNS c12 90| 230| 280| 390| 550
cav 410 980 1200] 1660| 2210
c22 380 910| 1120] 1540 2210
R2002...0. FLS c1v 170| 320] 400| 30| 730
R2012...0. SLS c12 150| 300| 360| 00| 700
cav 680| 1280| 1600] 2100| 2920
c22) 610| 1220| 1450] 2000| 2780
R2000...0. FKS c1v 90| 160| 210] 290| 390
R2010...0. SKS c12 80| 160| 180 290 390
RIREKIBR R167136) CNS c1b 270 580 1160
- c12 260 550
- Resist CR®) R16729 6 BNS c1v 270| 580
c12 260 550

1) FHRHRERRIBIR,
2) WRIREERVRINBIR,

3) Wil AN AREN,

4) Resist NR ##g 15 - 35: RERBIRIRASTK IR DIN EN 10088 #ir /& HIH & ik R il i&
5) Resist NR II: FrAERIIHEIIFE AR DIN EN 10088 RIMHE thiMHliE,
6) Resist CR: NHIREBRIRARE FIRE T AT B FERER.

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



32 EESWSARS | EFE

RER B RN E
MENRKRSNIARFENE

Y]]

BEEBIR FNS

EZH REK IER

#Hg 35:

a) JRELEHR R1651 31.20, X C1 B
b) REKBHE R1651 32.20, i C2 it
c) RELBIR R1651 33.20, X C3 K

241

BB FLS

BB K RES

#g 35:

a) RLEHR R1653 31.20, FX C1 K
b) AHBH R1653 32.20, X C2 At
c) RELBIR R1653 33.20, ¥ C3 M

Y]]

BRERBIR SNS

FE REK RES

& 35:

a) JRELER R1622 31.20, X C1 R
b) RERBHE R1622 32.20, & C2 Mt
c) REKBIR R1622 33.20, ik C3 A

3]

BB SLS

FE K inES

#iig 35:

a) RERBIR R1623 31.20, #i C1 A
b) RERBHR R1623 32.20, & C2 i
c) RLBR R1623 33.20, X C3 B

b ES

C1/C2/C3 = BETRIBHITMEN F .
&

3y = LT (um)

F =% (N)

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

el (Lm) — B¢, (Lm) — el (UM) —

el (Um) —

60

50

40

30

20

10

60

50

40

30

20

10

60

50

40

30

20

10

60

50

40

30

20

10

L] .
b
/ — c—
/
5000 10000 15000 20000 25000
F(N) —
a
b
/ L —] [+
/
| —T———
/
é/
5000 10000 15000 20000 25000
F(N) —
ﬁ -
b
c—
/
% T —
5000 10000 15000 20000 25000
F(N) —
a
b—
/ c—
/ /
/
//
/
—
5000 10000 15000 20000 25000
F(N) —




== Paray
5EFR
BESARANE

ERURSNSORZF AIHEA MEEFRARKBRM A MEEFRAIRKS .

EENE | RESNSERS

33

AR, SHIEMEESN “SHS” &L,
H P4

B

H - BEAZ
A, = EAE
P, = F{TEIRE
L - SHKE

REABEMI, ATUAERHITER
NEREFHRRSNRBREARSNBE, LHETREXE, S aHrMENER, fli, £ 8RIURRERBMRBH
ARG L. BN, F—SNAUSHERABHNTRIRIKEREE,

A, AH, AA,
ERWBRBE NFEERKBRNSNNES, SNLEE—NE EMAERREBRESVHE—EL
WE
M, 48%l. Resist NR 1 Resist NR Il Z&SNS @RS
BESH RYAZE (um) E-RENLERS HM A, BHEXRE (Um)
H A, AH, AA,
N +100 +40 30
H +40 +20 15
P +20 +10 7
XP1) +11 +8 7
SP +10 +7 5
UP +5 +5 3
1) REBHHBESRN XP, RHKSHHBESLRN SP
RHESMBEAYS Resist CR, REIINXMEMERER
BESH RYAZE (um) R H# A, NRKXRE
(E—REHL) (um)
H A, AH, AA,
REBIR/ISH RHEN REBIR/ISH RHEEN FEBR/ S8 BRHRIH
H +47 +44 +23 +19 18 15
-38 -39 -24

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



34  FHRSNSHRE | GENE
W Parax
5EER

TEMRRSNSRRANTTERE P,
EXRERERE SIS B RGP B PSRRI,
HYETEIE MR S5 Resist CR, RIERS LM 2 um,

Tm
_. 40 —N
I //
e — [
a 30 —
//
20 v — P
S T
10 /// // | ————SP
/ /// up
0 =
0 1000 2000 3000 4000 5000 6000
L(mm) ——p
FERESRASHLE
RERBR BRHEBH
N H P SP uP
(um) (um) (um) (um) (um)
N RS HBRNE (um) +100 +48 +32 +23 +19
R~ A HIRE (um) +40 +28 +22 +20 +19
E—REPERS HH A, WEXKIRE (um) 30 30 30 30 30
H R HE#AE (um) +92 +40 24 +15 +11
Rt AN E (um) +32 +20 +14 +12 +11
RSN ERS HH A, NBRXIRE (um) 15 15 15 15 15
P R HAZE (um) +88 +36 +20 +11 +7
R~ A,HIRE (um) +28 +16 +10 +8 +7
E—REPLERS HF A, WEXKIRE (um) 7 7 7 7
XP R HE#IAE (um) +88 +36 +20 11 +
Rt A% (um) +28 +16 +10 +8 +
ERENLERT H A, WERKRE (um) 7 7 7 7
SP Rt HAE (um) +87 +35 +19 +10 *
Rt A, 0% (um) +27 +15 +9 +7 +
E—REPERST HH A, WEXKIRE (um) 5 5 5 5
upP R HE#AE (um) +86 +34 +18 +9 +
Rt A, 0% (um) +26 +14 +8 +6 +
RSN ERS H A, NBRXIRE (um) 3 3 3 3

MEEFRAGHEE
YRHBIREBELLRK, 1TIRILERKAIER:
RUSNHBEFRS T RIWBRIBESFR.
LIRHHREBELL B, 1TRRLLEEN 1R
RHBRIBEZFRS TRRSNHBEER.

BITHEENEENE

REKBRASTERNRIRE A KIBANIZ T MO SR LEESRI T RSEITRENIFERINKRE, SERARIERTS
BETEIMTI, NEXR, SHBEREMN. BRENIENAGE (ZRETTRIRH, WNHSHERKER BSHP, MAZM).

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



wENE | REREWSERA 35

RIKGE

NFERREZTERNEA, NTREFERARKRE.

RERBIR AT BOEECRIREE (1), TREREERBAMIILRER 2 B pOHlE &
FHEREIFRETT, MMRRIRE KT, BFHRHENRK
BRAUERHAGRIREE R, MEHETSIEREBAEMR (
i, MEHFMSTERE ).

ot =+

2

WETHIE (2) RIPREEB RN RS ST, TBMRENEA. B9, SHFEEBEBAKING. RIBEERRE £
RIS, BERTHREERER (SS) . KEMEETH (LS), REFEWESS (DS) K.

EEBES (LS) (R/EREEE)

ATHEINZEITAEMNFIER, BRXERVEBTGEDL, TMATRERZH, IMEXNRARES LNRIEERER
HhiE, RESHRAEIRIER.

REES (SS) (RIFEHMRIBEAESH)

IMEEHERTAZHNATE. CEBREFNERIER, BNERIEBRKIHITEBRE.

WEZE (DS) (IRFEHBRNEH)

NFPLEERKSNLERERESREIIE. AB. RIAR/ABREFNNATZE, NEREFEANEEY., EEGRRMEIRE
A, BEEEAtES, FEMFTEBREANE L,

EHYRNESRES

EHANREHLARZROM R, BhERT AENE LN ER YRS E IR,

LS
DS C—
z
R
=
iR
1]
BEUR BUNITRE BRHTE

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



36 RESWSARSE | EFNE

RS
HNREMANER, N RFTUREITHIEMRAREER,

A NHIRAERIKBIR,
RARNGIEN R ZEMANEE,
FLRMARAR, BLBAMEREF. Td, THERSHHNT RSN,

B WHSEARIKFIR,
RIBRABERKERA T FROMNELRIR. BTHERRNEENTWHRRNEE, BEE
EeITRARE TEITH, RREANEROXMERNEREAE, X, BMEESE 10 m/s
MEETEIT, tASEmMERSS. E5iMERREL, SEBFENEEERER.

B &— e R AR R R

C BHIRBBLR
SREBRRATAEASIE. R%. NRENHEETER SRR,
ERAMEAAE SITERARRORESE, BNSNERRRNTRN, FLURMBRNE
HENSHF_ M HIIRE,
B2 — R R A — R T R B RRR T 22,

i} 8 TR BR B AR

D Resist NR
RIKBHRIR R AM BRI RIENE., RIE—ENMB MR, RIK, WERFNiGEEE1F125
FRENEIEL, XMIRIKBIRBA SinER U B RVENE B A0 E0E ¥ 8,
EXNME A ERNGE, AT REEXR™ M.

REIHAAE.,

E Resist NR Il
RERBH B S HH R AME MM RIS, XMRERER IR R KT REAIMHE b e,
KITE T AR E P A (AR B P&,

F Resist CR
RERBH AT AR BT AR MERES, REE. WERSFHHE B E 12 5B B i Hil B
XREER AR SER B RNEE H R F0R0E e,
BIO%E NR BUBH AR AT A 5 —FhikEE,

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




R A

wENE | RERSEWSRRE 37

FE | SH BRERRR
A B Cc D E F
M WE (BE) Bl Resist NR Resist NR Il Resist CR
1 RERBIRE AR RN EE® RN 1.4122 | H/EMIN 1.4122 | ARN, REES
2 RER Tt S e 7 SisN, T e 7 T S e 7 /RN 1.4112 | it EE AN
3 R ¥8%} (TEE-E BRBREUHAEBTEME(K)
4 REES R ¥Rl POM (JEF% PA6.6)
5 ZEIR ¥A%| (TEE-E BEEREYHIBH(K)
6 IBAR Mt th4W 1.4306
7 123 i/t 1.4301
8 SEZ 124 BN /S thiN 1.4303 | BR4N
9 B it /& 1440 1.4305
Fs |5t RKREM
10 [RHSH AR | WS4 1.4116 | BHER
11 |BAPHE fitfER4M 1.4310
12 | FAPH PR E R
13 | FIERREEER it/ rhiN 1.4301

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



38

RESNSERS | NEISHEERIHBIR BSHP = miiiH

= mijt AR

EREMERE

v vyVYvyysy v

vy

EONEHA 7T LEBEB RIS EEHH
WARBIREORIFRIBITIRE

NSRS SR

B®E: v, =5m/s

MEE: a,,, =500 m/s?

0B BT BUIR RS

wEAIEHE. BERKEEhREENHEERSY
FrENE LG FERIENILANEEEAOY

TIRAE#RYE; TRERXARRSNRKBRANES MG
EFRANERES

TR O B E, TRWSHRFENE

P BOARCE MR R E RN E R 5t
HTE—BEFENTHHAIUESER, FHLIHMT2HR
- RS ETER IR &
REMTUMNRRBRE L@ T EEED
FFRRERBRPEOA N FLEIMENEREE, PiRSELR
AW E AR AR EY

LR E

i ESREFL A T 2R B M

1) BURTES

Rt

> EFRBEHMAAELBEESHE - AFERSNARENE
BRAN

> ERAEEH

S FEAHAE

> AEMAORILAZHNERRENEBRK, EFRET

RO R Th P B S AR

MEBVRIKRER, RARMRKES @RI, EE{TFRINGg

EMARBRITREFR

RERBIRE NEZ#T T ¥15IEEY

PR RERHEY

v

v vyyvyy

R B (GEE) V
» Resist NR:
RERBHIRMAE AT S DIN EN 10088 #rf B 8 i &
» Resist NR II:
RIRBRR AR S MU R FIBENRGBRARS
DIN EN 10088 #r/& Rt FE i 4Nl &
» Resist CR:
MERRBRIRE RORK SN REE R RE W MR IRRE SR
EE.

RESNSEARGER
MBIRERBIR FNS
(FHMAHF)

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




MEISHEERKBIR BSHP @i | RESNBARE 39

AHBR BSHP =)
> SITHEERSIEONE
> AR MREMNER DRI ERNEENKE, FIREIMNERT
> WEHEE
> HARHERE
> RIBIEHAE, BEFHRA XP; SP; UP
(BB MR R IR S RIREE)
> BEETFMWAOXGTH—FIRE TBTRE
> FATHBENTRBEERFBHRNEMMLS

XFEE

BARHBR
IRBBRRAEMOADOR, EISH U ER A,

BAREBROAORNMAEH

1) RERBR 2) R 3) RLRSH

RPN

REBELRHRE M ENRERS I SENAXRRIAME.,

MRRIBR (1) 5RKSH (3) MNEEE/NTRKER, R (2) FHaZEBsSNE (FHEN).
MENEANARXRTEIER, EAHKARRAE. REBDNRKBREEERKS L.
BFEHIILARYE, RERMRKRZ BT E—RIES.

o

vvyYwyywy

AAR
FMARKBREA T EENAOX, N\AXKRESTIRERHMRT, BAMEERSHAET, HOFRIERERINGHHEN.

> —7TH, ARRBREERARES, EAREERANATRIRMS T,
= RAAERMAORX

> B—7IH, ERFRENNIZERFRAEEIENITMIBM, MREREN/LAETHEE.
= RAJGEF (K) WAOK

XEHIR (EEERPIAOX) EHEFER,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



40  RESNSARE | NEISHEERHBIR BSHP = miiis

Pl e
AARECREVRIR BSHP

BERERIBREIAIA QL1545
SRERKBRFALIFBIAOX, WAREAZBRERE, RMARGEEER, RERANOKRERRBRIS IR TR HT
BT, RHREBIGMHENAHX, TRELREEREAIK,

% o -

77777777777777777777777777777777 ‘\,\:,
/////ﬁ/%///?)x

5 4

1) RERBR 3) RKSH
2) W 4) -7)RK

RERHEN
REK (4) LL/&EEE-F]IE’J/&L%&%I ENAXPEIRME,
R (5) EHRHAANAX,
RER (6) BN (2) BUImER™ AR IMETR, XML R B SRR RFAMNA B RinrIRIETR 2.
é’l%ﬂﬁ'ﬁ?éi%—r’m (3) ZiERIBEEE/NTFIRRER, /&i?kﬁl MIFTRIME (FEN).
MENRKGIUIER, EERK (7) SEEHNHEATES.

VVVVV%}‘

DL RRLIFRRRAR:

BRTFHEVAORX
ANOXMIER X, NN IREFES, WREEBRESFOHGTONSHBNNOAE, RIDRIRSINEEN, REKE
BN TR = — A'|A§¥1§BJE}:E’J/&i5FﬁE§E HEANNEFE, RERTFHEINE@EERNAENEKHX, MEGE - FBHE

RERIIET MR AKX, RAIMEIRARNORASHEARZCESFTIAOXEXLSEERRBRNEKRMR,
ERH 1 RSWBITHEE
HERE 2 RMBIEEIIED

3 fRRT BirAREYinR

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



BRI

E X

RERBRAVEE I T BB HAL:

1 RKREE

2 EHEER

3 ERKREEEMARKIREEE R EE
NELETHERES, BEENNKSZRFEEZNTHREE.

RFE s EER TIIERRME:

MESHEERKBIR BSHP = miitl | RHRSNSERE 41

RRMANFFABRTER AKX, BTHGIFANRT, MZSRHRN OGRS NIRE, FREB it Rt Eant Tz,

#ig 35 BIRZFBIRTESMD 10 000 N BYAIEEZE AYLL B

507

40-

30

20

107

Fr (N) SH5ERKBIR BSHP: R1651 3.8 20

T T o W Ve AW I LWV WS DV

0 20 40

t

FURERIBIR

.n

)

Z
i
=
b

80 100 120
s (mm)

0 20 40

80 100 120
s (mm)

= F/\WEENE
= BAER/NNER I

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



42 RESNSARE | NEISHEERHFIR BSHP = mitis

P it i
EBITHE
EX

EEBBELT, RERBRE x M0 LGSIHEZEH. MESRMERLT, A TEHELHSHIRE. SITIHEZAXME
REFFEoE RS BB ELZ BELREENARIE,

AT TENEBE

SERE (£ Z ABMNELRE)
R (% Z ¥ Dh)

MERE (£ Y FTHENELRE)
IFHID (% Y BO%ESh)

F5l (fE X TBREZXEH)
TiEHe (4% X H%EBN)

O h WNR

FIMETHEENRE
FIEITHRERNRZEE:

. BIESMHZRERIMIREE,
RRSHHNRERSREBNFTEIRE.
. HEE RS BRI SRR EET,
RERENAH X SRS R B,

Hw N

ECRITTREME

X 1 BE SR EBR AN T E (FEDLEREFTEEZA).

7 2: BERKRSHIBEFRANEFEN RERITIME,

3 3: BREITENRE, EEBRITENESFAFENEMELLFIXR, ITENEMRRERNRERSNMRIRETEEZR,
= BUNLAEITRE

T 4: AERSHBERKEROEN, SIFAOKRI, B$RERERERENEE.

ASEX T R SRS B AT AR,

Hitheg st e e iE:
> ERREREKER
> EBRRKRSH LRETIMIRIKBR

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



MESHEERKBIR BSHP = mitA | RHRSUSERE 43

WEMREERFTARRSE

A—NRERETRHE n PEAFRROEAHZ T, HRIWBRABITAELEHN, MEE - MHIRFREINOKFENEHXME
AHRWIEME n + 14 IERITHR T NN AFRKIIBINEFE, BT RRSRMMENEATHKE, BRERERE. ERE
T, RWERBHEI—MRFEME, HEREGEE), —DRRETRERE OB AR XS, ZEN7ASRRFEFX
W, REOBRE R BT (R RIRIE,

T—TE B RR T XML,

AEXRFR AP ERIER, R RERNESKEXRELY TRENRKER.
MR REN B A XA 1. 2 70 3 DA R (REEMVBE. FITEREURBITEZRERSEHNSHNEIELR)
SI#ERY,

REBRA NS o
- -

Z, -
!_ _!
!= L !
| ) v§ X |
i > i
| FNENTENENENENEINEN YD |
| |
i i
| ° |

L]

L]

e

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



44  FRHRBUERERST | NHSBERWER BSHP =it

F=minie

AMREBROBITIEENERLLR

REBREEN, BEPNRE (BZ%) B el
FMANBXIZIHSE TR A BAREYR (SRE).

< 04

< 0,4

-0,2

o

W

SR
R

£z A ENEERE

.
< Lonnas,
MO N
:

200 250 300 350 400
s (mm)

%Y MINAERE (IF0)

TRERBIR BSHP: R1651 3.8 20
Biate

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




Rz FRZE)

N1 FERERRBRKIERTTIRMAZE:

MESHEERKBIR BSHP @it | RHRSUSEARE 45

me #eEl
RENE REHH]

=R E Y A

FERl ZFH|

A fLEH
BRI F R ZEH]
NEEH! SREFH
BAEMI MEBEFER

AIREIER R T

ENRY BB B& A TR P RYZE

sk

RERQZILDEM, HREEE
HAREB N IR M A ERIRIR

.
==
Ao

SSMREEMtNA, EEEi18iE,
71

ENRI e B Mo i B Bha= el

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



46  RHEINIARLS | WMEIFAERKBR BSHP

ST s
RHI—YS

FRERERBIRY BSHP EME 45

EFHRHBIRY BSHP E2BMIE 55

FNS

1) HRERSE A BEREE (&)
2) FHSRERGE > LIRS KE

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



WHFTE BSHP SRR | RAESNSEARE 47
AE
1] 3=
REBRAT R RN SHBSAMMNANAEAR, FMAN (KeER) #EEECHAE (BEER).
THEAITEEGER THREIRIKER,
BT AR ETAE S
CSRERBRRAUE” WE  [RRFARIE| |BESR BEER FERREVES
e TH g T THRIRE HIRERE
RERBRAVEE (FHIHP IR co| ci| c2| c3| N H| p| xp| sp| up| ss| isv| bs| ss| s bs
ST S ; 15 R1651 1 9 a3 [ - - -] 20 o1 22 o -
ARRBRFNS) , SHMEX 1 a8 2] 8] 1| 9| 20| 21| | 22| o3| -
B ., 2 - 3 2 8 1 9| 20] 21 - 22 23 -
o sl - - -] 8 1 o 20| o1 | 22 o3 -
RS A R1651 7 20 R16518 9 4] 3] -] | | _20] 21| | 23] 23] -
1 4 3] 2 8 1 o 20| 21| oz| 22| 23] oy
2 -3 2 8 1 o| 20| 21| 2z[ 22| 23] ov
KA R 3 - - - 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23] 2
25 R1651 2 9 a3 [ - - -] 20 21 | 22| o3 -
1 4 3 2 8 1 o| 20| 21| 2z[ 22| 23] v
2 -3 2 8 1| 9| 20| 21 2z[ 22| 23] v
S, sl - - -] s 1| 9] 20| 21 2z[ 22| 23] v
30 R16517 ! ol al 3l - - - - 20 21 | 22] o3 -
P —— Pl 4 43 2 8 1| 9| yoof 21[ 27z[ 22] 23] oy
“T 2 - 3T 2 8 1| 9| 26] 21| 2z[ 22 23] v
sl - - -] 8 1 o 20| 21| oz 22| 23] ov
35 R1651 3 9 a8l - -] 20 o1 - 2] o -
T4 1 4 3 2 8 1| 9] 20| 21 2z[ 22| 23] v
X - 2 -3 2 8 1 o 20| 21 oz 22| 23] oy
I . 3| - - - 8 1] o 20 01| o2z 22| 23] ov
T L T 45 R1651 4 9 a3 [ - - 2] - 22 - -
> SRERBR FNS 1 4 3 2 8 1 o 20 | oz] 2 - oy
> Fit& 30 2 S8 2] sl 1] 9| 20 | 27| 22| | v
- sl - - -] 8 1| 9] 20 | 2z] 22 - oy
> TEFELR CL Zfl:  |R16517 1 3 20
> BEFRH
> EHIRERET, THERIRGE
E#F5:[ R1651 713 20
MEER ZH B
CO = T ([8fR) SS = fER R BB
C1 = BiHmE LS = {REREE = FEGEMREY/AS
C2 = HEME DS = WEE* (RLEBERTREHREK)
C3=3EME
RERBIRIEBIE X
L7Y:3 am R (&6)
F N S
BE E=R F
= S
Gt B
Pyl C
KE PR N
KE L
HEY K
BE S ER S
= H
fRE N

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



48 ERHKBHERERS | NGITRERKBR BSHP

FNS - AZ=% K fES  R1651 .2,

SR
HE:
IERE :

Vs = 5 M/s
a... =500 m/s2

max

(M Feomp > 2.8 F, Bf: a . =50m/s?)

AR

> AR

L

ERTHERKRSEH SNS/SNO.

RIS
Mg REBREAE |MESEER BESHR BB E S
THREESE HIREREE
co| ci1| c2| c3 N H p| xp| sp| up| ss| Lsv| bps| ss| Lst| bps
15 R1651 1 9 4 3 - - - - 20] 21 22 23 -
1 4 3 2 8 1 9| 20| 21 - 22] 23 -
2 - 3 2 8 1 9| 20| 21 - 22] 23 -
3 - - - 8 1 9| 20| 21 - 22] 23 -
20 R1651 8 9 4 3 - - - - 20] 21 - 22] 23 -
1 4 3 2 8 1 9| 20| 21| 2z] 22 23] oy
2 - 3 2 8 1 9| 20| 21| 2z] 22 23] ov
3 - - - 8 1 a| 20| 21| 2z 22| 23] ov
25 R1651 2 9 4 3 - - - - 20] 21 — 22] 23 -
1 4 3 2 8 1 o] 20| 21| 27| 22| 23] oy
2 - 3 2 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23] ov
3 - - - 8 1 9| 20| 21| 2z] 22| 23] ov
30 R1651 7 9 4 3 - - - - 20] 21 —| 22] 23 -
1 4 3 2 8 1 9| 20| 21| 2z 22| 23] ov
2 - 3 2 8 1 9| 20| 21| 2z 22| 23] ov
3 - - - 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23] oy
35 R1651 3 9 4 3 - - - - 20] 21 —|22] 23 -
1 4 3 2 8 1 9| 20| 21| 2z] 22 23] o2v
2 - 3 2 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23] ov
3 - - - 8 1 9| 20| 21| 2z] 22 23] ov
45 R1651 4 9 4 3 - - - - 20 - -2 - -
1 4 3 2 8 1 9| 20 | 2z 22 - oy
2 - 3 2 8 1 9| 20 - ozl 22 - oy
3 - - - 8 1 9| 20 - ozl 22 - oy
#fl:  |R16517 1 3 20
1) EATREZSE N HUKRIMESN C1 HEESER XP,
TR0 HES® b = ]
AT CO = EIRE (IaR) SS = it E s ERBFEH
S Cl = BimE LS = {REEZ = JFEIRAUEEY/AS

> SRERIBIR FNS
> #HE 30

> MEFL C1
> BEZRH
> HIERR, THIRERHE

BHS:

R1651 713 20

C2 = HEFE
C3 = ZEME

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

DS = WEEH

(FLERTRERK)



WMEITTAEREEBIR BSHP | RHRSMSERSE 49
A
Sg ‘ SQ 2
4 | — K2 B2
ST N, Si |l ]
vy ey S 2 | '
i 1 ] e AR T i T Z
Eo % .!\ et N | —4G C@"L Ly L J@w@ﬁ |
H N AN 7= =
! L*H ‘ i W: o |
Ll i Ho ! i —
} P Ng i | —
i | | A 1 '
As | A, 2S5 |
T
AL | T
I
Il a) AT o &@E
% #t& 15: @4 -1.0 (mm)
\ K % 20 - 45: @5 - 1.0 (mm)
o N PN 1 ERILERERITH (SIDBED).
N7 (—@l‘ -\ b) EFEHIME (R E, SNREEE)
¥// T ~_| HFNIRE, EEENLE LFTREEFEEIZ . FIMEERTRENHE.
! b) c) EBME, HIE 15-20:
B 5y I L 77777 B E.lE TIW\AZ8;80 DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm fEfEAEMIEBKEREE 5 mm
! b E b 8|2 foF NREE!
L] 4 1/_ RIS, A& 25 - 45:
AN PN , STZEBE DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm 7E{EMA EAEBEASTE 8 mm
Yoy %) s BOFT NREE!
| ‘ I TARBERITEERN (RRE),
CD AIRKREEEE L,
: J d) HFNIRE, XLE B ERE, ARERGHINT.
EA|
o/ L ¥
Eq
A R~ (mm)
A A, A, A, B B E E E, E E H H HY H? K K, K; K,
15 47 235 15 16.0 58.2 39.2 38 30 26 2455 6.70 24 19.90 16.30 16.20 8.00 9.6 3.20 3.20
20 63 315 20 215 75.0 496 53 40 35 32,50 7.30 30 25.35 20.75 20.55 11.80 11.8 3.35 3.35
25 70 35.0 23 235 86.2 57.8 57 45 40 38.30 11.50 36 29.90 24.45 24.25 12.45 13.6 550 5.50
30 90 45.0 28 31.0 97.7 67.4 72 52 44 48.40 14.60 42 3535 28.55 28.35 14.00 15.7 6.05 6.05
35 100 50.0 34 33.0 1105 77.0 82 62 52 58.00 17.35 48 40.40 32.15 31.85 1450 16.0 6.90 6.90
45 120 60.0 45 375 137.6 97.0 100 80 60 69.80 20.90 60 50.30 40.15 39.85 17.30 19.3 8.20 8.20
Mg R~ (mm) RE (kg)|BEHED (N) TEHIESD (Nm)
Nz ) f=hd I
N, N, N@5 s, s, S, s T V, m c Co M, M, M, My,
15 52 440 103 43 M5 4.5 M2.5x3.5 60 5.0 0.20 9860 12700 95 120 68 87
20 7.7 520 13.2 53 M6 6.0 M3x5 60 6.0 0.45| 23400 29800 300 380 200 260
25 9.3 7.00 152 6.7 M8 7.0 M3x5 60 7.5 0.65| 28600 35900 410 510 290 360
30 11.0 790 17.0 85 M10 9.0 M3x5 80 7.0 1.10f 36500 48100 630 830 440 580
35 12.0 10.15 20.5 8.5 M10 9.0 M3x5 80 8.0 1.60f 51800 80900/ 1110 1740 720 1130
45 15.0 12.40 23.5 10.4 M12 14.0 M4x7 105 10.0 3.00f 86400 132000, 2330 3560 1540 2 350

1) R~ H, HHHPE

2) R~ H, A&EpiR®

3) FHAKBENARKBRNFEHTINMERE, FAKENARKBENTEHTMNHEHKE <8 12
RNTE hE I AN FE B4R DIN 1SO 14728-1 L 100 000 KATIEAEEHE., LrhEE I 50 000 KITEAEE,
FEWRERT: REFM C. M, T M, ERUREK 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



50 ERHEBHIESRARS | WNHIERKEHR BSHP

FLS - Z=8 K trnES  R1653...2.

PSR
BE: Vinax = D M/s
TNEE: a__ =500 m/s?

max

(= Feomp>2.8- Fpr e : Ay = D0 m/s2)
R

> W TUEE

A

ERTFARESH SNS/SNO,

BRI HS
Mg | RHBR R g (MESER EESER B,
RERBR
T REREE HOREREE
co| ci| c2| c3 N H P| xp| spP| upP| ss| LsV| Ds| Ss| LsY| DS
15 R1653 1 9 4 3 - - - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 1 9 20 21 - 22 23 -
2 - 3 2 8 1 9 20 21 - 22 23 -
3 - - - 8 1 9 20 21 - 22 23 -
20 R1653 8 9 4 3 - - - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
25 R1653 2 9 4 3 - - - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
30 R1653 7 9 4 3 - - - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
35 R1653 3 9 4 3 - - - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
45 R1653 4 9 4 3 - - - - 20 - - 22 - -
1 4 3 2 8 1 9 20 - 27 22 - 2Y
2 - 3 2 8 1 9 20 - 27 22 - 2Y
3 - - - 8 1 9 20 - 27 22 - 2Y
Z0: |R1653 7 1 3 20
1) EATHEESH N M HUKRMESN C1 WHBEEEER XP,
e MEEE it =5
- CO = EFE ([EFR) SS = trfEE EMEFR
ROAT C1 = BHME LS = {KEEEE = FESEMER/AES
> SREKBIR FLS C2 = FEHE DS = WEEE (FEIER T REEREK)

= SEME
H4& 30 C3 = 5EME

>

> TEFLR C1L

> BEFRH

> EIVERE, THIRTRE
S

R1653 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



EIFTOERERBIR BSHP | RERSMESEASLE 51

A
Sg ‘ 82 2
e T* K By
S 2 -
M Kay SNy o Ka T
| | | 1 I
Z ‘ ) L iy i 175
Eg{; 7;1\\7 TE; \{ 7 D] N4 ‘ T CQL \‘E{:H‘ L;VJ ‘)‘:::“1‘ J\C\; ﬁ:m ‘
H A A AN i = L L =1
H T L | ’ = o N I B
I ; } ‘ 2 Ng ! ./ ./ —
! i | 7} A L | 1
A3 AQ ‘ ®S5
A | T
I
Al
X
Uy
K4
N - a) BF 0 2E
\L@p L;{E\‘ oY & 15: @4 -1.0 (mm)
= i i ##& 20 - 45: @ 5-1.0 (mm)
b) TBILEREMITH (SLIDBEY),
B N L, b) HFEHHILME (R £, SRREER)
1 SETTTTT N 7 |Es|E2 BFMIRE, EEEOME CTREEEETI S, AMEBRRETIHE,
| E4 | ) EMEME, MR 15 - 20:
N WI\AZIE;81 DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm ZEFEAEMEEMALES 5 mm A03F
2 W 72 RE
N7 ! x7 B, MR 25 - 45:
A28 DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm fEEREMEBEEER 8 mm KT
RE!
{s@, TRBERICERN (KRR,
s AIRBHEEEAL.
" H‘ %{9% d) BTMTEE, REATE RS, EREMERRT.
AN
E, ¢
& R (mm)
A A, A, A; BWS5 B, E, E, E, Eg E, H H, HY H? K, K, K, K,
15 47 235 15 16.0 72.6 53.6 38 30 26 2455 6.7/0 24 19.90 16.30 16.20 15.20 16.80 3.20 3.20
20 63 31.5 20 21.5 91.0 656 53 40 35 3250 7.30 30 25.35 20.75 20.55 19.80 19.80 3.35 3.35
25 70 35.0 23 235 107.9 795 57 45 40 3830 11.50 36 29.90 24.45 24.25 2330 2445 550 5.50
30 90 45.0 28 31.0 119.7 894 72 52 44 4840 14.60 42 3535 2855 28.35 2500 26.70 6.05 6.05
35 100 50.0 34 33.0 139.0 1055 82 62 52 58.00 17.35 48 40.40 32.15 31.85 28.75 30.25 6.90 6.90
45 120 60.0 45 37.5 1741 1335 100 80 60 69.80 20.90 60 50.30 40.15 39.85 3550 37.50 8.20 8.20
& R~ (mm) RE|FEHETD (N) HEFIED (Nm)
(kg)
SN0 N O e v B O
N, N, Ng°5 s, S, S, S T OV, m c C, M, M, M, M,
15 52 440 103 43 M5 45 M25x35 60 5.0 0.30] 12800 18400] 120 180 120 180
20 77 520 132 53 M6 6.0 M3x5 60 6.0 0.55] 29600 41800/ 380 540 340 490
25 9.3 7.00 152 6.7 M8 7.0 M3x5 60 7.5 0.90] 37300 52500/ 530 750 530 740
30 11.0 7.90 17.0 85 M10 9.0 M3x5 80 7.0 1.50] 46000 66900 800 1160 740 1080
35 12.0 10.15 20.5 85 M10 9.0 M3x5 80 8.0 2.25 66700 116000| 1440 2500 1290 2240
45 15.0 12.40 23.5 10.4 M12 14.0 M4x7 105 10.0] 4.30| 111000 190000 3010 5120 2730 4660

1) R~ H, #p5ies
2) R+t H, b

3) THAKBNARKBRNTEHTMMERE., HAKSNAK BN EHTINMERKE <65 12
FNE ShE R sh R FE 2128 DIN 1SO 14728-1 A 100 000 KfTIEAEEMEN], EFrhEE R 50 000 KITEEAEE,
EWRERT: RIEFW C. M, 71 M ERURE 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



52

FKS - 3%

RHESNEERSE | NI ERKBR BSHP

i 35 ES

R1665 ...2.

SR
EE:
IERE :

(H Feomp > 2.8 F B: a =50 m/s?)

R

> TR

A

ERATHERHKREH SNS/SNO,

Vimax = D M/s
a... =500 m/s?

max

EAER S
g REBIR B AN MEFR BESE RERIREEE
THRER HRERE
Cco c1 N H| ss| Ls| Ds| ss| 1Ls| Ds
15 R1665 1 9 Z 3] 20| o1 - 22| 23 =
1 4 3| 20 ot - 22| 23 =
20 R1665 8 9 Z 3] 20[ ot - 22] 23 =
1 4 3 20 21 27 22 23 2Y
25 R1665 2 9 Z 3] 20[ ot - 22| 23 -
1 4 3| 20| 21| 2z 22| 23] 2v
30 R1665 7 9 Z 3] 20] ot - 22 23 =
1 4 3| 20| 21| 27| 22| 23] oy
35 R1665 3 9 Z 3] 20[ ot - 22| 23 =
4 3| 20 21| 27| 22| 23] ov
241 R1665 7 3| 20
ITE G MEER =i BBl
T CO = EFE (i) SS = I EEt EREFH
o C1 = BiinE LS = (REEZEE = AFENARIRBY/AS
> SRERBIR FKS DS = WEEE (REBRTRERRK)

> #ig 30

> FEZFLR C1

> BEEELRH

> HIEEE, TERERE
s

R1665 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



TR B BSHP | RERRESMFEAL 53

s B
—— B
81 ‘ K2 . 2
Kg
! 1 _d— T ]
D *N1 ! = Q%L "‘:3:"‘ J{@ |
w = - ;
H | H T g [ |
‘ 2 Ng| [ ! \ !
7787 =
@Ss_| |
| T
| a)
[ .
ar
N
|
|
\ K4
|
B N i V7N a) AF 0 B
1 N2 ! N2 #4& 15: @4 - 1.0 (mm)
! M 20 - 35: @5 1.0 (mm)
! ARILERENTH (SERET).
i b) JEEME, M 15 - 20:
® WIV\FZHE580 DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm EE A EALMEBMESERE 5 mm
; ) B AR
NI R, HUE 25 - 35:
| b) TN DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm FEEREAEABEEE 8 mm
1 HIT NRE!
1| | EBHEMITERR (RRE),
E, AIRREEEE L,
FE) R~ (mm)
A A, A, A, B B, E Eq E, H H, HY HP K, K, K, K,
15 47 235 15 16.0 44.7 257 38 24.55 6.70 24 1990 16.30 16.20 16.25 17.85 3.20 3.20
20 63 315 20 215 573 319 53 3250 7.30 30 2535 20.75 20.55 22.95 2295 3.35 3.35
25 70 350 23 235 67.0 386 57 3830 11.50 36 29.90 24.45 24.25 25.35 26.50 5.50 5.50
30 90 45.0 28 31.0 753 450 72 4840 1460 42 3535 2855 28.35 28.80 30.50 6.05 6.05
35 100 50.0 34 33.0 849 514 82 5800 17.35 48 4040 32.15 31.85 32.70 34.20 6.90 6.90
FIE =3 R (mm) RE[@AERED (N) FEFED (Nm)
(kg)
e | e d
N, NG!O'5 S, S, S; Sy T V, m (o8 Co M, M,, M, M,
15 5.2 10.3 4.3 M5 4.5 M2.5x3.5 60 5.0 0.15 6720 7 340 65 71 29 32
20 7.7 13.2 5.3 M6 6.0 M3x5 60 6.0 0.30 15 400 16 500 200 210 83 89
25 9.3 15.2 6.7 M8 7.0 M3x5 60 7.5 0.50 19 800 21 200 280 300 130 140
30 11.0 17.0 85 M10 9.0 M3x5 80 7.0 0.80 25 600 28 900 440 500 200 230
35 12.0 205 85 M10 9.0 M3x5 80 8.0 1.20 36 600 49 300 790 1060 340 460

1) R~ H, P

2) R~ H, A&

3) FTHAKBENARKBRNSEHTIMERE, HAKENARKBENTEHTMNHEHkE <8 12
BNE SNE R sh R FE 2128 DIN 1SO 14728-1 A 100 000 K{TIEAEEMER], ErhEE R 50 000 KITEEAEE,
FEWRERT: RIEFM C. M, T M ERUREK 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



54 ERHEBUESRARS | WNHIERKER BSHP

SNS - & tnEKR VES

R1622 ...2.

PSR
BE: Vinax = D M/s
TNEE: a__ =500 m/s?

max

(Y Feomp > 2.8 F, BF: a . =50 m/s?)

R
> TR

A

ERATFHERHKREH SNS/SNO,

EAER S
Hg REBREAE | PEFER BEFER REBRIOZ S
THRERGE WIRERE
co| ci| c2| c3 N H Pl xp| ss| Lsb| Ds| ss| LsY Ds
15 R1622 1 9 2 3 = = 20 2t = 22| 23 =
1 4 3 2 8| 20| 21 - 22 23 -
2 - 3 2 8 20[ ot - 22[ 23 =
3 - - - 8 20| ot - 22] 23 =
20 R1622 8 9 4 3 = - 20[ 2t - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21| 2z 22| 23] 2
2 - 3 2 8| 20| 21| 2z 22| 23] 2
3 - - - 8| 20| 21| 2z| 22| 23] 2
25 R1622 2 9 4 3 - -~ 20 2t - 22[ 23 =
1 4 3 2 8| 20 21| 27| 22| 23] 2
2 - 3 2 8| 20 21| 27| 22| 23] 2
3 - - - 8| 20| 21| 27| 22| 23] v
30 R1622 7 9 4 3 - -~ 20[ ot - 22[ 23 =
1 4 3 2 8| 20 21| 27| 22 23] 2
2 - 3 2 8| 20 21| 27| 22 23] o
3 - - - 8| 20| 21| 27| 22| 23] o
35 R1622 3 9 4 3 = - 20[ 2t - 22 23 =
1 4 3 2 8| 20 21| 2z| 22| 23] v
2 - 3 2 8| 20 21| 2z| 22| 23] v
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
45 R1622 4 9 4 3 - - 20 = - 22 - -
1 4 3 2 8l 20 -2z 22 - 2y
2 - 3 2 8| 20 -2z 22 - 2v
3 - - - 8| 20 - 2z 22 - 2v
21 R1622 7 1 3 20
1) ERTHESE N HURTESN C1 RHEES% XP,
T BT MEEE =i Bl
Ny CO = EFE (i) SS = st ERBFE
B C1 = BifinE LS = {REE®EH = AFENERIREY/AS

> JREREIR SNS C2 = HEME
> 8 30 C3 = BEME
> FTIEFLR C1

> BEEEFLRH

> HIEERR, THIRERHE

S

R1622 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

DS = WEEH

(SR TR K)



MHITEREBIR BSHP | RESNEBMRSK 55
A
S
9 ‘ 82 KQ 4>BQ
P Nk T K4 ‘ )
I a0 Iz
= b e U — O e
S N4 N — il i@ —
:\\ | L
o * INe | —
ol 7\7ﬂ : J :
As| A, oS;
T
A, ‘ | T
| a)
[
1%
W
)
| K
| 1 |
c O a) AT 0 2@
| Mg 15: @4 -1.0 (mm)
! Mi% 20 - 45: @ 5-1.0 (mm)
Bi| By = A - ERLERENITH (2 BRET).
i b) JEBIE, M 15 - 20:
A~ i AN RID\RZE80 DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm fEfEAEMIEBHEE TR
g | 7 5 mm B NRE!
B, A 25 - 45:
® $ETZ0E;81% DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm ZE{E M E b DB S
| 8 mm KT NRE!
T2l EBBERETEEN (RR),
,”‘,,JE\M REEEREL.
E4
A& RS (mm)
A A, A, A, B'S B, E, E, Eg E, H H, H,) H? K, K, K, K,
15 34 17 15 95 582 392 26 26 2455 6.70 24 19.90 16.30 16.20 10.00 11.60 320 3.20
20 44 22 20 120 75.0 496 32 36 3250 7.30 30 25.35 20.75 20.55 13.80 13.80 335 3.35
25 48 24 23 125 86.2 57.8 35 35 38.30 11.50 36 29.90 24.45 2425 17.45 18.60 550  5.50
30 60 30 28 16.0 97.7 67.4 40 40 4840 14.60 42 35.35 2855 2835 20.00 21.70 6.05  6.05
35 70 35 34 180 1105 77.0 50 50 5800 17.35 48 40.40 32.15 31.85 2050 22.00 6.90  6.90
45 86 43 45 205 137.6 97.0 60 60 69.80 2090 60 50.30 40.15 39.85 27.30 29.30 820  8.20
bk R+ (mm) RE (k) |HEHED (N) FEFEED (Nm)
-« Bl A—Th d b
N, Ng°5 s, S Sy T vV, m c C, M, M,, M, M,
15 6.0 103 M4 45 M2.5x3.5 60 5.0 0.15 9860 12700 95 120 68 87
20 75 132 M5 6.0 M3x5 60 6.0 0.35| 23400 29800 300 380 200 260
25 9.0 152 M6 7.0 M3x5 60 7.5 0.50] 28600 35900 410 510 290 360
30 120 170 M8 9.0 M3x5 80 7.0 0.85| 36500 48100 630 830 440 580
35 130 205 M8 9.0 M3x5 80 8.0 1.25] 51800 80900 1110 1740 720 1130
45 180 235 M10 14.0 M4x7 105 10.0 2.40| 86400 132000 2330 3560 1540 2350

1) R~ H, SBRE
2) R+t H, FEEPE
3) FHWRHENAK BRI RFENERE, $RER RO ERANFERE < B 12

ERIERT: REHHC. M, 1 M, BRURLK 1.26,

RNTE hE I AN FE B4R B8 DIN 1SO 14728-1 L 100 000 KATIEAEEHE., ErhEEZIL 50 000 KITEAEE,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



56 ERHEBSHESRARS | WNHERKER BSHP

SLS - &8 K InES

R1623 ...2.

PSR
BE: Viax = D M/s
TNEE: a__ =500 m/s?

max

(= Feomp> 2.8 Fpr e : Ay = D0 m/s?)
R

> W TUEE

A

ERTFHARESH SNS/SNO.

TS HS
Mg REBREAE |[MESEE BESR RERBRRE
THREEGE HIREREE
col| c1 c2| c3 N H P| xp| ss| sV bps| ss| LsY| Ds
15 R1623 1 9 2 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 - 22 23 -
2 - 3 2 8 20 21 - 22 23 -
3 - - - 8 20 21 - 22 23 -
20 R1623 8 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
25 R1623 2 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
30 R1623 7 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
35 R1623 3 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
25 R1623 4 9 4 3 - - 20 - - 22 - -
1 4 3 2 8 20 - 27 22 - 2Y
2 - 3 2 8 20 - 27 22 - 2Y
3 - - - 8 20 - 27 22 - 2Y
24« R1623 7 1 3 20
1) EATREZSE N HURMESN C1 HEESER XP,
1T 5344 MEER oS Bl
iy CO = ZHE () SS = R ERETH
AR Cl = BiMmE LS = {REEREH = EEIEHIEE/AE
> SREREIR SLS C2-= ilﬁ?)ﬁ% DS = WEEE (RLFRTREHEK)
> 378 30 C3=gEME

> FEFRCL

> BEFHRH

> EILEER, THIRIRE
HBHFS:

R1623 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



NEIFTOEREBIR BSHP | RERSMEFEEARSE 57

B
K2 BQ
K, ]
Na — O L L el
= e S =
I = |
H " =7 77l ﬁ
2 | —
N6 | E—
7‘7A ! | '
@S5
T
Ki
| a) AF 0 &E
! g 15: @ 4-1.0 (mm)
; #it& 20 - 45: @5-1.0 (mm)
i BILERENITT (SIERET).
j b) JEBHE, #AK 15 - 20:
! RID\RZE80 DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm fEfEREMIEBHEEEE 5 mm
| KT NRE!
CD JEBLE, A 25 - 45:
i $ERZIEBME DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm fEEREMEBERER 8 mm
2 HITNRE!
|H %?W\b) EBBERITEEN (RRE).
""’E';"" AREAEERER L.
g R (mm)
A A, A, A; B*0S B, E, E, Eg E; H H, HY H,2 K, K, K, K,
15 34 17 15 95 726 536 26 26 2455 6.70 24 1990 16.30 16.20 17.20 18.80 3.20 3.20
20 44 22 20 12.0 910 656 32 50 3250 7.30 30 25.35 20.75 20.55 14.80 14.80 3.35 3.35
25 48 24 23 125 1079 795 35 50 3830 1150 36 29.90 2445 2425 2080 21.95 5.50 5.50
30 60 30 28 16.0 119.7 894 40 60 48.40 1460 42 3535 2855 2835 21.00 22.70 6.05 6.05
35 70 35 34 18.0 139.0 1055 50 72 58.00 17.35 48 40.40 32.15 31.85 23.75 25.25 6.90 6.90
45 86 43 45 205 174.1 1335 60 80 69.80 20.90 60 50.30 40.15 39.85 3550 37.50 8.20 8.20
AE [RY (mm) RE (keg)[EBMAD (N) WMEREY (Nm)
~Lnd- ) |d=h f [n
N; N5 S, Sg Sq T Vv, m Cc Co M, M, M, M,
15 6.0 103 M4 45 M2.5x3.5 60 5.0 0.20 12 800 18 400 120 180 120 180
20 7.5 132 M5 6.0 M3x5 60 6.0 0.45 29 600 41 800 380 540 340 490
25 9.0 152 M6 7.0 M3x5 60 7.5 0.65 37 300 52 500 530 750 530 740
30 12.0 170 M8 9.0 M3x5 80 7.0 1.10 46 000 66 900 800 1160 740 1080
35 13.0 205 M8 9.0 M3x5 80 8.0 1.70 66 700 116 000( 1440 2500 1290 2240
45 18.0 235 M10 14.0 M4x7 105 10.0 3.20| 111000 190000/ 3010 5120 2730 4 660

1) R H, #piRE

2) R~ H, T&EpiR®

3) FHRHBEINRRBRINSIERFENIMERE. FAKBNRKBRNSIERFRNIMERE <6 12
RNTE hE I AN FE B4R B8 DIN 1SO 14728-1 L 100 000 KATIEAEERE., KrhEEZIL 50 000 KITEAEE,
FERIERT: RIEPAI C. M, 1M EFRURE 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



58 ERHEBSHESRARS | WNHIERKER BSHP

28 1E ES

SKS -

R1666 ...2.

BhAYSE
RE: =5m/s
TNERE: =500 m/s2

max

(H Feomp > 2.8 For i a,, =50 m/s?)
R

> W TUEE

A

ERTHBERKRSEH SNS/SNO.

EAER S
g REBREAUNE MEFR BEEH REBROZH
THRERGE IR
Cco c1 N H| ss Lls| Ds| ss Ls| Ds
15 R1666 1 9 2 3 20] 21 - 22 23 =
1 4 3 20 2t - 22 23 -
20 R1666 8 9 4 3 20] ot - 22 23 =
1 4 3| 20 21 27| 22 23 2Y
25 R1666 2 9 4 3 20] 2t = 22 23 =
1 4 3| 20 ot 27 22 23 2Y
30 R1666 7 9 4 3 20] o1 = 22 23 =
1 4 3 20 o1 2z 22 23 2Y
35 R1666 3 9 4 3] 20] ot = 22 23 =
4 3| 20 o1 2z 22 23 2Y
1. R1666 7 3] 20
TR EE SR wat L]
TR CO = 5‘;:{?5"% (18]Bs) SS = frfEEE ER BT
S = BiiE LS -1EEJ§}§K* = IFEERIKEY/AES
RERB IR SKS DS = WE® (FEBRTRERRK)

g 30

BEFHRH
HIRERE, TR

S

>
>
> FEFL C1
>
>

R1666 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



SEIFTOEREBIR BSHP | RERESMFEALK 59

A
E B
K, Bo
K4 4'4 4>T
e ﬁ& ‘\ﬁ\ w @‘i
=\ e Nz ‘
! e 1
H ’Z:ﬁ } mil
HQ NG H r/ ‘ |
787 . ‘
@S5
T
a) AT 0 &E
g 15: @ 4-1.0 (mm)
Mg 20 - 35: @ 5-1.0 (mm)
BILEREMITT (SIERET).
b) JEBNE, MAE 15 - 20:
BRID\RZiE80 DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm fEfEREMIEBEHEEREE 5 mm
HIFPNREE!
JEEBE, #A% 25 - 35:
$ERZIBME DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm fEERAEMEBERER 8 mm
HIF P NRE!
TEBEEMRITEEN (RRRK).
AREAEERER L.
Mg R (mm)
A A, A, A, B*0S B, E, Eg Eo H H, H,Y H,? K, K, K, K,
15 34 17 15 9.5 447 257 26 2455 6.70 24 1990 16.30 16.20 16.25 17.85 3.20 3.20
20 44 22 20 12.0 573 319 32 3250 7.30 30 2535 20.75 2055 2295 2295 3.35 3.35
25 48 24 23 125 67.0 386 35 3830 1150 36 29.90 2445 2425 2535 26.50 5.50 5.50
30 60 30 28 16.0 753 450 40 4840 1460 42 3535 2855 2835 28.80 30.50 6.05 6.05
35 70 35 34 18.0 849 514 50 58.00 17.35 48 4040 32.15 31.85 32.70 34.20 6.90 6.90
g R~ (mm) BRE (kg)[ERF (N) BERED (Nm)
-« Exd A—Th d b
N; N5 S, S; Sq T Vv, m c Co M, M,, M, M,
15 6.0 10.3 M4 45 M2.5x3.5 60 5.0 0.10 6720 7 340 65 71 29 32
20 7.5 132 M5 6.0 M3x5 60 6.0 0.25 15 400 16 500 200 210 83 89
25 9.0 152 M6 7.0 M3x5 60 7.5 0.35 19 800 21 200 280 300 130 140
30 12.0 17.0 M8 9.0 M3x5 80 7.0 0.60 25600 28 900 440 500 200 230
35 13.0 205 M8 9.0 M3x5 80 8.0 0.90 36600 49 300 790 1060 340 460

1) R~ H, %5
2) R+ H, FH#bPHE

3) FHARKEENRK BN EHTMNEIERE, WAKSNARK BN ERTMNIERKE < 12
RUTE shE I AN TR FE 2422 DIN 1SO 14728-1 L 100 000 KATIEAEEMER., EirhEERIL 50 000 KITIEAEE,
FELIERT: RIgHH C. M, 71 M, ERLUFREK 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



60 ERHEBSHIESRARS | WNHIERKER BSHP

R1621 ...2.

SNH - Z& frEK 5

TS
RE: =5m/s
TNEE: =500 m/s2

max

(H Feomp > 2.8 F B: a =50 m/s?)

SERREA

> W FEE

yi7L:l:!

ERATHERHKREH SNS/SNO,

B GS
Mg REBREAUE | TEFR BEER RERBRAOTE
THREREE R
co| c1| c2| c3 N H P XP ss| Lsv DS ss| LsY| Ds
15 R1621 1 9 4 3 - - 20 21 = 22 23 =
1 4 3 2 8 20 21 - 22 23 -
2 - 3 2 8 20 21 - 22 23 -
3 - - - 8 20 21 - 22 23 -
25 R1621 2 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
30 R1621 7 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
35 R1621 3 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
45 R1621 4 9 4 3 - - 20 - - 22 - -
1 4 3 2 8 20 - 27 22 - 2Y
2 - 3 2 8 20 - 27 22 - 2Y
3 - - - 8 20 - 27 22 - 2Y
24 R1621 7 1 3 20
1) EATHEESR N HURMES CL BMEEER XP,
TER G MEEE ZH =L
oy CO = EFE (i) SS = IR EEt EREFH
e C1 = BHME LS = {REEEREE = FERHXL/EAS
RERBHR SNH C2 = FEFE DS = WE®EH (RLEBERTREHRK)

|

> #ig 30

> FEZELR C1
> HEEFRH

> HIEEE, TERERHE
s

R1621 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

C3 = 5EME



IR BIR BSHP | RERSMESEASLE 61

B
KQ BQ
i | ‘W
K| FZNT—d Lt 178
=7 Nz ‘
H =] | ——
Hy 1 Q o !
F ‘ :‘
Ne| [ | Y ——
‘ 7l - i
As| A @Ss_| |
T
Ay ‘ ‘ T
ST a)
[
>
W
1 K4
7~ e a) AF 0 A

|
|
: Mg 15: @4 -1.0 (mm)
i Mg 25 - 45: @ 5-1.0 (mm)
By Eg b — DB EREMTFAHMEEBRES (SLEBET).
\ b) JEBNE, M4E 15
! RIWRZEBHE DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm TE{EAEMEBHEREE 5 mm
|
|
|

7/~ 7~ i GRE
R AR, 4 25 - 45
! ST BE DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm 7EEMAEAIBMELE 8 mm
® SRE
: T eteant
[ .
=

g R~F (mm)

A A, A, A, B9 B E E, E E H Hy HY H,? K, K, K, K,
15 34 17 15 95 582 392 26 26 2455 1070 28 2390 1630 1620 1000 1160 720 7.0
25 48 24 23 125 862 578 35 35 3830 1550 40 33.90 2445 2425 17.45 1860 950  9.50
30 60 30 28 160 97.7 674 40 40 4840 17.60 45 38.35 2855 2835 2000 21.70 9.05  9.05
35 70 35 34 18.0 1105 77.0 50 50 5800 24.35 55 47.40 32.15  31.85 2050 22.00 13.90 13.90
25 86 43 45 205 137.6 970 60 60 69.80 3090 70 6030 40.15 39.85 27.30 29.30 18.20 18.20
e RT () RE (g [BEEEY FERED (m)

‘ t P ™ ™ 1’ ™
L | 1

N, N5 s, s, s, T v, m c col M, M M, My,
15 60 103 M4 45  M25x35 60 50| 020 980 12700 95 120 68 87
25 90 152 M6 7.0 M3x5 60 7.5| 060] 28600 35900 410 510 290 360
30 120 170 M8 90 M3x5 80 7.0| 095 36500 48100 630 830 440 580
35 130 205 M8 9.0 M3x5 80 80| 1.55| 51800 80900 1110 1740 720 1130
a5 180 235 M10 14.0 M4x7 105 10.0]  3.00] 86400 132000 2330 3560/ 1540 2350

1) R~ H, HHFE

2) R~F H, A&

3) THAKBNAKBRNTEHTMERE. HAKSNAK BN EHTINMERKE <65 12
ENE ShE A sh R FE B 1R E8 DIN 1SO 14728-1 L 100 000 KfTIEAEEMER], LFrhEE R 50 000 KITEAEHE,
FERBERT: RIETFW C. M, 71 M ERMUREK 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



62

SLH - #&# K §

RHESNEERSE | NHIFRERKBR BSHP

R1624 ...2.

SR
BE:
IMERE :

R

A

> W IUEE

max

(% I:comb >2.8- I:pr H—-t amax

ax =D m/s

=500 m/s?

=50 m/s?)

ERATFHERKREH SNS/SNO,

EMAER S
g REBREAE | TEFER BEEH REBRAEH
THRERGE WIREREE
co| ci| c2| c3 N H P| XP| ss| LsY| Ds| ss| LsY| Ds
25 R1624 2 9 Z 3 = = 20| 21 22| 23 -
1 4 3 2 8 20| 21| 2z[ 22| 23] 2v
2 = 3 2 8 20 21| 27| 22| 23] o
3 = - - 8 20| 21| 27| 22| 23] v
30 R1624 7 9 Z 3 - -~ 20 21 - 22| 23 =
1 4 3 2 8| 20| 21| 2z| 22| 23] 2
2 - 3 2 8 20| 21| 2z[ 22| 23] 2
3 - - - 8 20| 21| 2z[ 22| 23] 2
35 R1624 3 9 Z 3 = -~ 20] 21 - 22] 23 =
1 4 3 2 8 20| 21| 2z 22| 23] v
2 - 3 2 8 20| 21| 27| 22| 23] v
3 - - - 8 20| 21| 27| 22| 23] v
45 R1624 4 9 Z 3 - -~ 20 = - 22 = =
1 4 3 2 8| 20 -2z 22 - a2y
2 - 3 2 8 20 - 2z 22 - a2y
3 = = = 8| 20 - 27| 22 - v
1. R16247 1 3 20
1) ERATHEZE N HURTAESN CL RHEEZE XP,
T8R4 MEER =i Bl
- CO = L (IaBR) SS = iR T EWEFH
IR = B LS = {REEE®S = AFENARIREY/AS

RERBIR SLH

>
> #ig 30

> FEER CL
> BESHRH
> FIREEE,
S

R1624 713 20

T RERHE

C2 = hEME
C3=gEmME

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

DS = WEZExf

(FEBERTREBRK)



EIFTOEREBIR BSHP | RERSMZFEALK 63

B
KQ BQ
Kq
= il il 75
/| SRR | CR iy
| I I " |
H i i ——
i « 0 |
Hy _ | I
7;7A L | i
@Ss
| T
|
|
e \ e
oo W
| a) AT 0 B
i #ig 25 - 45: @5-1.0 (mm)
By Ep - I A RILERERT S IDREES (BLIBRET),
1 b) B, HIE 25 - 45:
! HERZIDIBME DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm ZEMEFA A AT EE 8 mm
! R NRE
A A ERWE TR (RER).
7 i 7 A REEERE L.
i
o)
N
& e
5L,
E
M [RYT (mm)
A A, A, A, B B E E, E E, H H, HY H?2 K, K, K, K,
25 48 24 23 125 107.9 795 35 50 38.30 15.50 40 33.90 24.45 24.25 20.80 21.95 9.50 9.50
30 60 30 28 16.0 119.7 89.4 40 60 4840 17.60 45 38.35 2855 28.35 21.00 22.70 9.05 9.05
35 70 35 34 180 139.0 1055 50 72 58.00 24.35 55 47.40 32.15 31.85 23.75 25.25 13.90 13.90
45 86 43 45 205 1741 1335 60 80 69.80 30.90 70 60.30 40.15 39.85 3550 37.50 18.20 18.20
ME [RY (mm) RE (kg)[AEB@mD (N)  |Sered (Nm)
~Lrd- 0 f=hd b
N,  Ngos s, S5 S, T v, m c C, M, M, M, My,
25 9.0 152 M6 7.0 M3x5 60 75| 0.80] 37300 52500] 530 750 530 740
30 120 170 M8 9.0 M3x5 80 7.0/ 1.20] 46000 66900| 800 1160 740 1080
35 130 205 M8 9.0 M3x5 80 8.0 2.10| 66700 116000| 1440 2500 1290 2240
45 180 235  M10 140  Mé4x7 105 10.0|  4.10[ 111000 190000 3010 5120 2730 4660

1) R H, #b#RE

2) R H, FHBRE

3) AHRKEREBRNMESFIMERIE. $RRER BRI SHNIERE =5 12
TEAHFNHEIERIRIE DIN 1SO 14728-1 L 100 000 KT N EAEM, TIFHSEELL 50 000 KIFRNEL,
EUBRT: FA&RHC. M, F1 M, ERURH 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



64 EHEBUIESRRS | WNHIERKEHR BSHP

FNN - ==8! {rfE i K

R1693 ...1.

EUFOT g 3
EE: Viax = 3 M/s
&R : Apax = 250 m/s?

(H Feomp > 2.8 For i a,, =50 m/s?)
R

> REW TUEE

A

ERTHBERKRSEH SNS/SNO.

B GE
& RERR R WRER BEZR REBRAE S
THRBRE

co ci N H SS LS
20 R1693 8 9 1 4 3 10 11
251 R1693 2 9 1 4 3 10 11
4. R1693 8 1 3 10
1) BSHP REKBIR
T 55349 TR EEH =i Bl
. CO = EFNE (j8) SS =t EH RIREFR
RO C1 = BHmE LS = {REEEEH = JEEERREY/AS
> SREREIE FNN (RLEIE R TR EERK)
> g 20
> MEZEL C1
> BEELH
> THIEERE, TNEIREREE

S
R1693 813 10

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



MFINTERERBR BSHP | RERBIEBERE 65
A |
Es ¢ ‘ B
S *T—T*Q K
° S1 ‘ <—2>‘ &»
*Vﬁ \ Ks | . ‘ Ka I |
Eo *— %\}’Fiﬁljﬁ i N4 : S : ! w : RCE ‘
7 | == f s ! |
H| Hi | L‘,iTJ | — 1 1 }
N \ Ho Ing| L | 1 1 i
I " [ e — S — ‘
C it L LA ‘ o }
As | A, \ oS5
Ay _| ‘ T
IL 2>
\; | K
A i ey !
N | W a) AF 0 BE
! A& 20-25: @5-1.0 (mm)
B | Es RILERBRITH (SLTRES).
e ; o b) HBE, S 20 - 25:
N | 7. BID\FZE580 DIN 3405-B M3x5, B, = 8 mm 358 O HIMAIHIH1R.
1 EEFAEMDBEEDEE 5 mm AP NRE
g\ RBELIEEN (RRLH).
! MM 20 AREEFMIBEAEL.
#t% 25: AREEABHEL.
g R~ (mm)
A A A, A, B®S B, E E Eg E, H H, HY) H? K, K, K, K,
20 59 29.5 20 195 725 496 49 32 305 56 28 23.0 20.75 20.55 13.0 - 3.6 -
25 73365 23 250 810 57.8 60 35 383 85 33 265 2445 24.25 16.6  17.0 41 41
g R~ (mm) RE (kg)|[BER@D (N) BERED (Nm)
-]« (o] = o p
N, N#5 s, S, S, s, T V, m c Co M, M, M, M,,
20 77 132 53 M6 6.0  M3x5 60 6.0 0.40] 14500 24 400] 190 310 100 165
25 93 152 67 M8 7.0 M3x5 60 7.5 0.60] 28600  35900| 410 510 290 360

1) R~ H, SERE
2) R H, R
3) RSB RIAE S R,

R NERAshFE B 212 EE DIN 1SO 14728-1 L 100 000 K{TIEAEEMER], TFrhEE I 50 000 KITIEAEE,

HEMBERT: REPRIC. M, Tl M ERUFRE 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



66 ERESHIESRARS | WNHIERKEHR BSHP

FKN - 7Z=8 5§ ik

R1663 ...1.

RS
®E:
&R :

Viay = 3 M/s
a.. =250 m/s?

(8 Feomp > 2.8 - F B: a ., =50 m/s?)

R

> B TUER

A

ERTHBERKRSEH SNS/SNO.

B4
Mg REBIRRANE L BESH REBROES
TR EE

co c1 N H ss Ls
20 R1663 8 9 1 Z 3 10 11
251 R1663 2 9 1 4 3 10 11
61 R1663 8 1 3 10
1) BSHP RHBR
ey HESR i 1)
TR CO = EfE (Ek) SS = tfEE 3 ER BT T
R C1 = BEFnE LS = {REER=EH = AFEERIREY/AS
> JRERIEER FKN (REBRTREERK)

> Hig 20

> FEFLR C1

> BEEFRH

> HIERE, TEIRERGE
s

R1663 813 10

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




EIFTOEREBIR BSHP | RERSMEEEARSE 67

_ 7_% a)
[J‘\\
Nz |
| 2
F s ! -
7> 7~
B <) | R
A i N
1
|
17
./

JETE U B=

a) AT 0 BE
#t& 20 -25: @ 5-1.0 (mm)
B ERENITH (BRLERETD).
b) SEEME, #MA& 20 - 25:
RIW\RZE80 DIN 3405-B M3x5, B, = 8 mm @8 OHHMIMNAIR IR,
EFEAEMEBEAER 5 mm I NRE!
TEBBEMITSEREN (RR%).
A 20: PIRFIEMIHE L,
g 25: AIRKEMEEEL.

Mg R~ (mm)

A Ay A, A; B*0S B, E, Eg Eqg H H, H21’ H22) K, K, K, K,

20 59 29.5 20 195 55 31.9 49 30.5 5.6 28 23.0 20.75 20.55 20.1 - 3.6 -
25 73 36.5 23  25.0 62 38.6 60 38.3 8.5 33 26.5 24.45 2425 245 25.0 4.1 4.1

FIE -3 R (mm) RE (kg)[AEB@D (N) WREED (Nm)

‘ f P ™ P —

| -lol- (] I b

N, Ng®% S, S, S So T Vy c Co M, M, M, My,

20 7.7 132 53 M6 6.0 M3x5 60 6.0 0.25 9 600 13 600 120 170 40 58

25 9.3 152 6.7 M8 7.0 M3x5 60 7.5 0.45 19 800 21 200 280 300 130 140

1) R~ H,
2) R H, FHEBRE
3) FHRE SR B RIS SIS R,

BE A SN FE 2 RER DIN 1SO 14728-1 X 100 000 KATIRAEAMER). HPRPEERZIU 50 000 KITEAEME,

EUERT: FA&DHC. M, F1 M, BERURH 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



68 EREHRSNBSMARL | WMHIEREEH BSHP

SNN -

28 frERK K R1694 ...1.

SR

RE: =3 m/s

IERE : Apax = 250 m/s?

(Y Feomp > 2.8 F BF: a . =50 m/s?)

R

> B TUER

A

ERTAHERERSH SNS/SNO,
BN HS
Hg REBREAUNE MEER BEEH REBROZH

THRBR
co c1 N H ss LS
20 R1694 8 1 4 3 10 11
251 R1694 2 1 4 3 10 1
201 R1694 8 1 3 10
1) BSHP RERBR
e FESR =i &
SETR. CO = EHE (jakR) SS = R ERBEFT
o - TR LS = f&@mﬂ = ESmMRR/ES

> RIRBIR SNN (REBRTRERRK)

> A& 20

> FEEL C1

> BEZFLH

> FIVEERE, THREREE
RS

R1694 813 10

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




WHIFREREBER BSHP | RERBHMEBRARSK 69
A
E B
So 8
S, B,
l . e
= | S
H H 3
2INg |
| T
o2Ss |
-
B.| E a) BF 0 @
1 2 #4820 - 25: B 5-1.0 (mm)
BRLETENITH (SEEES).
{}} 7@} b) @AM, s 20 - 25: B
BID\FZE580 DIN 3405-B M3x5, B, = 8 mm 558 MMM 1R,
7T B AEMIDBEREE 5 mm B RE!
[N TREEL AR (RRE),
Pl \|| Mg 20: PIREIEFMIBE L,
“| b) Mg 25: FIRBELSEL.
=
g R~ (mm)
A A, A, A, B9 B, E, E Eq E, H H, H,Y H,?) K, K, K, K,
20 42 21 20 11.0 725 496 32 32 305 5.6 28  23.0 20.75 20.55 13.0 - 3.6 -
25 48 24 23 125 81.0 578 35 35 383 8.5 33 265 24.45 2425 16.6 17.0 41 41
g R (mm) RE (kg) |EHMTD (N) BMEFED (Nm)
-]« O] A Thg] |1
Ny Ng05 s, S S, T v, m c Co M, M, M, M,,
20 6.3 13.2 M5 6.0 M3x5 60 6.0 0.30] 14500 24 400 190 310 100 165
25 70 152 M6 7.0 M3x5 60 75 0.45| 28600 35900 410 510 290 360

1) R~ H, #piRE

2) RSP H, AHHF®

3) AHRBHEBERREBRIEIE HRNE K E.,
BNE SN E I A sh R FE 2128 DIN 1SO 14728-1 A 100 000 K{TIEAEEMEN., ErhEERIL 50 000 KITEAEE,
FEWIERT: RIEPAI C. M, 1M EFRURE 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



70 EFHESWEERS | NHINEREKBR BSHP

SKN - A2=8 52 K R1664 ...1.

B
HE: Viax = 3 M/s
INRE: a__ =250 m/s2

max

(2 Feomp>2.8-F, BF: a ., =50m/s?)

R
> B TUER

LG
ERATHAERKSH SNS/SNO.

B GE
g RERR R WRER BEZSH RE R E S
THRERE

co ci N H SS LS
20 R1664 8 9 1 4 3 10 11
251) R1664 2 9 1 4 3 10 11
2451 R1664 8 1 3 10
1) BSHP RERER
T8 &40 MEEER wH E
ST CO = FE (18pR) SS = fERE EBFR
LA C1 = BHmE LS = {REEE = = JEENARIREY/AS
> RERBIR SKN (RLEFERTREHRK)
> Hg 20
> TIEFEL C1
> HBEFLH

> EHICEER, THIRRE
HBFS:
R1664 813 10

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



EIFTOEREBIR BSHP | RERSMESEASE 71

A
Es
Sy S B
2
K, B
Kq
! t = ] ® |
=] | N !
H 1 !
Ha Ns| =/ ! J
/]| [ 1
@SS | |
| T
,,7771 —————— )
L]l -a
-
\'{7 [
| Ki a) AT O LA
B, *@}'*'*%*'*'i{} #I4& 20 - 25: @5 - 1.0 (mm)
i RILEREMITH (SLIDBEY),
i b) JE:BH, #AE 20 - 25:
@ BIV\AZE;8ME DIN 3405-B M3x5, B, = 8 mm 558 MM {RE,
| | ‘ | TEEFR RSB ER 5 mm B ARE!
[NK \|| IBBTERECEERN (Rk).
} b) HItG 20: FIRHEEFIBE L,
,774777\“7 $is 25, MREEEEEL.
E4
A& R (mm)
A A, A, A, B¥S5 B, E, Eg E, H H, HY H,2 K, K, K, K,
20 42 21 20 11.0 55 31.9 32 305 56 28 230 20.75 20.55 20.1 - 3.6 -
25 48 24 23 125 62 38.6 35 383 85 33 265 24.45 2425 245 25.0 41 41
M R (mm) RE (kg)[HEB@D (N) e (Nm)
Nl ) d=hdf
N, Ng05 S, S S T OV, m c C, M, M,, M, M,
20 6.3 132 M5 6.0 M3x5 60 6.0 0.20 9600 13600 120 170 40 58
25 70 152 M6 7.0 M3x5 60 7.5 0.30 19800 21200 280 300 130 140

1) R~ H, #HpiRE

2) R~ H, AEiR®

3) FHREHEBENREBHRAISE HRNEE K E,
ENE ShE RN EE A B4R EE DIN 1SO 14728-1 1L 100 000 K{TIEAEEMER, KFrHEEEI 50 000 KITIEAEE,
FEWIERT: REPHI C. M, Tl M ERURE 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



72 ERAESUSOARL | WHEHRIBR BSHP

& FrEK S, R1651 ...1.

FNS - &=

EUFO L g
EE: Viax = 3 M/s
IEE: Aax = 250 m/s?

(H Feomp > 2.8 - F BF: 2, =50 m/s?)
R

> REWH TUEE

L]

ERATRBRKSIH SNS,

BTN ES
g RERBR R A MEER BEER BB E S
THREREE
co c1 c2 c3| N| H| P| sp| up SS
55 R1651 5 9 4 3| -] -] - 10
1 4 3] 2 1 9 10
2 -3 2 il o 10
3 - -] 2 il o 10
65 R1651 6 9 4 3] - -] = 10
1 4 3] 2 1 9 10
2 - 3] 2 i 9 10
3 - -] 2 il 9 10
24 R1651 5 1 3 10
ITEE 2451 WMEER wit
o CO = ﬁm!% () SS = RERE
ot Cl = BimE

> RIRBIR FNS

A% 55

MEESR C1

BEFRH

> EHICEED, THIRRE
S

R1651 513 10

vV vy

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

C2 = HEFE
C3 = ZEME



WHEIEHRKBR BSHP | REBRFNSARE 73

Vi 1
|
Eq I
|
h| |
,,,,, S
[
|
]
‘ \ [ | ‘
LA | L |
\Z / 17 "\
- Nz =
i
B, A N D e
E4 ‘
\ - ! a) EEMWHILEE (RY £, SNRREEST),
s 7> BFMIER, CREONE - TECEFET S, MUEBREE R,
A e (N .
7 1 N7 b) JEME, MiE 55:
- 1 ! STZBIE DIN 71412-B M6x8, B, = 16 mm
} ] RN, 2K e5:
{gﬂ ‘” $#ERZIEE0E DIN 71412-B M8x1x8, B, = 16 mm
o TR EADAMASTE 8 mm A5 AR
[
o/ I wb) SRR AR (RRL).
fffffffffff RS EEEAEL,
E ©) BFMIER, X E ATRGEE, TREMGHNT.
fE) R (mm)
A Ai A2 A3 B*0:5 B1 E1 E2 E3 E8 E8.1 E9 E9.1 H H1 H21) H22)
55 140 70 53 435 159 11565 116 95 70 80 - 223 - 70 57 48.15 47.85
65 170 85 63 535 188 1396 142 110 82 76 100 11.0 535 90 76 60.15 59.85
ME  |[RT (mm) RE (kg)[EB@D (N) WeED (Nm)
~[r- ) = of
K; N, N, Nj25 s, s, S, s, TV, m c Co M, M, M, My,
55 9 18 135 29.0 12.4 Mi4 16 Mb5x8 120 12 5.20] 109 000 174 000| 3480 5550] 2320 3690
65 16 23 14.0 385 14.6 M16 18 M4x7 150 15| 10.25| 172 000 280000 6810 11100/ 4560 7 400

1) R~ H, #B5ies
2) R H, R
3) AR BRI BT RE.

ENTE N H AN FEAE R IZER DIN ISO 14728-1 L 100 000 KATIZAEEMEN, EhrhEEZM 50 000 KITIRANEE,
HERIERT: RGP C. M, T1 M, ERUFRE 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



74 EHESVSOARL | WHEHRIER BSHP

i K foEs, R1653...1.

FLS - /&=

AR
EE: Viax = 3 M/s
INERE: a__ =250 m/s?

max

(H Feomp > 2.8 - F BF: 2, =50 m/s?)
R

> SREWH TUEE

1iEA

ERATFRBRKSIH SNS,

BRI HS
g REBR R MEEER EESHR RER SRR E S
T REREE
co c1 c2 c3 N H P| sP| uP Ss
55 R1653 5 9 4 3 - - - 10
1 4 3 2 1 9 10
2 - 3 2 1 9 10
3 - - 2 1 9 10
65 R1653 6 9 4 3 - - - 10
1 4 3 2 1 9 10
2 - 3 2 1 9 10
3 - - 2 1 9 10
7R R1653 5 1 3 10
e FEER bt = |
T CO = EFNE (j8k) SS = tnEEE
L C1 = BMHE
> SRERBR FLS c2= qngﬁm%ﬁ
= BEME
#& 55 C3 = 5EME

BEFHRH

wICER R, TR
BHS:
R1653 513 10

>
> FEFLR CL
>
>

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



NI EHRERBIR BSHP | RERBMEERE 75
B
Bo
V1 |
| |
E S I \7\ I ! \7\ m,
9 == 5 == A |
i [ [ - d
= sllommonl=
S=== ME=
d | i = 3
9Sg |
| T
! ! Eg.1
Eg
Eo
Eg.1
B
a) WHENHEILALE (RY E, 2RREKEEEN).
BTFNIRE, EHEFNLE LTEEEAEELIS. AT ERLEERIH.
b) JEBME, #ig 55:
$:FZEB DIN 71412-B M6x8, B, = 16 mm
EBIE, #Ag 65:
$ERZIEB I DIN 71412-B M8x1x8, B, = 16 mm
EFEREMEEEREE 8 mm BT NRE!
EBEEEREER (RTE),
REEEEAR L.
c) BFMIER, XLEAE T EE, EREMEEET.
#E  |RF (mm)
A Ay A, A; BOS B, E, E, Es Eg Egy Es Eoy H H, H,Y H,%
55 140 70 53 43.5 199 155.5 116 95 70 80 N 22.3 - 70 57 48.15 47.85
65 170 85 63 53.5 243 194.6 142 110 82 76 100 11.0 535 90 76 60.15 59.85
A |RF (mm) RE|FMERRD (N) BEFEES (Nm)
(kg)
R 0 g
K; N N, Nﬁto'5 S, S, S; S, T V, m C Co M, M,, M, M,
55 9 18 13.5 29.0 12.4 M14 16 M5x8 120 12 7.50( 139 000 245 000 4410 7 780 3 960 6 990
65 16 23 14.0 38.5 14.6 M16 18 M4x7 150 15 14.15( 223 000 404 000 8810 16 000 8 160 14 800

1) R H, S
2) R H, RS
3) FHRBENRI BRI E S EAE e,

FNE ShE I NN LA B4R E8 DIN 1SO 14728-1 1L 100 000 K{TIEAEEMER., SFrHEEEI 50 000 KITIEAEE,

FELRERT: RIEHB C. M T M EERNUZE 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



76  RHESNSOARL | WHEHRIER BSHP

SNS - & K InES,

R1622 ...1.

PSR
BE: Viax = 3 M/s
TNEE: a__ =250 m/s?

max

(Y Feomp > 2.8 F BF: a . =50 m/s?)
AR

> REW TEE

EA

ERTFARRSH SNS.

B S
M REERRAE | PREX BESHR REBRE B
BRI
co c1 c2 c3 N H P SS
55 R1622 5 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 - 3 2 10
3 - - 2 10
65 R1622 6 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 - 3 2 10
3 - - 2 10
EaE R1622 5 1 3 10
e HESH it
SET. CO = EFE (1Ek) SS = i EE:
Uk C1 = BimE
> RIRIBIR SNS C2 = FEME

> #iig 55

> FEFLR C1

> BEEFELRH

> HIERE, TEIRERE
s

R1622 513 10

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

C3 = ZEME



WHIEHRIKBR BSHP | REBRFNSARE 77

A
Es
Sg SQ B
=1 I - =
AN 31 L i T
=Y M AER I =
Hy 4 | | | ——
H Hy N I ; Ei 7:
=zl — |
oS
| T
Eg.1
******* E
Ll 8
\ Eg
|
V4N \ N Eg.1
\Z i \Z
|
By Eo I L uis
|
|
| a) JEEME, 5 55:
j $AZEBE DIN 71412-B M6x8, B, = 16 mm
1 B, S 65
] ‘ HEZIEIB I DIN 71412-B M8x1x8, B, = 16 mm
ggglm ” EFEAEMIDBENEE 8 mm M RE!
ol a) EBWERIERERN CRRE).
********* AREELSEL.
=
;g R (mm)
A A1 A2 A3 B+0.5 Bi El E2 E8 E8.1 E9 E9.1 H Hl H21) H22)
55 100 50 53 235 159 1155 75 75 80 - 223 = 70 57 48.15  47.85
65 126 63 63 315 188 1396 76 70 76 100 110 535 90 76 60.15 59.85
#;E  |R (mm) RE (kg)|BREHAE? (N) BUEFHEED (Nm)
~[)- T {=Th df
Ky, N Ngos s, S, S T V, m c C, M, M, M, M,,
55 9 19 290 Mi2 16 M5x8 120 12 3.80| 109 000 174 000] 3480 5 550 2 320 3690
65 16 21 385 M16 18 M4x7 150 15 6.90| 172 000 280 000| 6810 11100] 4560 7 400

1) R~ H, #HB5iRE

2) RSP H, AHHF®

3) A REEFEAVRER B RRE BN E FAE.,
BNE SN E I sh R FE 2R 8 DIN 1SO 14728-1 A 100 000 K{TIEAEEMER], ErhEERIL 50 000 KITEAEE,
FEHIERT: REPAI C. M, 1M EFRURE 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



78  RHESNBOARL | WHEHRIER BSHP

SLS - &8 K tnES, R1623...1.

SR
EE:
JiIpESER

R

A

Viax = 3 M/s

a.. =250 m/s?

max

> REW TUEE

ERTHAERKRSH SNS.

(H Feomp > 2.8 - F BF: 2, =50 m/s?)

B S
g RERRRAE MESEHR BESHR RERRI TR
THRBRGE
co c1 c2 c3 N H P Ss
55 R1623 5 9 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 - 3 2 10
3 - - 2 10
65 R1623 6 9 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 - 3 2 10
3 - - 2 10
01 R1623 5 1 3 10
TR HRER wit
SETA CO = EFE (1Ek) SS = IR =S
KL C1 = B
> REREIR SLS C2 = FEME

> #g 55

> FEFLR C1

> BEEFELRH

> HIERE, THIRERE
s

R1623 513 10

C3 = ZEME

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



WHEIEHRKBR BSHP | RERFNBARE 79

B
B
s | i T ey
__ \ Vel [\\j [\‘j h LAY |
| | 7\
’ T ET =
%|Ng N — I
| I ‘
|
2S5
| T
''''''' E
[ 8.1
i | Es
i Eo
A A
N7 W
i Eo.1
|
i
By Eof l___ 1. __ Al
|
i
i
i
N ! AN
oo\ a) MEWE, HAE 55:
! 2B DIN 71412-B M6x8, B, = 16 mm
} | RS, Hs 65:
i §39780 DIN 71412-B M8x1x8, B, = 16 mm
éﬂ M PR AR R ETEE 8 mm H08 R
i BB EMRITERRN (RRE).
[ [l NP AREAEEEAL,
E4
fE) R~ (mm)
A A1 A2 A3 B*05 Bl E1 E2 E8 E8.1 E9 E9.1 H H1 H21) H22)
55 100 50 53 235 199 1555 75 95 80 - 223 - 70 57 4815 47.85
65 126 63 63 315 243 1946 76 120 76 100 11.0 535 90 76 60.15 59.85
g R~ (mm) RE (kg) |BEHF (N) MEHESD (Nm)
~[- ) =hd
K; N; Ngos s, S S, T Vv, m c Co M, M., M, M,,
55 9 19 290 Mi2 16 M5x8 120 12 4.8 139 000 245000 4410  7780] 3960 6990
65 16 21 385 MI16 18 M4x7 150 15 9.8] 223 000 404 000| 8810 16000/ 8160 14800

1) R H, S
2) R+t H, FEBPH
3) AR ENRI BRI S8,
SE AT FEIERIZE DIN 1SO 14728-1 1L 100 000 ¥{FEAEEHEL. TFFFEHELL 50 000 KIFEAEE,
EUERT: FA&DH C. M, F1 M, ERURH 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



80 ERHKIWIARZ | WHEHRKBR BSHP

SNH - & trEK 5, R1621 ...1.

SR
EE:
IERE :

R

A

Vinax = 3 M/s
a.. =250 m/s?

max

> B TUER

ERTHERKSMH SNS,

(H Feomp > 2.8 F B: a =50 m/s?)

TIPS
Mg REBR AR MEER BEER RERBRRE
THRBESE
co c1 c2 c3 N H P sS
55 R1621 5 9 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 - 3 2 10
3 - - 2 10
201 R16215 1 3 10
TTER 2461 MEZH =
o CO = EFE (HIM) SS = R
KL C1 = BHME
> SRIEBR SNH C2 = Tlﬁﬁ%ﬁ
> 4% 55 C3=gEmME
> FEEL C1
> BEESELH

> HITERR, THRHE

HBFS:
R1621 513 10

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



NI EERTBR BSHP | RERSMEFEARSE 81

B
B,
A ;TW H j ‘1 | A
R {5 {5 LAY
= <7 ~7 =‘
H y =N -
2 N6 | — —
| | |
|
JSs
| T
1
| ]
i
40N i Y
\Z i \Z
i
By| Eof f—b L
I a) JE/BME, Mg 55:
i ! s 2% DIN 71412-B M6x8, B, = 16 mm
N N EEAEMIREIEE 8 mm M NRE!
‘ EBWEHRITEER (REHK).
; IREEAREL.
|
|
,,,,L,,,m a)
E;
A R~ (mm)
A A, A, A, B*0.5 B, E, E, Eg E, H H, H,V H,?
55 100 50 53 23.5 159 115.5 75 75 80 32.3 80 67 48.15 47.85
g R~ (mm) RE (kg)|BEHAE (N) EEFEES (Nm)
[~ =
K; N; N5 s, S S TV, m c C, M, M,, M, M,
55 19 19 29 M12 16 M5x8 120 12 4.70| 109 000 174 000| 3480 5550 2 320 3690

1) R~ H,
2) R+t H, FEBPE
3) AR BRI R %E.
SE AT FEIERIZE DIN 1SO 14728-1 1L 100 000 ¥{FEAEEHEL. TFFFEHEL 50 000 KIFEAEE,
EUERT: FA&DHC. M, F1 M, ERUR 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



82 ERHKINRARE | WHEZRKBR BSHP

SLH - #8! Kk 5, R1624 ...1.

PSR
BE: Viax = 3 M/s
TNEE: a__ =250 m/s?

max

(8 Feomp > 2.8 - F B: a ., =50 m/s?)
AR

> REW TEE

EA

ERTFARRSH SNS,

BN LGES
s RER R R RESR BESR R BRI
TR
Cco C1i C2 C3 N H P SS
55 R1624 5 9 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 - 3 2 10
3 - - 2 10
£61: R1624 5 1 3 10
iTER A4 MEER =
el CO = THE ([aR) SS = in R
prirre /A

> SRERER SLH

Mt 55

BEFHRH

>
> FEFLRCL
>
>

wITERE, TR

S

R1624 513 10

C1 = B
C2 = HEME
C3 = mEME

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



WHEIEHRKBR BSHP | REBRFNSARE 83

B
B,
1 i T
Sy T
H ; k < <~ —‘
| .
e —
| T | |
|
| T
I 1
| |
i
4N i N
\Z i \\*
i
|
i
|
Bi| Eo| -t L
| a) JEBNE, #HE 55
I $ERZEBIE DIN 71412-B M6x8, B, =16 mm
| ZEfE R EADEBERDEE 8 mm M AR
A LA EBWEMECEER (RRLE).
VoY RREEEL
| SEE.
i
| |
|
[EH]
|
,,,,‘,J“ a)
E;
g R (mm)
A A, A, A, BwS B, E, E, Eg E, H H, H,Y H,?
55 100 50 53 235 199 155.5 75 95 80  32.3 80 67 48.15 47.85
Mg R~ (mm) RE (kg)|[BEERY (N) BEHESD (Nm)
[ 0 fhdl I
Ky Ny Ngos s, S s, T V, m c Co M, M, M, M,,
55 19 19 29 M12 16 M5x8 120 12 6.00] 139 000 245 000| 4410 7 780 3960 6990

1) R H, HHhPE

2) R~ H, NEpR®

3) A RHEBEINREBRIISE B INEFLE.,
ENE SNE A Ch R FE B2 E8 DIN 1SO 14728-1 L 100 000 K{TIEAEEMER], LFrhEE I 50 000 KITIEAEHE,
FERIERT: RIEHHI C. M, 1 M ERURE 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



84 RESMSEERL | {MESEABBR BSHP
D AY
F an 1% Hﬁ

L RAOMERE

vV vYVvyyvVvyy

vvyvyyw

WIF B H NI

®E: v, =10m/s

MEE: a,,, = 500 m/s?

EOEH A 776 LHEB RS HE H

BB B HA A IR
wEAIEEE. BRI hEENHEERS
FREME &8 HE BN rLAYEREO
TREHYE; TERABRRSIINRIKBRAIMNEZME
EFRENEHEES

RN O B E, HRWSHRFENIE

AT ERBERKR, KT BELK

E BB ER AT R A

R - e YR ERE

HTHEERKNRERZ, KUSEE
ZERATN LI TE SRR RERD

FRRIBR P AR N FLENIMEMNIEREE, FHIRSTELRR
AT A0 1) e B RO MY BE

ImEIRL LA T RE B MM
EFREHATE LBEESHE - RIFERISNEENBREN
RzF3

ERAeEH

SRR AHAE
MEHIAOXILASEANSRREXERRK, EBREITH
SR TR R AR
RENRKEQMNSEIRT, £s{T 7RI
REL M E R

1) BURTEIS

> RBRE NESHIT T HIHEE

P& RER
> BEREINSRERE

KE—-HR

BRERBIRIEBE X
I & 8 @&0)
F N S
BE it F
i) S
A B
Py it C
KE PR N
KA L
g K
aE MEEER S
= H
1% N
L

ERTHBERKRSEH SNS/SNO,

FNS R2001 ...9. FLS R2002 ...9.

SNS R2011 ...9.

SLS R2012 ...9.

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




PHSHARLBIR BSHP | REKSMEARE 85

FNS, FLS, SNS, SLS

EKE (AR |REOBREAE |FEER |BESFR |REOBRHN  |FERHEY (N) HERED (Nm) RE
=H, THER
- iy
C2| H| P SS c Co M, m
FNS |15 R2001 1 2[ 3] 2 90 6 880 8 860 66 0.20
20 R2001 8 2 3] 2 90| 16300| 20800 210 270 140 180 0.45
25 R2001 2 2| 3] 2 90| 20000| 25100 280 360 200 250 0.60
30 R2001 7 2| 3] 2 90| 25500| 33500 440 580 310 400 1.05
35 R2001 3 2 3] 2 90| 36200| 56500 780 1210 510 790 1.50
2fl: |R20017 2] 3 90
FLS [15 R2002 1 2] 3] 2 90 8930] 12800 86 120 85 120 0.30
20 R2002 8 2| 3] 2 90| 20700 29200 260 370 240 340 0.55
25 R2002 2 2| 3] 2 90| 26000] 36600 370 520 370 520 0.80
30 R2002 7 2| 3] 2 90| 32100 46700 560 810 520 750 1.45
35 R2002 3 2 3] 2 90| 46600] 81100] 1000 1740 900| 1560 2.15
SNS [15 R2011 1 2] 3] 2 90 6880 8860 66 85 47 61 0.15
20 R2011 8 21 3] 2 90| 16300| 20800 210 270 140 180 0.35
25 R2011 2 2] 3] 2 90| 20000| 25100 280 360 200 250 0.45
30 R2011 7 2| 3] 2 90| 25500| 33500 440 580 310 400 0.80
35 R2011 3 2] 3] 2 90| 36200 56500 780 1210 510 790 1.15
SIS [15 R2012 1 2] 3] 2 90 8930] 12800 86 120 85 120 0.20
20 R2012 8 2| 3] 2 90| 20700 29200 260 370 240 340 0.45
25 R2012 2 2| 3] 2 90| 26000 36600 370 520 370 520 0.60
30 R2012 7 2 3] 2 90| 32100 46700 560 810 520 750 1.05
35 R2012 3 2| 3] 2 90| 46600] 81100| 1000 1740 900[ 1560 1.60

1) FHFREREENRERBIRAEIE B FRUE SR,
ENE SN ERI A sh R FE 212 ER DIN 1SO 14728-1 14 100 000 K{TIEABEMER], ErhEE I 50 000 KITIEAEE,
FEHIERT: RIEPAI C. M, 1 M {EFURE 1.26,

L
R~ RE. SEHA. WENFERES DIRERKER BSHP

LIERHB) FNS O Sl
PRI

RIRIBIR FNS

A& 30

FEFR C2

BEFRH

TINEEE, THRKE

S

R2001 723 90

vVvyVvyTyvVvyy

ke

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



86

RESNSERS | MEBIRRIBR

7= a1 BR

R RAERE

> BiMERMIRE (BRI TEARKIREAN 10')
> $FRI BRI E

> ENANEHEAEA O EEEEEENSEE S A

> ATFTRREERANETERENSEIRE

> BEZFRHIN

> TNEFEL:

v

v

vvYwyy

CO (EFE, MEk)

C1 (BMIE)

RENFEEMNADRI, EE{TFRIRE
WARBIIR S FRIFRIBITRS

WIF RIS I -

BEE: v, =5m/s

M&EE: a,,, =500 m/s?

wEMANMEHE. BEREIERhEERHEERS
FrEMNE LA FEBBSFLAYGEBED
RERBRET NEZ#T T VI8

R E#HRMY,; TRERXAVRRSPIDREBRAIUESD

BEEFRNEHRAE

BEhiRE

w8 BEBYEN N L RBRRIWBREB N IMERKA 10'
HREMIRE. FEEASSTEM L INEEHE FFEAER.

Hitt, BRES S8

RMOEMIRENSSRIEE. B, ANT. REXSNEH
SIEANREH S B ME.
BoARERFRRRTFEANAR K, FERIETHEE
EAERK LRSS 2,

#R:

IFE FRAETIR R KIERS .

E—IRSNLEARNMBRRIKEBIR, FIRIAEESARENN
THBHRKSNIERL, FrlZ2NAERGEMIE,

HREREN (HABRKRBEEL 6

0.=10'5'2'

NERIREF 20
AR ERMENALRREKSNSBORS

REBRERHFT D
TRABBHBEEDENRER
SHEmARL

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




KE—-HR

WHBRRHKBR | RERSNS@RE 87

FKS

SKS

REBRAEEE X

I AR

8 (%61)
F

K

BE &

O|W|w|m

KE LIRS

|

mE mESER

=]

T

(i3

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



88

FKS - /&

RESNSEARL | MEBIRIRBR

=& 55 iRES

R1661 ...2.

UFO L g

BE:
IR :

Viax = D M/s
a. . =500 m/s?

(H Feomp > 2.8 - F Bf: a  =50m/s?)

SEBRAA

> B IUEE

AR

ERTHERHEKSH SNS,
TR HES
Mg REBR AR MEER BESHR REBRNE S

THREESE
co c1 N H ss LS

15 R1661 1 9 1 P 3 20 21
20 R1661 8 9 1 4 3 20 21
25 R1661 2 9 1 4 3 20 21
30 R1661 7 9 1 4 3 20 21
35 R1661 3 9 1 4 3 20 21
4. R1661 7 1 3 20
T 5301 FEZH bt = | =)
- CO = EFE (jaM) SS = FREEEE BB S
A C1 - BMME LS = {REEBE S = dEEEHIREYES

> RERBIR FKS
#g 30

BEFHRH

wITERE, TR

>
> FEFL C1
>
>

BHS:
R1661 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

(FLEBERTREERK)



WHBRRHBR | RESFNSEARE 89

B
So |-
|
vy K T
Eo 4\@ Ny
' @
H i ’
C ‘ ?|Ng
As | A @Ss |
T
A | T
A0, 10
T T a)
[
ihi—pAL
it
i/
i a) AF 0 BE
i Kq HiE 15: @4 -1.0 (mm)
i H#& 20 -35: @5 - 1.0 (mm)
B, ,,,@,, ,,,,, B I {@ EBILESEMNITH (SRS,
4 } 7 b) SEBH, #E 15 - 20:
: WID\Z 785 DIN 3405 — A M3x5, B, = 1.6 mm7EERIEATABEES 5 mm
i I R
I ERYE, HUE 25 - 35:
Il HERZEBE DIN 71412 — A M6x8, B, = 9.5 mm7EfEMAE BB EE 8 mm
%39 I P AR
2 ~b) SERWERITEERN (RRH).
| AREEABAEL.
|
E4
kS R~ (mm)
A A, A, A, B B, E Eg E, H H, H,Y  H,? K, K, K, K,
15 47 235 15 16.0 447 25.7 38 2455 6./0 24 19.90 16.30 16.20 16.25 17.85  3.20  3.20
20 63 31.5 20 215 57.3 31.9 53 3250 7.30 30 2535 20.75 2055 2295 2295 335 3.35
25 70 350 23 235 67.0 386 57 3830 11.50 36 2990 24.45 2425 2535 2650 5.50  5.50
30 90 45.0 28 310 753 450 72 4840 14.60 42 3535 2855 2835 2880 30.50 6.05  6.05
35 100 50.0 34 33.0 849 b51.4 82 5800 17.35 48 40.40 32.15 31.85 32.70 3420 690  6.90
M RF (mm) EE (kg)] @em@> (N)| wmam (N) Bered (Nm)
11 o™
-« [
N, sto.s Sy S, Ss Se T Vy c F max M, M; max
15 52 10.3 43 M5 45 M25x35 60 5.0 0.15 3900 1500 39 15
20 77 132 53 M6 6.0 M3x5 60 6.0 0.30 10 100 3900 130 50
25 93 152 67 M8 7.0 M3x5 60 7.5 0.50 11 400 4400 170 65
30 11.0 170 85 M10 9.0 M3x5 80 7.0 0.80 15800 6 100 270 105
35 12.0 205 85 MI10 9.0 M3x5 80 8.0 1.20 21 100 8100 450 175

1) R~ H, #B5ies
2) R H, R
3) FEREERE BRI BT RIE.
ST EF D EEIERIZIE DIN 1SO 14728-1 1 100 000 KITRAEAME, TFFREERLL 50 000 KIFRNELE,
HEUHERT: FA&DH C F M, ERUAR 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



90

RESNSERS | MEBIRRIRBR

SKS - & 7§ S

R1662 ...2.

AN

BE: Viax = 5 M/s
TNERE: a__ =500 m/s?

max

(H Feomp > 2.8 - F Bf: a  =50m/s?)

SEBRAA
> B IUEE
AR
ERTHERHEKSH SNS,
BRI HES
Mg R BREANE MEER BEER BREBRE S
THREREE
co 1 N H ss LS
15 R1662 1 9 1 4 3 20 21
20 R1662 8 9 1 4 3 20 21
25 R1662 2 9 1 4 3 20 21
30 R1662 7 9 1 4 3 20 21
35 R1662 3 9 1 4 3 20 21
4. R1662 7 1 3 20
T30 FEZH bt | =)
- CO = EFRE (jaM) SS = PR B S BIRETEH
A C1 - BRMME LS = {REE@E = JFESRIREYAS

> RIRBIR SKS
Mg 30

BEFHRH

TINEES, THRERE

>
> FEFLR CL
>
>

BHS:
R1662 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

(FLEERTRERK)



WHBRRHBR | RESNSEARGE 91

N a) AT O &M@
h K % 15: @ 4-1.0 (mm)
i 1 #4% 20 - 35: @5-1.0 (mm)
B - | A EBILERERITH (SLERET).
1 ST S b) E:BHE, HH% 15 - 20:
I BRIW\ZEB0 DIN 3405 - A M3x5, B, = 1.6 mm7EAEMEBEREE 5 mm
f HIFR NREE!
Il B, MR 25 - 35:
7S $TZHE580% DIN 71412 — A M6x8, B, = 9.5 mmiEEMAEATBEEE 8 mm
L L/ ] BT NRE!
(é;;' | 5(115%‘955&{#&1}2?@?\] (REH),
: \’\b) AREEEREL,
E4
pE R~ (mm)
A A, A, A, BY5S B, E Eg E;, H H, H, H,? K, K, K, K,
15 34 17 15 9.5 44.7 257 26 24.55 6.70 24 19.90 16.30 16.20 16.25 17.85 3.20 3.20
20 44 22 20 12.0 57.3 319 32 32.50 7.30 30 25.35 20.75 20.55 2295 2295 3.35 3.35
25 48 24 23 125 67.0 386 35 38.30 1150 36 29.90 24.45 24.25 25.35 26.50 5.50 5.50
30 60 30 28 16.0 75.3 450 40 4840 14.60 42 35.35 28.55 28.35 28.80 30.50 6.05 6.05
35 70 35 34 18.0 849 514 50 5800 17.35 48 40.40 32.15 31.85 3270 34.20 6.90 6.90
A R~ (mm) BE (kg)| HFEHED (N)| PFRAHS (N) BEFES (Nm)
vt P
-l [
N;  Ng*5 S, Ss So T V, c Finax M, M max
15 6.0 10.3 M4 4.5 M2.5x3.5 60 5.0 0.10 3900 1500 39 15
20 7.5 13.2 M5 6.0 M3x5 60 6.0 0.25 10100 3900 130 50
25 9.0 152 M6 7.0 M3x5 60 7.5 0.35 11400 4400 170 65
30 120 170 M8 9.0 M3x5 80 7.0 0.60 15800 6100 270 105
35 13.0 205 M8 9.0 M3x5 80 8.0 0.90 21100 8100 450 175

1) R H, #p#RE

2) R H, FHEpPE

3) FEREERE BRI BRI R E.
ST RN FHIBN AR IRE DIN 1SO 14728-1 BL 100 000 KT R E AT, TFrhiEM 21l 50 000 KITIRH LA,
ERIERT: FHEDH C A M, BRUARK 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



92  FHENSEAS | 95 R%BR BSHP
D AY
}TI oo IH Eﬁ

L REMERE

HRRKBRON T RRRINIARAZ LTI N T UNSEA
BRI EEFERZEEERNARIFELSH S AT
WmniAHE, ZHSORAEFEMTENEESFR, 50
BAWMSHIAEE

REEMGERR EERNSORGAIMERMS, EON
FHA 7O LBEBRFNSTE S,

BT

> SEREAHRE

> MAWANOXILAEHNESRREAEIRK, EFRIET
AU R Th R B & AR

> EEFRELE: LEWNHEIBREERK 60 %

> TRVEHRYE; FRERARRSFIINRIBRAIUEZD
BEERNERAS

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

Hitt=m

> RRBRSORIFRIBITIRE

> RIFRITH S

®E: v, =5m/s

MZEE: a,,, =500 m/s?

BB IR

wEAIMHE. BEREEEhEENHEERS
AVZREAFTRANFITERENSEIRE
BEFRHMN, TUSRARESENEERKRSNAS
FREME L&A HE BB FLAYEEEO
imEIREFL A T TR B M

BEFLR H ARRSNM TR ETHREF Resist CR
(R B HEREE)

MARLRIRTE. RRRARKRES ORI, ©ETFRING
FMARIBR PRI N FLENIME MR EIE, FHiREEL
TR 5 T BT AP EE L)
REATN LENTE SRR RERRD
REBR LA TRIERITHFL

ANEFE TR

RERBRET NEZ#T T VIREE

vV VvVvyvVvYVvyyvVvyy

vy

v vyyvyy

1) BURTES



EHIRIRBIR BSHP | RHESNEARLE 93

—hR
FNS SNS
RERBRIEBITE X
L7Y:3 AR 85 (36
F N S
BE E=EY F
il S
it B
% it C
KE R N
IS L
L&l K
mE EEER S
= H
1 N

REEE (&)
> RILREKF

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



94

RESNSERS | BHRHBIR BSHP

FNS - JAZ=8! fpEK S, R1631..2.

R1631 ...2.

SR
EE:
IMERE :

Vimax = D M/s
a. . =500 m/s?

(H Feomp > 2.8 - F Bf: a  =50m/s?)

B
> T FUEE
L
ERTHERERSH SNS,
BIN / BES [ BARKE
g REBRRRAE MESER BESE REBRIE R
THIREREE HREREE
co c1 N H 13 LS SS LS
15 R1631 1 9 1 4 3 20 21 22 23
20 R1631 8 9 1 4 3 20 21 22 23
25 R1631 2 9 1 4 3 20 21 22 23
30 R1631 7 9 1 4 3 20 21 22 23
35 R1631 3 9 1 4 3 20 21 22 23
24 R1631 7 1 3 20
g EEHETY (N) YFRAER (N) BUEHEY (Nm)
1t ™ ™ ™
NE ExE ally [[ ]]
C Fmax Mt Mt max ML ML max
15 9 860 3000 95 29 68 16
20 23 400 7 200 300 92 200 50
25 28 600 8 800 410 125 290 70
30 36 500 12 200 630 210 440 110
35 51 800 16 200 1110 345 720 170
1) FHRERBERRERBAIENE HE IS E 7R,
HARAKBENARK BRI EREMERSE <5 13
ENE SN ERI A shFE B 2R ER DIN 1SO 14728-1 1A 100 000 X{TIEAEEMEN], ErhEEZEIA 50 000 KITIEAEE,
FEHRIERT: RIEFH C. M, T M, EFRURH 1.26,
TT5R %41 FRER =it Bl
. CO = LHE (B) SS = fnAEE EREFT
RO C1 = BiHMMmE LS = REEEE = FEGEMEE/AE
> SREREIR FNS (RLEIER TR EEREK)
> #g 30

> MESE CL
> HESHEH

> BIREEE, TR
S

R1631 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



SEHIRERBIR BSHP | REESMEBERALE 95

A |
. gs S | B
2
. ‘ s N Si| || Ko B,
1 2 - T—— ——
Vo | Vs Ty T iy |
Z i 7N IS
E VZ \{ i N -9 r/ﬁ L U Rz s
ot ot e i =
H, SN IR T %= i =
H s ! /|0 P w
i ‘ Ha| | Y L
‘7 1 6, 0 Y ‘ —
| ] - ]
A | A | @Ss_|
A | T
*”‘*'*r'*"“* a) a) AF 0 BE
! 1 #ig 15: @4 -1.0 (mm)
o % 20 - 35: @5 - 1.0 (mm)
N K DBILERETF (BLPRET).
AN IR 7N T b) WEFMRERSTHIL (RY E, SIREETET),
Si1 Nz & N ) BN, M 15-20:
LS i NG WID\Z3E:81 DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm
| b) EEREAITEREDIE 5 mm B RE!
B Desd A A=A e g SEBIE, M 25 - 35:
! A E e 812 $TZEANE DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
| 4 ] EEREMIDEREDEE 8 mm B R
N N /7 ERRERICEER (KRR,
Lo Wiz s AREEABAEL.
i j hid d) BFNIER, Xefs FAEaEE, EREERRT.
o)
T
g
d) Jl‘,,,ﬂ}c)
E4

g R~ (mm)
A A, A, A, B B E E, E Eq E, H H, HY H? K, K, Ky K,
15 47 235 15 16.0 582 392 38 30 26 2455 6.70 24 19.90 16.30 16.20 8.00 9.6 3.20 3.20
20 63 315 20 215 750 49.6 53 40 35 3250 7.30 30 25.35 20.75 2055 11.80 11.8 3.35 3.35
25 70 350 23 235 862 57.8 57 45 40 3830 11.50 36 29.90 24.45 2425 1245 136 550 5.50
30 90 450 28 31.0 97.7 674 72 52 44 4840 14.60 42 3535 2855 2835 14.00 157 6.05 6.05
35 100 50.0 34 33.0 1105 77.0 82 62 52 58.00 17.35 48 40.40 32.15 31.85 1450 160 6.90 6.90
g R (mm) mE
N, N, N, Ng0-5 S, S, Sg Se Su T vV, (kg)
15 5.2 4.40 10.3 10.3 13 M5 15 M2.5x3.5 3.7 60 5.0 0.10
20 7.7 5.20 135 13.2 5.3 M6 6.0 M3x5 47 60 6.0 0.24
25 9.3 7.00 17.8 15.2 6.7 M8 7.0 M3x5 5.7 60 75 0.30
30 11.0 7.90 20.5 17.0 85 M10 9.0 M3x5 7.7 80 7.0 0.55
35 120 10.15 24.0 20.5 85 M10 9.0 M3x5 7.7 80 8.0 0.75

1) R H, #B#
2) R H, R

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



96 ERHEBUESRARL | PBHIRBR BSHP

SNS - =& frE K fEs, R1632 .2,

R1632...2.

AN
EE: Viax = 5 M/s
TNERE: a__ =500 m/s?

max

(H Feomp > 2.8 - F Bf: a  =50m/s?)

SEBREA
> HFUEE
Ll
ERATHERGKRSH SNS,
BN | BES [ BARKE
g BERBR R A MEFER REER REBRES
THRERE HREREE
co c1 N H 13 LS Ss LS
15 R1632 1 9 1 4 3 20 21 22 23
20 R1632 8 9 1 4 3 20 21 22 23
25 R1632 2 9 1 4 3 20 21 22 23
30 R1632 7 9 1 4 3 20 21 22 23
35 R1632 3 9 1 4 3 20 21 22 23
21 R1632 7 1 3 20
g MEHETY (N) AR (N) ERED (Nm)
11 ™ ™ ™
~[5)- ] = o [
C Fmax Mt Mt max ML ML max
15 9 860 3000 95 29 68 16
20 23 400 7 200 300 92 200 50
25 28 600 8 800 410 125 290 70
30 36 500 12 200 630 210 440 110
35 51 800 16 200 1110 345 720 170
1) FHREREEARERBIRRIENE SIS E 5558,
HRERSERREB BN E IS EFE <6 13
ENE SN ERIAIshFE FE B 1R HR DIN 1SO 14728-1 1A 100 000 K{TIEAEEMER], ErhEEREIL 50 000 KITIEAEE,
FELIERT: RIEFH C. M, F1 M, EFRURH 1.26,
-k MEEER = Bl
SETH. CO = LFE (1apR) SS = fERE EBFR
RO C1 = BiMMmE LS = {REEZ = JEEIANERY/AS
> SREREIR SNS (RLEIER TR EEREK)
> #g 30
> MEZEL C1
> BEELH
> HIVEERR, THREREE

S
R1632 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



SRHIRERBIR BSHP | REESMERARSE 97

A
Eg B
S
2 ‘ 82 K2 *BQ
*V‘I* K\a I | K4 |
Tz T IN I A 1] Nz
i IS : —AO 4O
Hy ! ENDD) Nz B ’ ’ —
H = /|0 ] —
}‘ | HQ N = | :\
( Li 6 | ——
i) Wi — |
Ag|_ Ay @S5 | | .
T
Aq ‘ ‘ T
T —— a)
[
Vs
o
)
| Ki
A I e
7 1 N7 a) AF 0 &M@
} #A& 15: @4 - 1.0 (mm)
By Eo L-—l— A } #I4& 20 - 35: @5 - 1.0 (mm)

BILERZEMRITH (ZLERET).
b) MEFREMH THIL (RYT E; SRRREEET).

|
|
7N \ W SN, M - 20:
hd : g ® ﬂ;uﬁfim;’;ﬁ é?N 5205-A M3x5, B, =1.6 mm
: TR EAERREDER 5 mm B9 ARE!
® A, M 25 - 35:
L ! ) HERZIEBIE DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
H Tl TR EDREDERE 8 mm KI5 RE!
[ ERRERITEER (KRR,
TR, PESSdis ey
Mg |RT (mm)
A A A, A, B9 B, E E Eq E, H H, HY H,? K, K, Ky K,
15 34 17 15 95 582 392 26 26 2455 670 24 1990 1630 1620 1000 11.60 3.20 3.20
20 44 22 20 12.0 750 496 32 36 3250 7.30 30 2535 20.75 2055 13.80 13.80 335 3.35
25 48 24 23 125 862 57.8 35 35 3830 1150 36 29.90 2445 2425 17.45 18,60 550 5.50
30 60 30 28 16.0 97.7 674 40 40 4840 1460 42 3535 2855 2835 2000 21.70 6.05 6.05
35 70 35 34 180 1105 77.0 50 50 58.00 17.35 48 4040 32.15 31.85 2050 22.00 6.90 6.90
Mg |R¥T (mm) mE
N, Ng:05 S, Sy Se Sy T A (kg)
15 6.0 10.3 M4 45 M25x35 3.7 60 5.0 0.10
20 7.5 13.2 M5 6.0 M3x5 4.7 60 6.0 0.20
25 9.0 15.2 M6 7.0 M3x5 5.7 60 7.5 0.35
30 12.0 17.0 M8 9.0 M3x5 7.7 80 7.0 0.45
35 13.0 20.5 M8 9.0 M3x5 7.7 80 8.0 0.65

1) R H, #b#s
2) R+ H, b

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



98 EREBHESBARL | REKBHR BSHP Resist NR
R S— | kN
= an it AR

Resist NR [ /& R R EHR A8 A i BA

v

E AT Resist NR RAFAXAER, FTUMBRIRTHOANE. shilSkFE.

MERM. RWIEFMSNERELRSInEMGIZEERE.,

BHESNEES.

> EATHRBERKSH SNS/SNO,

> RERBHRIMASK A DIN EN 10088 #r /A AT FE oo W 1l 185 72 B oK it =t B 3 3%
B, NTREFENARXTHEE, KT,

> HFUEE

RB—-RR
FNS FLS FKS
R2000 ...3.

R2001 ...3. R2002 ...3.

SNS SLS SKS
R2011 ...3.

BRERBRAEBE X
R AR 85 (261)
F N
RE E=R F
=E S
A B
=R C
KE FrOfERY N
KA L
yEEL) K
=E o R
1 N

RERHE (EEC)
> RLBREKF

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



TREKBER BSHP Resist NR | ZHRSMEMASK 99
FNS, FLS, FKS, SNS, SLS, SKS
ES] i REBRRM | SR BEZSE RSB REZ S
® TR GE R
Co C1i H SS LS DS SS LS DS
FNS 15 R2001 1 9 - 3 30 31 - 32 33 -
20 R2001 8 9 - 3 30 31 - 32 33 -
25 R2001 2 9 - 3 30 31 - 32 33 -
30 R2001 7 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
35 R2001 3 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 3Z 32 33 3Y
2541 R2001 7 1 3 30
FLS 15 R2002 1 9 - 3 30 31 - 32 33 -
20 R2002 8 9 - 3 30 31 - 32 33 -
25 R2002 2 9 - 3 30 31 - 32 33 -
30 R2002 7 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
35 R2002 3 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
FKS 15 R2000 1 9 - 3 30 31 - 32 33 -
20 R2000 8 9 - 3 30 31 - 32 33 -
25 R2000 2 9 - 3 30 31 - 32 33 -
30 R2000 7 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
35 R2000 3 9 3 30 31 — 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
SNS 15 R2011 1 9 - 3 30 31 - 32 33 -
20 R2011 8 9 - 3 30 31 - 32 33 -
25 R2011 2 9 - 3 30 31 — 32 33 -
30 R2011 7 9 3 30 31 — 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
35 R2011 3 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
SLS 15 R2012 1 9 3 30 31 - 32 33 -
20 R2012 8 9 3 30 31 - 32 33 -
25 R2012 2 9 3 30 31 - 32 33 -
30 R2012 7 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
35 R2012 3 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
SKS 15 R2010 1 9 - 3 30 31 - 32 33 -
20 R2010 8 9 - 3 30 31 - 32 33 -
25 R2010 2 9 - 3 30 31 - 32 33 -
30 R2010 7 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
35 R2010 3 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
iT57284| FNS LS )
o CO = LFE (Jahg) BIREEH
as C1 = BHINE = IFESMRR/AS
> SATKIBBR BSHP Resist NR, FNS (LB R TRISHRK)
» & 30 Eﬁ*ﬁ "
. SS = FEREH
I} 4 =
> TIEZEZ C1 LS = {REEE
> EESEH DS = MEES
> HIOEEE, TERERGE
ZES: R2001 713 30
%8R

R~ RYE. FEHA. WEMSMERES IIRERKE

JBIR BSHP

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



100 FRHRESWSEARS | RBLBHR BSHP Resist NR ||

P iR
ERAOMERE

RAMEHINHIERN Resist NR || BRSNS E RS EINATAEKMN R, BERR, BABEROZE, IMREKSNEOR
SURANIEATHENESEEXRT 70 % FREST 30 °C WEAZE.

RENAFEREEHIARRRE. BERE. RARE. ZARERENGLIREP.

BTFEFEAMMEMEF, Resist NR IRARSEER T EEMNERNRBERMIA, i, ErRIATFERERETI,

Resist NR Il REBRIERER
> EARATHAERREHN SNS, REH FUER, B LHER
> R~HEEMNANEREEER

R

ot

v

FhE B HERR M B RN H)E
REDMTISHE RS

AP AR -

HE: v, =5m/s

IEE: a,,, =500 m/s?
EONEHA 77 LBEB RS A
FIHEEEZFR N, HH P, MEERE C2
BB LUK AR

wEAIEHE. BRI hEENHEERS
FREME &8 HE BN rLAEREO
ANEF T RIRERIRA

vy

vV VvVvyVvVvyysy

1) Resist NR I:
RKBRRATLRHR SR T E RN AER R A#Z DIN EN 10088 /&R & RN HiE

i A EA
» EATRMITIMBIRHRSNSMRES N RRSNSEA RS MmE R NRFG R310ZH2226 (2011.04),
> TERBEFRNAG
TEBEERNRKSINRIBRASE—EN, R HMASHAERERE, B0 “BEFRRERE" .
> TEMENES
SPRKBROAEATEMEIR, SEHF. AVFRENIEFERN LI, N5 ERENNABIRE.

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



RINBIR BSHP Resist NR || | ZHSMEEEAESE 101

Hftt=m

ZRAE#HRYE,; B—HBEFENTERAMWRKBRE SMAESAS (BEWNH. 8%, Resist NR 3 Resist CR)
R O B E, HRWMSHRGNE

ER B &8 AT R A

LRGN LEA T E SRR FRERE?)

FRRIKBIR P ERRIA N FLAIME NI EIE, PHESE LR BN @ & RN E
Ui SR FL A T R B MR

AR LHEESRE - RAIFERSNEENBRINA

ERNEEH

MAEMAOXAEHNSRREXRENRIR, EBREITRRIEKHEER &K
MUCBPRIRER, RRKRKRES @R, EEiTFRING

RIRGHN Resist NR || AT AHHPHHE, TN TESIM EEARE
REKBIR A ERC AR SRR I

VV VvV VvV VYV VYV VvVYVvyYVYyYy

2) BURTES

KE—-HR

FNS R2001 ...0. FLS R2002 ...0. FKS R2000 ...0.

SNS R2011 ...0. SLS R2012 ...0. SKS R2010 ...0.

REBREBEX
L3 - KRG (EH)
F N S

RE e
=

=
Bt

K&
KE PR
KA
5eR K

mESER S REREE (%MR)
= > MRS KE

O|w|lw|m

L =

it
]

T

=1

{33 N

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



102 FHRESNSERYS | RELBHR BSHP Resist NR 1|

FNS, FLS, FKS, SNS, SLS, SKS

g BHBR |MESHR RESE BREBRIN RE | SEHT) (N) |FEFEE? (Nm)
RANE (kg) Lt pii p——
R B B -[ol- [ d=hd Ir
co/ci/c2| N| H| P| ss| LsY| DS| ss| LsY| Ds m Cl G| Mm| M, M| M,
FNS
15 R20011 | 9 4] 3] -] o04] 05] -] 06] 07] | 0.20] 5100] 9300] 63| 90 34 49
1 4] 3] 2 o4 05 ~-| oe| o7] -
2| - 3] 2| o4 | - o8] -| -
20 R20018 | 9 4] 3] - o4 05| -| 06| 07| | 0.45|12300|16900| 205| 215| 110| 115
1 4] 3| 2| o4] 05| ox| 06| 07] OwW
2| - 3| 2| o4] -] ox| o8] -] ow
25 R20012 | 9 4] 3] - o04] 05| -| 08| 07| | 0.65|15000|21000| 270 295| 150|] 165
1 4] 3| 2| 04| 05| ox| 08| 07| 0w
2| = 3| 2| o4] - ox| o8] —| ow
30 R20017 | 9 4] 3] - o4 05| -| 06| 07| | 1.10/20800(28700| 460 500| 245 265
1 4] 3| 2| o4 05| ox| 06| 07| OwW
2| - 3] 2| o4] | ox| o8] -| ow
35 R20013 | 9 4] 3] -| o4 05| -| 06| 07| | 1.60|27600|37500| 760| 805| 375| 390
1 4] 3| 2| o4| 05| ox| 08| 07] OW
2 -] 3] 2| o4] | ox| os] -| ow
FLS
15 R20021 | 9 4] 3] -] 04] 05] -] 06] 07] -] 0.30] 8500]14000] 82| 132 64] 104
1 4] 3| 2| o4 o5] -| o8] o7] -
2| - 3] 2| o4 | - o8] -| -
20 R20028 | 9 4] 3] -| o4 05| -| 06| 07| | 0.55|16000|24400| 265| 310| 190 230
1 4] 3| 2| 04| 05| ox| 08| 07| 0w
2| = 3| 2| o4] - ox| o8] —| ow
25 R20022 | 9 4] 3] - o4 05| -| 06| 07| | 0.90/20000|31600| 365| 450| 290 350
1 4] 3| 2| o4 05| ox| 06| 07] OwW
2| - 3] 2| o4] -] ox| o8] -| ow
30 R20027 | 9 4] 3] - o4 05| -| 06| 07| | 1.50|26300(40100| 590| 695| 420] 495
1 4] 3| 2| o4] 05| ox| 08| 07] OwW
2| - 3| 2| o4] -] ox| o8] -] ow
35 R20023 | 9 4] 3] -| o4 05| -| 06| 07| | 2.25/36500|56200|1025|1210] 710 840
1 4] 3| 2| 04| 05| ox| 08| 07| ow
2 - 3] 2 o4] | ox| os] -| ow
FKS
15 R20001 | 9 4] 3] -] 04] 05] -] 06] 07] | 0.15] 4500] 5600] 44| 55 16 19
1 4] 3] -| o4 os5] -| o8] o7] -
20 R20008 | 9 4] 3] -| o4 05| -| 06| 07| | 0.30] 8200] 9400 125 115 45 40
1 4] 3] -| 04| 05| ox| 06| 07] 0w
25 R20002 | 9 4] 3] -| o4 05| -| 08| 07] -| 0.50]10500|12600] 195| 180 70 65
1 4] 3| - 04| 05| ox| 08| 07| 0w
30 R20007 | 9 4] 3] -| o4 05| -| 06| 07| | 0.80| 14500|17200| 320| 295| 110| 105
1 4] 3] -| o4] 05| ox| 06| 07] OwW
35 R20003 | 9 4] 3] -| o4 05| -| 06| 07| | 1.20/19300(22400| 545| 485| 170 150
1 4] 3| -| 04| 05| ox| 06| 07] oW
T 55345 MEZSE =
IR CO = LT (i8BR) EIEFR
s ) C1 = BBMiE = JEEIAAERY/AS
> SRBRIBIR BSHP Resist NR II, SKS C2 = PEME (REMR T REHRK)
> A 30
> TEEL CL it
T SS = IVERE
> BESZH S - EEEes
> EIRERE, TNEIREREE DS = WEZEH

M4S: R2010 713 04

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



EEEBIR BSHP Resist NR | | RSN ESHRS

103

A |RHE | RESE |HESE  |RRRRNEH RR | SERE) (N) |JMEEED (Nm)
R AUE (ke) Lt —_— = ==
FeRRE  |wwms ~Lo- o] i
cojci/c2| N| H| P| ss| LsY| Ds| ss| LsY| DS m cl G| M| My M| My,
SNS
15 R20111 [ 9 4] 3] -] o4] 05[ [ 06] 07] -] 0.d5] 5100] 9300 63] 90 34 49
1 4] 3] 2| oa] 05 [ 06| 07| -
2| -] 8] 2| o4 | -] o] | -
20 R20118 | 9 4] 3] -] o4l 05] - 06] 07] | 0.35[12300[16900| 205| 215 110 115
1 4] 3] 2| o04] 05| Ox| 06 07] oW
2| -] 8] 2| o4 -] ox| o] -] ow
25 R20112 | 9 4] 3] -] oa] 05[] - 06] 07] -| 0.50]15000(21000| 270| 295 150 165
1 4] 3| 2| 04| 05[] OX| 06| 07] OW
2| -] 3] 2| o4 -] ox| o8] | ow
30 R20117 | 9 4] 3] -] o4 05 -[ 06| 07| -| 0.85/20800|28700| 460 500  245] 265
1 4] 3| 2| 04| 05[] OX| 06| 07] OW
2| - 3] 2| o4 -] ox| 06| -] ow
35 R20113 | 9 4] 3] -] o4] 05] - 06] 07| | 1.25/27600(37500 760 805 375| 390
1 4] 3] 2| o4] 05[] ox| 06] 07| OW
2| -] 8] 2| o4 -] ox] o] -] ow
SLS
15 R20121 [ 9 4] 3] -] o04] 05[] -] 06] 07] -] 0.20] 8500[14000[ 82] 132 64 104
1 4] 3] 2| oa] 05[] [ 06| 07] -
2| -] 8] 2| o4 | -] o8] -] -
20 R20128 | 9 4] 3] -] o4l 05 -] 06| 07| | 0.45/16000(24400| 265 310| 190 230
1 4] 3| 2| 04| 05[] OX| 06| 07] OW
2| -] 3] 2| o4 -] ox| o8] -] ow
25 R20122 | 9 4] 3] -] o04] 05[] -] 06] 07] | 0.65[20000(31600| 365 450 290 350
1 4] 3] 2| o4] 05| Ox| 06 07] oW
2| - 3] 2| o4 -] ox| o6 -] ow
30 R20127 | 9 4] 3] -] oa] 05] -] 06] 07] | 1.10[26300(40100| 590| 695  420| 495
1 4] 3] 2| o4] 05[] ox| 06] 07| OW
2| -] 3] 2| o4 -] ox| os] -] ow
35 R20123 | 9 4] 3] -] o4l 05 -] 06| 07| | 1.70[36500(56200(1025[1210]  7i0| 840
1 4] 3| 2| 04| 05[] OX| 06| 07] OW
2| -] 3] 2] o4 -] ox| o8] -] ow
SKS
15 R20101 [ 9 4] 3] -] o4] 05] [ 06] 07] -] 0.10[] 4500] 5600 44] 55 16 19
1 4] 3] -] oa] 05 -[ o6 07| -
20 R20108 | 9 4] 3] -| o4l 05[] | 06| 07] | 0.25| 8200 9400| 125 115 45 40
1 4] 3] -| o4] 05[] ox| 06] 07| OW
25 R20102 | 9 4] 3] -] oa] 05[ [ o06] 07] -| 0.35[10500(12600| 195 180 70 65
1 4] 3] - 04| 05[] OX| 06| 07] OW
30 R20107 | 9 4] 3] -] o4l 05 - 06| 07| | 0.60| 14500|17 200 320| 295 110] 105
1 4| 3| - 04 05 0X 06 07| oW
35 R20103 | 9 4] 3] -] o4l 05[] -] 06] 07] | 0.90|19300[22400| 545| 485 170 150
1 4] 3] -] o4] 05[] ox| 06] 07| OW
#fl: [R20107 1 3 04

1) {UEESH N H o
2) FERHSENREBRIE SEERE, $RRERI BRI A E HANIERE =D 14
TE AR DIN 1SO 14728-1 1L 100 000 KT AR AMEL, RIFFEHZLL 50 000 KITIEHEHE,
IR T: RIGPH C. M, 70 M, ERMEH 1.26,

WA

R, RNTES RAnERER B BSHP

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



104 FHRESWSEARS | RELBR BSHP Resist CR

F= i

Resist CR REBRAE > HHSHIEEHEER,

RER > R~F. RSTEL ohaSfst. SiEdEfE. NESERES BN NG RERE R
> NEHREBRARE TR I ME R ER.
> B FUEE
SirgERE = RAEL, BERelk
T EME B EN Resist CRIRIBRIVREKSHWRT H A, EBETEMNAE (20 “#
ESRREQNE" )

EFAT Resist CR ZHKESH  HEEFRIRIKBR HERRER AR

RIRKBR, RESHHMM MM 15-65 #I& 30 - 65

BEHCoRkCl > BESHRH > HEEFRH
> FEZLR CO > FEZELR C1

RERBIRISBIE X

oy &M 8 &0)

F N S

wE o] F

R S
A B
AR c
KE ] N
] L
ISR K
mE IESER S
S5 H
A N

REREE ((ER)
> RS ARE

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



SRIKBER BSHP Resist CR | RH%RSMEMALK 105

FB—ER
IERERBIRY BSHP EHIE 45
FNS FLS

R1651 ...7.

R1653 ...7.

SNS SLS SNH SLH
R1622..7. ¢ R1623..7. _« R1621...7. . R1624 ...7.

FNN FKN SNN SKN
R1663 ...6.2 R1694 ...6.2

EFHRKFR2 BSHP £ B M4 55

FNS FLS SNS SLS
R1623 ...6.

R1651 ...6. P R1653 ...6. T

SNH SLH
R1621 ...6. Y R1624 ...6.

BRRHARY
FKS SKS
R1661 ...7. - R1662 ...7.

1) HREREE
2) THIRKRGE

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



106 FRHSWSEARS | RELBR BSHP Resist CR

FNS, FLS, SNS, SLS, SNH, SLH, FNN, FKN, SNN, SKN, FKS, SKS

¥ BSHP RZEER

e HE REBRR BEZHR REBRINESH
Hig
T RBRGE WRBRGE
C1 H SS LS DS SS LS DS
FNS 45 R1651 4 3 70 - - 72 - -
1 3 70 77 72 Y
0] R1651 4 1 3 70
FLS 45 R1653 4 3 70 - - 72 - -
1 3 70 - 77 72 - Y
SNS 45 R1622 4 3 70 - - 72 - -
1 3 70 - 77 72 - Y
SLS 45 R1623 4 3 70 - - 72 - -
1 3 70 - 77 72 - Y
SNH 15 R1621 1 - 3 70 71 - 72 73 -
25 R1621 2 - 3 70 71 - 72 73 -
30 R1621 7 3 70 71 - 72 73 -
1 70 71 77 72 73 Y
35 R1621 3 3 70 71 - 72 73 -
1 70 71 77 72 73 Y
45 R1621 4 3 70 - - 72 - -
1 70 - 77 72 - 77
SLH 25 R1624 2 - 3 70 71 - 72 73 -
30 R1624 7 3 70 71 - 72 73 -
1 70 71 77 72 73 Y
35 R1624 3 3 70 71 - 72 73 -
1 70 71 77 72 73 Y
45 R1624 4 3 70 - - 72 - -
1 70 - 77 72 - 77
FNN 20 R1693 8 - 3 60 - - - - -
25 R1693 2 - 3 60 - - - - -
FKN 20 R1663 8 - 3 60 - - - - -
25 R1663 2 - 3 60 - - - - -
SNN 20 R1694 8 - 3 60 - - - - -
25 R1694 2 - 3 60 - - - - -
SKN 20 R1664 8 - 3 60 - - - - -
25 R1664 2 - 3 60 - - - - -
T 5501 PEER Bl
- CO = THE (ja) BIRE TG
I C1 = BHIAE IFE AR AE
> SREEIBIR BSHP Resist CR, FNS (R R TR IEHARK)
> A& 45
> FEEE C1 bt o
" o SS = I
> BEELH LS = {REEEZE
> HIEER, T Rk DS = WEEE

Z/ES: R1651 41370

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



SRIKBER BSHP Resist CR | R%RSMEMASK 107

E# BSHP REBk
R g BERBR B MESE BEESE REBRESH,
THRBRGE
Cco c1 H SS
FNS 55 R1651 5 9 1 3 60
65 R1651 6 9 1 3 60
FLS 55 R1653 5 9 1 3 60
65 R1653 6 9 1 3 60
SNS 55 R1622 5 9 1 3 60
65 R1622 6 9 1 3 60
SLS 55 R1623 5 9 1 3 60
65 R1623 6 9 1 3 60
SNH |55 |R1621 5 | 9‘ 1| 3| 60
SLH |55 |R1624 5 | 9‘ 1| 3| 60
BERERBIR
E3:) e R B R E D BEZR TREK BIRAIE 5,
THIREREE
co c1 H Ss LS DS
FKS 15 R1661 1 9 - 3 70 71 -
20 R1661 8 9 - 3 70 71 -
25 R1661 2 9 - 3 70 71 -
30 R1661 7 9 3 70 71 -
1 3 70 71 7Z
35 R1661 3 9 3 70 71 -
1 3 70 71 72
SKS 15 R1662 1 9 - 3 70 71 -
20 R1662 8 9 - 3 70 71 -
25 R1662 2 9 - 3 70 71 -
30 R1662 7 9 3 70 71 -
1 3 70 71 7Z
35 R1662 3 9 3 70 71 -
1 3 70 71 7Z
A

R~ RYBE. SEH6. NENTEES IUinE/ EHRTER BSHP MBIRIKBR,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



108 RHEFNSEARL | MEIiTERKSN

= oa i BH
feR Rt

> EFRBERHETIE LBERSHINE
> SEEAHEE

LYW SRRRIABFH
—FMPINT B EMAREIL, TENEMNEA
> XA DIN EN 10088 i3 i34 & W&

> TRITEAE

> O EFEERNA

v

WHFHMEFHENNR  #HhPENERMFRSR
BRI BRI
> IHEIRBBLIL (TFE) > SHFIKERERNTL

MNTHERZRRRHESHN

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

HUENASHRKSH HINALERRESH
BERSHHERE N
Ly £ R85 (36)
S N
=E SEHR S
B A B
KE NimfER N
= StnESER
RaE




BHITEAEERE
1 KR ST i

TRATERFBIER T A RERSH.
HEFERKENRKRSR AR,

BENNHERERENEFKE

|_W>
L _<? T-4

* FLfE Ly/T B ERER S

TE A

L= (ﬂ)-BOmm—4mm
80 mm

L=21-80mm-4mm

L=1676 mm

T 55245 5t A

MRANBERMERT T,g:
> IREREERS T, 7 T, M T, ZIEEEY
> WEET, T, ZIEEE,

MEFTERESH | RESIBARE 109
B S
g RESNRAE BESR SMERE, LiEE T EESUKER AKX L=ng-T-4mm
SMKEL (mm), .. (mm)
N| H| P| sp| urp|—#= E4i:1 BAREAK ng
15 R1605 13 4 3] 2] 1] 9 31, ... 3, . 60 64
20 R1605 83 4 3] 2 1] 9 31, ... 3, .. 60 64
25 R1605 23 4 3] 2] 1| 9 31, ... 3, ... 60 64
@ R1605 73 4] 3] 2 1] 9 31, .. N 80 48)
35 R1605 33 4 3] 2] 1| 9 61, ... 6., .. 80 78
45 R1605 43 4 3] 2] 1] 9 61, ... 6., ... 105 36
55 R1605 53 4 3] 2] 1] 9 61, ... 6., .. 120 32
65 R1605 63 4 3] 2] 1] 9 61, ... 6., ... 150 25
#p]: [R1605 73 3 31, 1676
BEHBESTHEESNKENSRE, BATFITEZEM
% } 1rh T 1r\7 1rh ‘F\T‘
1% Sa Ra Ra Sai Sai
T4 T (T4)
nr- T
L+15
i ; b b b b b
1% i i i i i
Ty T (T4)
o nr- T
L+15
f&kiE: TRFLIEE L = EENSIKE (mm)
- tAHL <
L=ng-T—4mm L, = HBEHSNKE (mm)
T = fLiEgE (mm)
{&iE: BIEE Ty = RERY (mm)
_ = w _
L=n-T+2-Tq e IZHL%& =)
n, = [EEEK -)
ITHER 1 (F L,,,) THEH 2 (BE L,,,)

> REESH SNS, #HE 30 HHHIPH
itlbapiakeE |

> BEFRH

> SHKE 1676 mm,
(20T, MERS T,5 =38 mm;
ZRFLE ng = 21)

THRS
BHES, FMKE (mm)
T,/n-T/T; (mm)

R1605 733 31, 1676 mm
38/20-80/38 mm

> RS SNS, #MAE 30 HEAIFH
Gin|VagiakicEil

> HEEFRH

> BHMKE
5116 mm, 2 £ (63 - T, &R~
Tis=38mm; REFLE ng =64)

THRES
EHSMIMEL, FMEKE (mm)
T,/n.-T/ T, (mm)

R1605 733 32, 5116 mm
38/63-80/38 mm

ESMKERT L, B, ALHEASIR
BRI S BIHESH,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



110 REINSEARL | MHiLERKSH

MR AR HIRYRIR S SNS/SNO

R1605 .3.../R1605 .B...

MEERSE, #HE DIN EN 10088 A ek 24N Kl iErps
HHIEGIBFHT (RERFIRG)

L

VPR E E!

Frir s NEHITEEA.
BB RIRAHITIRE!
BER RHRSNSORAGZRRE” N “PFELRIRE”

F.
WA HHHZS .

AT H AR ER T SNS/SNO B,
> BiirE, BifPims (SRRRSHNMY)

AH% S SNO R1605 .B.HFKE, AT MEHNEREE
#HEEE: Mig25—45; BEFSR P 1 SP, FigE.

TP HS
g RS RAE RESSR SR, FLiEBE T BESHKER AXXL=ng - T-4mm
EHKEL (mm), .. (mm)

N| H P P| UP|—#=x ZHR BRAREAK n,
15 R1605 13 41 3] 2] 1] o9 31, .. 3., .. 60 64
20 R1605 83 4 3] 2 1| o 31, ... 3., .. 60 64
25 R1605 23 4 3] 2 1| 9 31, ... 3., .. 60 64
30 R1605 73 4 3] 2 1] 9 31, ... 3., .. 80 48
35 R1605 33 4 3] 2 1] 9 61, ... 6., ... 80 48
45 R1605 43 4 3] 2 1] 9 61, ... 6., ... 105 36
55 R1605 53 4 3] 2 1] 9 61, ... 6., ... 120 32
65 R1605 63 4 3] 2 1| 9 61, ... 6., ... 150 25
#fl: |R1605 73 3 31, 1676
ITEHREG 1 (B L,,,) iTHREEG 2 BR L,,,,) iTHR%EG 3 (£ L, HFKH)
BTN BT BT
> REREH SNS > REREH SNS > SREREM SNO
> #i& 30 > #t& 30 > g 30
> HEEELH > HEEELH > BHEFLRH
> — = > 2 > — =
> BEMKEL=1676 mm > SHEKEL=5116 mm > SHEKEL=1676 mm
S EBHS: EBHS:

R1605 733 31, 1676 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

R1605 733 32, 5116 mm

R1605 7B3 31, 1676 mm



WHTEREKSH | RESNSEARSE 111

| | |
=7 = ‘
Ho i R 1
Ne| 1=/} == 1
I LA L :
\ 0S, i
T, T
L
Ng O\
———
HOH ‘
==
| |
i
Ng
A R (mm) RE m
A, D F2 Fs Fe Hy)  La® Ng058 Ss T Timin Tis? Ty max (kg/m)
15 15 7.4 7.3 12 2.0 16.30 3836 10.3 4.5 60 12 28.0 50 1.4
20 20 9.4 7.1 12 2.0 20.75 3836 13.2 6.0 60 13 28.0 50 2.4
25 23 11.0 8.2 13 2.0 2445 3836 15.2 7.0 60 13 28.0 50 3.2
30 28 15.0 8.7 13 2.0 2855 3836 17.0 9.0 80 16 38.0 68 5.0
35 34 15.0 11.7 16 2.2 32.15 3836 20.5 9.0 80 16 38.0 68 6.8
45 45 20.0 12.5 18 2.2 40.15 3776 23.5 14.0 105 18 50.5 89 10.5
55 53 24.0 14.0 17 3.2 48.15 3836 29.0 16.0 120 20 58.0 102 16.2
65 63 26.0 15.0 17 3.2 60.15 3746 38.5 18.0 150 21 73.0 130 22.4

1) R~ H, ®B5iF®
& 15 B5PHE 0.1 mm
#AE 20 - 30 BAIFHE 0.2 mm
HI#& 35 - 65 BHPHZE 0.3 mm
2) #i& 20 - 45 BIRBESER N, H 71 P ORI N ERIZHIZRRKERKERN:
g 20 - 25 F 5816 mm.,
#M& 30 - 35 = 5836 mm,
g 45 = 5771 mm,
3) R F, ®HiFS
4) EEMRERT 7,5, QF +0.75,
5) REEZH SNO HFEE (REE),

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



112 REINSEARL | MEiLERKST

B P AB P im SRR S H SNS/SNO

R1605 .6.../R1605 .D...

M LEERE, H#HEH DIN EN 10088 Bl & o 38 2 4N i E B BH
HMNReEEEHFGRE (REEEIENT)

il
> MiFEREE!

> BiiPins RIS REEH TR A,
> IFIRELRIRAHITIRE
BER “RRSNSARGLRRA” M “PiRHRRIRA”

Fit.
> HAHHHESH

o

HAMAZES 5 SNS/SNO FifE
> B, FHiPimsE (SRS M)

AER2E SNO R1605 .D.FFKE, ATV MHHFNRER
#ETBE: MB25—45; BESE P M SP, FiFim.

brAnE il
g RHEEIR BESH S, FLiEBE T BESUKER 2xXXL=ng - T-4mm

Mg SEMKEL (mm), ... (mm)

N| H| P| SP| UP|—#= ZHR BRREAK n,

15 R1605 16 4 3 2 1 9 31, .. 3., ... 60 64
20 R1605 86 4 3 2 1 9 31, .. 3., ... 60 64
25 R1605 26 4 3 2 1 9 31, .. 3., ... 60 64
30 R1605 76 4 3 2 1 9 31, .. 3., ... 80 48
35 R1605 36 4 3 2 1 9 61, ... 6., ... 80 48
45 R1605 46 4 3 2 1 9 61, ... 6., ... 105 36
55 R1605 56 4 3 2 1 9 61, ... 6., ... 120 32
65 R1605 66 4 3 2 1 9 61, ... 6., ... 150 25
4. R1605 76 3 31, 1676
ITHREMN 1 (B L,,,) iITHREEG 2 (B L,,,) iT55%0 3 (B L,,,,, HFEHE)
I PEIM: 1IN
> REEEH SNS > REEZEH SNS > REEEH SNO
> & 30 > & 30 > #Hg 30
> HBEZELH > BEZLH > BEELRH
» —HR > 2 > —H=
> SEPKE L =1676 mm > BHMEKEL=5116 mm > EMKEL=1676 mm
S S EBHS:

R1605 763 31, 1676 mm

R1605 763 32, 5116 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

R1605 7D3 31, 1676 mm



WHTAERKSH | RESNSEARLE 113

+@'¢
‘ | |
i I//} I+ |
H2 ‘ =-r |
N 1z L
L [ o .
S5
T4 T
L
Ng
M4 Ng
| |
i — ‘
— X&)/ 1
7/ H
Ny ! k& !
| |
— i
9 —"T A,
g R~ (mm) FRE m
A, D Fs Fe HyY)  Lya® Ng*0° Ny, Ss T Ty min Tis  Timax (kg/m)
15 15 7.4 14.0 6.5 16.30 3836 10.3 9.8 4.5 60 12 28.0 50 1.4
20 20 9.4 14.0 6.5 20.75 3836 13.2 13.0 6.0 60 13 28.0 50 2.4
25 23 11.0 15.2 6.5 24.45 3836 15.2 15.0 7.0 60 13 28.0 50 3.2
30 28 15.0 15.2 7.0 2855 3836 17.0 18.0 9.0 80 16 38.0 68 5.0
35 34 15.0 18.0 7.0 32.15 3836 20.5 22.0 9.0 80 16 38.0 68 6.8
45 45 20.0 20.0 7.0 40.15 3776 23.5 30.0 14.0 105 18 50.5 89 10.5
55 53 24.0 20.0 7.0 48.15 3836 29.0 30.0 16.0 120 20 58.0 102 16.2
65 63 26.0 20.0 7.0 60.15 3746 38.5 40.0 18.0 150 21 73.0 130 22.4

1) R~ H, ®iRE
g 15 BFIFHE 0.1 mm
##% 20 - 30 BFIFFFIE 0.2 mm
#iE 35 - 65 PHHFH/E 0.3 mm
2) 4T 20 - 45 IRBESHR N, H P FIRKRSN N ERIZEHNERKERKENR:
#MF& 20 - 25 = 5816 mm,
#4& 30 - 35 F 5836 mm.,
#ME 45 ZE 5771 mm,
3) WRIHEBRTNF Ty » MEPURE R INTIENFL. BHFHREE.,
4) R¥REH SNO FFKE (REIE).

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



114 REIVSERLG | MHiERHKST

W EHLERNRIR S SNS/SNO

R1605 .0.../R1605 .C...
MLERE, HENALE

EA
> BRIEEHREEN.
> BIREBRIEIRAAHITIRE!
BRI RHESNESORGTRINRA" .
> HEEBHER.
HAhRZR S5 SNS FKiE
> MHEIHARBRSH Resist NR, Resist CR
> BRILES IRHRS MG

A2 S SNO R1605 .C.HFKE, ATV MHHINRKE
HEERE: ME25—45; BEEFE P 1 SP, FiRia.

B GE
) RHESNE [HESH SHEK, REET [#ESMKERARL=n, - T-4mm

Mg SHKE L (mm), ... (mm)

N| H| P| SP| UP|—#= ZHR BRRREALE n,

15 R1605 10 4 3 2 1 9 31, .. 3., ... 60 64
20 R1605 80 4 3 2 1 9 31, ... 3., ... 60 64
25 R1605 20 4 3 2 1 9 31, .. 3., ... 60 64
30 R1605 70 4 3 2 1 9 31, .. 3., ... 80 48
35 R1605 30 4 3 2 1 9 31, .. 3., .. 80 48
45 R1605 40 4 3 2 1 9 31, .. 3., .. 105 36
55 R1605 50 4 3 2 1 9 31, .. 3., ... 120 32
65 R1605 60 4 3 2 1 9 31, ... 3., ... 150 25
201 R1605

70 3 31, 1676
ITHREMN 1 (B L,,,) iITHREEG 2 (B L,,,) iT5%0 3 (B L,,,,, HFEHE)
WEIN: WEI: IR
> REREH SNS > SRERZH SNS > REREM SNO
> #ig 30 > I 30 > & 30
> BEZELH > BEZELH > BEELRH
> —HR > 2 > — =
> SPKE L=1676 mm > SPKE L=5116 mm » SHKEL=1676 mm
S S EBHS:

R1605 703 31, 1676 mm

R1605 703 32, 5116 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

R1605 7C3 31, 1676 mm



MEPPERESY | RERSNBARE 115
gD
1 — | ‘S!
= 7 ==y
H i T |
2 NG I I i ; 1 ; |
\ || A I !
T 2Ss T |
T4 T
L
g R (mm) Em
A2 D H21) I'maxz) NGtO.S s5 T 1 min Tlss) T1 max (kg/m)
15 15 7.4 16.20 3836 10.3 4.5 60 10 28.0 50 1.4
20 20 94 20.55 3 836 13.2 6.0 60 10 28.0 50 2.4
25 23 11.0 24.25 3 836 15.2 7.0 60 10 28.0 50 3.2
30 28 15.0 28.35 3836 17.0 9.0 80 12 38.0 68 5.0
35 34 15.0 31.85 3836 20.5 9.0 80 12 38.0 68 6.8
45 45 20.0 39.85 3776 23.5 14.0 105 16 50.5 89 10.5
55 53 24.0 47.85 3836 29.0 16.0 120 18 58.0 102 16.2
65 63 26.0 59.85 3746 38.5 18.0 150 20 73.0 130 22.4
1) R~ H, Faps
2) & 20 - 45 BIBESER N, H M P FORHRSI AN EREHNEKBIRKER:
#i& 20 - 25 = 5816 mm,
#14& 30 - 35 = 5836 mm.,
A& 45 E 5771 mm,
3) EEIERT T,o, A% £0.75,
4) KK SNO B FEE (RETE).

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



116 REFNSEARL | MHIiRERKSH

mINFLERVRIKRSH SNS

R1606 .5...

MEERE, ATHAE

WA

> WILEREHITEEN.

~ D3

> iEIRBRIEIRAAHITIZIE

BRI “RESNEHARKLKIRE" .
> HAMEBHES .
H{hABR S5 SNS TM#

> WIS, WILSETRIESN “RHRSHME &

EIMAEHGEE
g RHESIR BESH SHERH, FiEBET BESUKER 2XL=n; - T-4mm

A BHKEL(mm), .. (mm)

N| H| P| sP|—#= ZH#R BRRAREAK ng

25 R1606 25 4 3 2 1 31, ... 3., ... 60 64
30 R1606 75 4 3 2 1 31, . 3., .. 80 48
35 R1606 35 4 3 2 1 31, 3., ... 80 48
45 R1606 45 4 3 2 1 31, . 3., ... 105 36
55 R1606 55 4 3 2 1 31, . 3., .. 120 32
65 R1606 65 4 3 2 1 31, ... 3., .. 150 25
2451, R1606 75 3 31, 1676
THEG 1 (B L,,,) iTHREEG 2 (B L,,,)
&I 15T
> KEREH SNS > KEREH SNS
> HIg 30 > & 30
> BEEELRH > BEZELH
» —= > 2B
> SEMKEL=1676 mm > EMKEL=5116 mm
BB S

R1606 753 31, 1676 mm

R1606 753 32, 5116 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



MRS | RERSNSARSE 117
] g 3 — 1
=i ; R }
i Hang XY = 1
‘ L‘ d B o !
| | |
A2 ®S5
T4 T
L
g R~ (mm) RE m
A, D D, D, F; Fg HyY Ly ®  Ng*05 Ss T Timin T1is¥  Timax (kg/m)
25 23 11.0 1255 13.0 0.90 3.7 24.25 3836 15.2 7.0 60 13 28.0 50 3.2
30 28 15.0 17.55 18.0 0.90 3.6 2835 3836 17.0 9.0 80 16 38.0 68 5.0
35 34 15.0 17.55 18.0 0.90 3.6 31.85 3836 20.5 9.0 80 16 38.0 68 6.8
45 45 20.0 22.55 23.0 1.45 8.0 3985 3776 23.5 14.0 105 18 50.5 89 10.5
55 53 24.0 27.55 28.0 1.45 8.0 47.85 3836 29.0 16.0 120 20 58.0 102 16.2
65 63 26.0 29.55 30.0 1.45 8.0 59.85 3746 38.5 18.0 150 21 73.0 130 22.4
1) R~ H, A& phiR®
2) #g 20 - 45 BBESR N, H 1 P RSN AN EKIZHNZAKBERKERN:
& 25 E 5816 mm,
#t& 30 - 35 E 5836 mm,
& 45 E 5771 mm,
3) WEMNMERST T,5, 2F +0.75,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



118 RHEINSEAL | MEIiRERKST

N TEZERIRIKRSH SNS

R1607 .0...

MNTERE

AR

> IFIRIRRRIGAAFITIRIE!

BRI “RHRSNSERGTRIRE" .
> WAMEBHESH,
HARZE S SNS M
> MHEILARERSE Resist NR, Resist CR

TIPS
g RYESIR BESH S, FLiEgE T BESHKER A L=ng - T-4mm

g SHMKE L (mm), .. (mm)

N| H| P| SP| uUP|—#= ZHR BRRXREAE n,

15 R1607 10 4 3 2 1 9 31, .. 3., 60 64
20 R1607 80 4 3 2 1 9 31, .. 3., 60 64
25 R1607 20 4 3 2 1 9 31, .. 3., ... 60 64
30 R1607 70 4 3 2 1 9 31, 3., ... 80 48
35 R1607 30 4 3 2 1 9 31, 3., ... 80 48
45 R1607 40 4 3 2 1 9 31, 3., ... 105 36
55 R1607 50 4 3 2 1 9 31, .. 3., .. 120 32
65 R1607 60 4 3 2 1 9 31, .. 3., 150 25
24« R1607 70 3 31, 1676
iTHRG 1 (B L,,,) ITHREG 2 (B L)
prir ik 1IN
> SREREH SNS > REREH SNS
> & 30 > g 30
> BEESHH > BEEELH
> —H= > 2E%

> BHMKEL=1676 mm

S

R1607 703 31, 1676 mm

>

SHAKE L =5116 mm

HBHFS:
R1607 703 32, 5116 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



WHTERKSH | RESNSERSE 119

_ J

H, |

N 7 ]

{

L

g R (mm) BEm
A2 |-|21) I'max2) N7 S7 T Timin T1$3) T1 max (kg/m)
15 16.20 3836 7.5 M5 60 10 28.0 50 1.4
20 20.55 3836 9.0 M6 60 10 28.0 50 2.4
23 24.25 3 836 12.0 M6 60 10 28.0 50 3.2
28 28.35 3 836 15.0 M8 80 12 38.0 68 5.0
34 31.85 3 836 15.0 M8 80 12 38.0 68 6.8
45 39.85 3776 19.0 M12 105 16 50.5 89 10.5
53 47.85 3836 22.0 M14 120 18 58.0 102 16.2
63 59.85 3 746 25.0 M16 150 20 73.0 130 22.4

R H, R
MG 20 - 45 MIBEZHE N, H 1 P RS SN NERIZHOBARRKER:
Mg 20 - 25 F 5816 mm,

#1& 30 - 35 F 5836 mm,

& 45 2= 5771 mm,

WEIERT T,y , AF +0.75,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



120 RESHEERS | inERKRSH Resist NR I

I~ onie B

Resist NR Il REHKSHAERAER

BHENEEET, BENSIKE. RIMNESIENANGIFERRS N, BRETERAZEHHITIRE

BER “RESNSORKRERA M “HirsRERA" FH#.

MitF: AT RHKSINMAEFT. BiFE. fLE.. 20 “RESHNME” &1

i B3 bt R 7 P e £

Resist NR || RERSH K FIBERINA4ERK AR DIN EN 10088 MM /R thiNGlE, Brrmi0a%EH]. Resist NR I RERESHMEITNATSE
KABR., BERER, BEHARNTE. IMAKSNSORAGERANEATENESEERT 70 % FUREST 30 °C HNHA
BE, XENABEREERNESTESE. BEIRE. BAEE. BRRHmESNFLEED. BTEERAETIMNIME R,
Resist NR I RHKESNSHIERFE%EM@EANRBERM IS, S5, EANAFHBANERIL,

BERATFRZZH Resist NR Il FRKBRESNET REBR Resist NR I

TEBEESENEAS
TEARESFNARKENNARKBRASE LN, RTHIMASHLEESNET (B0 “BEERRELE" ).

Rk S Resist NR |

R2045 .3..., M\ EERE, HFHHFPHMBFPHFNNRESH SNS

EIMAEHEE
& RERSURAR |BESHR SHMEH,
SHEEL (mm), ..
N H P|—#= ZHR
151 R2045 13 4 3 2 31, .. 3., ..
20 R2045 83 4 3 2 31, ... 3., .
25 R2045 23 4 3 2 31, ... 3., .
30 R2045 73 4 3 2 31, ... 3., .
35 R2045 33 4 3 2 61, ... 6., ...
241 R2045 73 3 31, 1676
1) SHMBRAKER 1856 mm, RAREILL ny K 30
REHEA ITHREG 1 (EL,,,) iTHRAEG 2 (BE L,,,,)
> WHirHEEE! BTN BTN
> MiPEIIERSTERN. > SREHKEH NRI, SNS > SREREH NR I, SNS
> HAEBES N, > Ht& 30 > g 30
> HEFRH > BEEELRH
> — = > 2
> SHKE > BEMKE
L=1676 mm L=5116 mm
EBHFS: EBHS:
R2045 733 31, 1676 mm R2045 733 32, 5116 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



RIS Resist NR |

R2045 .0..., M\ EERE, FERAZMRERSH SNS

RERHA

> BRILEEHITEEN,

> WRIHBHES T

R2047 .0..., N THEHREIKRHESH SNS

RERHA
> HAIHBHES .

FRAERIA S Resist NR || | REBREMEEARSA 121
BIMAEHS
& RHSHRNAE BESE SHEH,

SHMEKE L (mm), ...
N H P|—# ZHR
15D R2045 10 4 3 2 31, ... 3., ..
20 R2045 80 4 3 2 31, ... 3,
25 R2045 20 4 3 2 31, ... 3,
30 R2045 70 4 3 2 31, .. 3., .
35 R2045 30 4 3 2 31, ... 3.,
4. R2045 70 3 31, 1676
1) BMHEARKER 1856 mm, mALRILE ng /9 30
THEEM 1 (EL,,,) iTEHREM 2 BI L,,,)
I 1R
> REREH NR I, SNS > REREH NR I, SNS
> g 30 > g 30
> BEFRH > BEFHRH
> —H=R > 2E
> EMKE > BEHMKE
L=1676 mm L=5116 mm
S S
R2045 703 31, 1676 mm R2045 703 32, 5116 mm
A EE
pik S RESHREAR (BESH BHEH,
SHEKEL(mm), ...
N H P|—#= sHR

15D R2047 10 4 3 2 31, ... 3., ...
20 R2047 80 4 3 2 31, ... 3., ..
25 R2047 20 4 3 2 31, ... 3., ..
30 R2047 70 4 3 2 31, ... 3., ..
35 R2047 30 4 3 2 31, 3., .
4. R2047 70 3 32, 5116

1) SMEARKER 1856 mm, {mAREH ng /1 30

TS 1 (B L)

I

>

v vYyy

REESE0 NR I, SNS
Htg 30

BEZEERH

— =

SHMKE

L=1676 mm

S
R2047 703 31, 1676 mm

iTEHREM 2 BI L,,,)
EIN:
REEEHM NR I, SNS
H4& 30

BESEH

v

vvyywvyyswy

2B

SHMKE

L=5116 mm
S
R2047 703 32, 5116 mm

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



122 RHESHEBERS | inERKSEH Resist CR

- s

Resist CR R¥SHKERER
HHSNEEST., EENSIKE. RYMNESNHENNEIRERRS . BRERRIRBETIHITIRIE!
BREN “RHESNEOMAKERE" M “BHiINTRERA" F.
Mitk: ATRKSIMBF®. BiFsi. LS. .20 “RERSTME =0
Resist CR & {H#E
MHLRBR S RE TR BT E iR ER.,
BH2Y, WEEEE
> inmE. FlARMGEEIESFLEPER,
Ep4+5: - R16.....41 8¢ R16.....71
> BHESTIHELHFBHERAEA.
#EF AT Resist CR ZXSHRAKBR, BESH HOIMEFHR CO X C1
Hig 15 - 65: HBEFRH, MEFE CO
#itg 30 - 65: BEFRH, MEFELCL
TEBEFENAS
TRBEEFRHRSNINRKBRASGE KN, R HMASHAEEEANET (BIET “BESHERHENE" ).

RIS Resist CR

R1645 .3..., M\ LERE, HHFHMPFHNNEAKSH SNS

IR HES
g BHESIRAE BESE SHEH,
EMKEL (mm), ..
— = 24K
H|inE#EE IHEEE
15 R1645 13 3 41, ... 4., ..
20 R1645 83 3 41, . 4
25 R1645 23 3 41, . 4., ...
30 R1645 73 3 41, ... 4., ...
35 R1645 33 3 71, ... 7., ..
45 R1645 43 3 71, ... 7., ...
55 R1645 53 3 71, ... 7., ...
65 R1645 63 3 71, .. 7. ...
Z4|: |R164573 3 41, 1676
R THE 1 (F L) ITHEG 2 (B L)
> BAIPHEEEE! PEIN: EIN:
> i HHEEEEER. > RHKEH CR, SNS > SRHKEM CR, SNS
> HEMEBHESEH, > A& 30 > #ig 30
> BEELRH > BEFLRH
» —#=X > 2E%
> inEER > mEiEE
> SHMKE > SHKE
L=1676 mm L=5116 mm
S S
R1645 733 41, 1676 mm R1645 733 42, 5116 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



FOEREE S Resist CR | RARSHEmASLE 123
Z3 = H
RIS Resist CR
R1645 .0..., M\ EERE, FERNAZHRERSH SNS
IS GS
bk RHESNRAE BEEER SRR,
BHMEKEL(mm), ..
— = ZHR
H|iGEERE IHEEE
15 R1645 10 3 41, ... 4., ..
20 R1645 80 3 41, ... 4.,
25 R1645 20 3 41, ... 4.,
30 R1645 70 3 41, ... 4.,
35 R1645 30 3 41, ... 4., ...
45 R1645 40 3 41, ... 4., ..
55 R1645 50 3 41, ... 4.,
65 R1645 60 3 41, ... 4.,
#4l: |R1645 70 3 41, 1676
REKHA THEEM 1 (EL,,,) iTEHREM 2 BF L,,,)
> BRI EEHRITEER. I WEIN:
> WATHFHES. > REREH CR, SNS > REEEH CR, SNS
> g 30 > & 30
> BEZELH > BHESLRH
> —= > 2E
> IHEER > HEER
> BHMKE > BHMKE
L=1676 mm L=5116 mm
RS RS
R1645 703 41, 1676 mm R1645 703 42, 5116 mm
R1647 .0..., M THREKRHKSH SNS
P EIMAEHHES
g | REHSUIRAR |EESR SR,
SHEKEL (mm), ..
—#=R ZHR
H|BEER IHEEE
15 R1647 10 3 41, . 4., ...
20 R1647 80 3 41, 4., ..
25 R1647 20 3 41, 4., ..
30 R1647 70 3 41, 4.,
35 R1647 30 3 41, 4.,
45 R1647 40 3 41, ... 4., ...
55 R1647 50 3 41, ... 4.,
65 R1647 60 3 41, ... 4., ..
#fl: |R1647 70 3 42, 5116
REHA THEMA 1 (EL,,,) ITHEF 2 BE L)
> HAEEHESH. I BT
> REHKEH CR, SNS > REREH CR, SNS
> g 30 > g 30
> BEFLRH > BEELRH
> — = > 2K
> IHEHER > IHEER
> BHMKE > BMKE
L=1676 mm L=5116 mm
S S

R1647 703 41, 1676 mm

R1647 703 42, 5116 mm

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



124 REHRINBORE | Ml KResist CRERKSNESEARL

7= a1 BA

L REMERE

vVVvVvVvVvyVvyyyswuyw

vVvYVvyyvyy

TIRAEHRYE; TRRIRRSNNRKBRAINESMEESERANEREAS
BEERSHEE AR ERNRSHTHANE-F LS 5ER T8 SN
SR AEBE

EONEHAE I LHBEB RIS EIE

SR LT

WARBRSORIFRIBITIRE

REFROTH A 1

BE: v, E5m/sb

MERE: a,, E 500 m/s2D

0B BRI BUIR R SR

wEMANEHE. BERKEEhEENHEERRY

FrEMNE L&A ERIENILANEEEOY

R O B E, FRWSHRFANE

EZLl R b

Hftt= =

VYV VvV VvVvVvYvyy

REHANARLAEHNERRERNENRE, EBFRETIRERMER &K

i EREFL A T TR B M

HRMNE RS EMARNFE RS

MUCBPRHRER, RRLRKRESEIRT, EEiTFRINEY
RN LEMTE SRR BRERY

FRRERBR PRI FLENIMEMNIEIR BIE, PHESE LR HEANM & 2 i rINIE
RIRBRE NEZH#T T ViiERY

FLEFHNRIREERIRR Y

ERTERERSIM BNS,

it BB (&)

»

Resist CR:
WERIKBRRAE RSN KA E G RE T MR HERER.

1) BURTES

A 1% 20/40:
HRHKREN SO AGFAIRARKERSUEINARE, FEit, TEESEME 20/40 F-mEH!

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



KB—-HR

WHIF Resist CR IWRKSNSEARS | RASNIAARLE 125

BNS?Y)

BNS

##& 20/40 1 25/70

> HREREE

> T FEE

CNsY

#4& 20/40 %1 25/70:

> R

> W IUEE

& 35/90

RERBIRIBITE X
R E0 R (&6)
B N S

BE A2 E F
ER S
BIEE! B
Cx&R C

KE N#R &R N
K L
b5 K

B StrESER S REREE (%MR)
= H > AR EKF
1K N

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



126 EREHENEMEARYS | NHIF0 Resist CR TWARKSNE B RS

BNS - B8 frEEK fvES

TR ZE ()

VI

> RERBIR BNS

> HIt& 25/70

> FTIEFLR C1

> BEERH

> HIERE, THIRERE
s

R1671 213 20

RERBHR Resist CR
R1671 ...7.

B RER:
> W IEE

e

BTN :

> RIKEHR BNS

#1& 25/70

EEE CO

BEERH
HIVERE, THRKRSE
S

R1671 293 70

>
»
»
>

MR BIR

R1671 ...2.

AR

BE: v, =5m/s
INEE: a_., =500 m/s2

max

(8 Feomp >2.8 - F, W a . =50 m/s?)

B RAA:

> W FUEE
HAhRZKBIR BNS

> T MREEBR LT

BEMAEBES
A | REBREAE |FRSR BESR REGRRAOBH
THREKHE HIRER
Cco C1 N H P SS DS SS DS

20/40V |R1671 5 9 4 3 - 20 - 22 -

1 4 3 2 20 27 22 2Y
25/70 |R16712 9 4 3 - 20 - 22 -

1 4 3 2 20 27 22 2Y
2fl: |R16712 1 3 20
EMAER S
Mg | REERRAE |FMESER BESE REGRRAE R

THRBRGE HRER

Cco H SS DS SS DS
20/40%) |R1671 5 9 3 70 77 72 Y
25/70 |R16712 9 3 70 77 72 Y
#4l: [R1671 2 9 3 70
1) EE: RHERTISRKSH R167 8. BAEMA!
MEER if ) &
CO = EFE (1ak) SS = fRfE R EME T
Cl = BHME DS = WEZH = IFESMKLY/ES

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

(FEBRTRERRK)



fWHIF0 Resist CR BARKSNERRS | RASIESARE 127

B
B,
)
Eoq V11— L e
i T e
H L | —
H| T ! i
N —
A i Wy a) AT O &
I\ ! \S ##& 20/40: @5 - 1.0 (mm)
} % 25/70: @ 5- 1.0 (mm)
| Il a RILERENITH (S LITEET),
j ) b) EENHILLE (R E, SNREERET),
L | BFMIFA, EHREOTE FTEEEEETE.
! - Ky BT LU SR 22 T 4
%d}; 7y \{Eé} c) HETEME, & 20/40:
7 ¥ WID\ZE;81 DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm 7E {5 £ ithH58 R
! B 5 mm MR ARE!
} SR, A 25/70:
ey ‘ ey $FZI7BH DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm R EMDRKESTR
Bl I TR Eo 8 mm M NRE!
! b) EWAERETEEN RR%). TREEEEAL,
Eq d) BFMTEE, XERE FaaARE,
, B EREMEHERT.
17N ‘
\S‘_///'
d)
Eq
Mg R+ (mm)
A A1 A2 A3 B B1 E1 E2 E8 E8.1 E9 E9.1 H I-|1 H2 K1 KZ K3 K4
20/40 80 40 42 190 73 51.3 70 40 18 534 3.4 81 27 2250 18.30 10.6 11.0 3.5 3.5
25/70 120 60 69 255 105 76,5 107 60 35 835 4.9 11.3 35 29.75 2355 154 155 52 5.2
& R~ (mm) RE (kg) |[BREHFY (N) EEFEED (Nm)
I R I v 1 D
N1 N2 NG:O.E sl s2 SS s9 T V1 c CO Mt MtO ML MLO
20/40 7.70 3.70 125 53 M6 4.4 M2.5x1.5% 60 6.0 0.4] 14900 20600| 340 470 140 190
25/70 9.35 7.05 144 67 M8 7.0 M3x2"5 80 7.5 1.2| 36200 50200[ 1350 1870 490 680

1) FHFRERENREBIRAEIE HETUEFS M E, TRKENRIBRIEE BEMFERE <6 14
RNE ShE I Fh R FE 2R E8 DIN 1SO 14728-1 L 100 000 KITIEAEEMER., ErHhEERIL 50 000 KITEAEE,
FEWERT: REPAI C. M, 1 M {EFRURE 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



128 EREHENEMEARYS | NHIF0 Resist CR TWARKSNE MRS

L8 IEK TES

SH

BNS -

\-

PBRERBIR
R1671 ...1.

SR

BE: v, =3m/s

MEE: a,,, =250 m/s?

(% Feomp >2.8 - F, BF: a,, =50 m/s?)
HRREA:

> B TUER

HAthRERBIR BNS

> MHEIRRERBIR I T X

TTER 2 IS G
EI: Mg REBREAE MESR BESHR RERBRIE H
> SRERBIR BNS SRR
> #HE 35/90 - - Ss
N H
1l; *""i
> MAFHCL 35/90 |R16713 9 Z 3 = 10
> WESZRH i 4 3 2 10
> TIVERE, TEREREE E TR R1671 3 1 3 10
RS
R1671 313 10
RE B Resist CR
R1671 ...6.
B ES

prea T RERR AESR RESR R RRNZE
1IN R THREEE

ST E co C1 H SS
> ;:I%’ﬁik BNS 35/90 R16713 9 3 60
~ M§35/90 =R R1671 3 1 3 50
> TIEFEL C1
> BEELRH
> HIVERE, TNEREREE
EHES:
R1671 313 60 MEEER =

CO = LFE (18pR) SS = fnERE

C1 = BffFiE

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



iW#IF] Resist CR MAKSNEM RS | RHESNERASK

129

Eg 1
Eg
S Sz .
9 S 2
Vi1Eq T\ Ks i ‘ ‘
‘Af _ \I‘I ) 7@7 \i:?} - @;,m
H,|Eo 1 Co ;*‘““;
H | o O
i L=
| i |
Ay
\
A
T T a) AT 0 M@
,@} i Va Y #I4& 35/90: @6 - 1.5 (mm)
; M SDBILERBRITH (SLTBET).
1 M b) EEMHEILLE (RYE, ’:Lf%lﬁlﬁ%n)
|{Di ] BFNIER, EHENEE FTEEEEETEN,
y — — Ki T BB (4.
& (@/‘ © - c) EEE, M 35/90:
) ' {23781 DIN 71412-B M6x8, B, = 16 mm 7EfEAEASBEA TS
} 8 mm B NRE!
| P ol e SDRWEMIEEN (RR%), IREEEEAL.
B ’ E, Ey o) i FMIRE, RUEAE FIRAEE,
3 b) EREMGHIT,
17, 17, @,
W, S N
1D
b s
ol S %
E4
g R (mm)
A Al A2 A3 B Bl El E2 E8 E8.1 E9 E9.1 H H1 H2 K1 K2
35/90 162 81 90 36 142 1136 144 80 79 116 68 299 50 425 31.85 228 248
g R~ (mm) RE @EHFTY (N) |FEHEED (Nm)
(kg) 11 P P P
- o) [ dl=h g B
K, K, N, N,N5 s, s, S, S T V, c Gl M, M, M, M,
35/90 9 9 14 12 205 84 M10 9 M3x5 80 80| 3.70] 70700 126 000| 3 500 6 240 1470 2 620

1) FHRFRERRIBRATE RS E,

FE SHE RN L 23R8 DIN 1SO 14728-1 XL 100 000 K{TIEAEEMER, LhrH

EHIERT: FEHE C. M, 1 M, BRUEAK 1.26,

ZEZIL 50 000 KITENEE,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



130 EREHENEMARYS | NHIF0 Resist CR TWARKSNER RS

CNS - Z=E K ES

e

I

BRERIBE CNS
> g 25/70

> FEFLR C1
>
>

v

BEFRH

wITER R, TR
BHS:
R1672 213 20

REBH Resist CR?
R1672 ...7.

T30

EIN:

RIRBIER CNS

#tg 25/70

EEL CO

BEZR H

> HIEEL, TEIRERSE
s

R1672 293 70

v

v vy

WERERBIR
R1672...2.

SR

R

MEE: a

Vimax = 5 M/s
=500 m/s?

max

(% Feomp > 2.8 F B: &, =50 m/s?)
HRRA:

> T FUEE
HARERBIR CNS

> MIBIRRIERIT X

TGS
R | REBRRAE TSR BEZER REBRHE S
THRERGE HIRBRGE
co C1 N H P SS DS SS DS
20/40Y) |R1672 5 9 4 3 20 - 22 -
1 4 3 - 20 27 22 2Y
25/70 |R1672 2 9 4 3 - 20 - 22 -
1 4 3 - 20 27 22 2Y
20 |R1672 2 1 3 20
EIMAHGE
M |RRBREAE |FEZE BESE REOBRIE S
THIREREE HIRBRGE
co H SS DS SS DS
20/40Y) |R1672 5 9 3 70 77 72 Y
25/70 |R1672 2 9 3 70 77 72 Y
%) |R1672 2 9 3 70
1) IE: RRBRTUSRESH R167.8.... BAEA!
MEER b= | Bl
CO = EFRE (jak) SS = bR BE ek
C1 = REFNE DS = WEZ = JrESHRRYAS
(RLEIE R TR IEHIRK)

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



fWHIF0 Resist CR BARKSNEMARS | FRARBNEARAA 131

B
Bs
L ey
i L i
e ]
H ]
—
A b 0 a) AF O BE
Iy 4§ 20/40: @5 - 1.0 (mm)
N 1 N #I% 25/70: @5 - 1.0 (mm)
1 ABILERZERITH (ZERET).
} /a) b) EEFHEILMLE (R E; SRRKEEET),
[ s | BFMIEE, EEE0LEELTEEEEETSI.
N I K B USHIER R (4,
Al N PN 1 c) @B, #HE 20/40: o
W < W WI\Z58 B DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm 7EfEFI LA IR T &
| 5 mm B NRE!
i VBN, #ig 25/70:
| ! | $ERZIEBM DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mmEfEREMITBEALTE
B, S Y N P VR Eo 8 mm I NRE!
i ABBEMITEEN (RREK), FIRKEEEEL,
IEs b) d) TMTER, XS FTaaEE,
‘ ERRABEET,
e . L
b S7 7
l e
NP
I A H
N\ S
W INg
Eq
Htg R (mm)
A A1 A2 A3 B Bl El EZ E8 E8.1 E9 E9.1 H Hl H2 K1 K2 K3 K4
20/40 62 31 42 10.0 73.0 51.3 46 32 18 534 34 8.1 27 22.50 1830 14.6 15.00 35 3.5
25/70 100 50 69 155 1047 765 76 50 35 835 4.9 11.3 35 29.75 2355 19.4 2045 5.2 52
& R+ (mm) RE (kg)|[HEHHD (N) |[MEEEY (Nm)
Ny O] A—Th g b
N, N; N5 s, S, S S T V, c C, M, M, M, M,
20/40 3.70 6 12.5 53 M6 4.4 M25x1.5*3 60 6.0 0.3] 14900 20600 340 470 140 190
25/70 7.05 8 144 6.7 M8 7.0 M3x2*45 80 7.5 1.0 36200 50200, 1350 1870 490 680

1) FHRHENRIBRIIEHHNGERE. FRRENRBRNIAERFNACHEE =6 14
BE SN AN AR FE ZIZER DIN 1ISO 14728-1 L 100 000 KITIRAEAEMER], HIRPLEEZR 50 000 KITERFEE,
HEMBERT: REPRIC. M, Tl M ERUZRE 1.26,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



132 BRHBMBEAS | NI Resist CR ERKSNEH RS
E A Y
anuﬁ%wq

L RHIMERE

> EFBRRHETIE EBERSHINIE
> SEREAHRE

M B (GER)

» Resist CR:
WHRHKSFNKREHRET M B IRERER,
BEERH,

FEHASHNRERSH
A 315 20/40:
RHEYEHAAFEAKERSUFINTRE, A,
TEESR 20/40 &= G E !

WAL SRR ST

FHBYABENX MNTERENREERSH
Y3 B2 RE (26)
B N S
BE EEY S
BFEEY B
KE NATERY N
=E SimfESER S

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



SHITEAEERKE
1 KR ST I

TRATEREBIER TRERERSH.
EFERKENRKRSIR AR,

BEPNHEKEREREFRKE

LW)*
L ‘(T T-4

* LU{E L,/T | LR

EER
L = (1660 mm

80 mm
L=21-80mm-4mm
L=1676 mm

)-80mm—4mm

T TR 25 R A

WMRTEERMERT T,g:

> IHEBEEE T, E T, M T, ZIE%EER
> HEET, T, ., ZEHEE,

WHIF] Resist CR FRKSNSERE | RASNIARR

133

BEIMHHS
g RESWRAE |HESR SNERE, AiEET EESNKER AKX L=n;-T-4
SHKEL (mm), .. (mm)
—#=R ZH#R FSHRARRAY
207407 |R1675 50 g g Z 31, ... 3, .. 60 e 64
25/70 |R1675 20 4 3] 2 31, ... 3, ... 80 48
@o R1675 30 7 3] 2 31, o 3 o 50 28)
#fl: |R1675 30 3 31, 1676
HEEHESTIEESNKENRE, ATIT5EES)
i } 1rh ‘r;‘( T F;T T
1% 2 =
T4 T (T4)
o nr- T
L+15
i ‘ T T £ r;’h T
17 i i i i i
Ty T (T4)
nr- T
L+15
fiKiE: SHRRILNEE L = EENSIKE (mm)
L = ng - T-4 Ly = HREBHSIKE (mm)
T = fLigke (mm)
i (EEEHIAR Ts = MRS (mm)
- EHEZ 4 _
Len -T+2 Ty Ng “EHF%Z%}L;SI (=)
n, = [BEEK -)

iTHREG 1 (B L,,,)

> REEZHN BNS, #ig 35/90 WK
L=

> BEERH

> HEHSHMKE 1676 mm,
(20- T, RER T,q =38 mm;
BHREAE ng = 21)

ITREmS
BHS, FUKE (mm)
T,/n-T/T; (mm)

R1675 303 31, 1676 mm
38/20-80/38 mm

IT5IEEf 2 (BE L,,.,)

> RS BNS, Mg 35/90 HEEH
L=

> BEEFRH

> HEEHNSIKE
5116 mm, 2 & (63 - T, LR~
Tis = 38 mm; FHREFLE ng = 64)

iTHRS
BHESTNIMER, BHKE (mm)
T,/n-T/ T, (mm)

R1675 303 32, 5116 mm
38/63-80/38 mm

ESRKERT L, 6, AERQERM
FFEAREITERNZ BRIHESH.

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



134 RERINSARE | MHIF Resist CR WRHKSNSE RS

B EHFLEZRVR®RFH BNS

MERER S
R1675 .0...
HAHEREA, NLERE, FENAE
AR
> BRFLEEHRSEEN.
> EIREBRIEIRAAHITIZIE
BRI “RHESNESRNRATRIRA" .
> HAMEBHES .
H{AE S5 BNS M4
> MEMRHESMI T
> LEST “RESTMHE” BT

bl il
g RHESIERAE [BESE SHEH, FLiEgE T BESHKER A L=ng-T-4
BHEEL (mm), .. (mm)
—#=K ZH4R FHRAXREALH
N| H P ng
20/401) |R1675 50 4 3 2 31, ... 3., ... 60 64
25/70 |R1675 20 4 3 2 31, ... 3., .. 80 48
35/90 ([R1675 30 4 3 2 31, ... 3., .. 80 48
Z4]: |R1675 30 3 31, 1676
A2 Resist CR
R1673.0...
B GE
Mg [RESIRAE [BESR SHEY, AEET [HESHKEERARL=n, -T-4
BHEEL (mm), .. (mm)
—#=K ZHR
IHEAEE SR IHEEE FHRAREAS n,
H
20/401) |[R1673 50 3 31, ... 41, ... 4., ... 60 64
25/70 R1673 20 3 31, .. 41, ... 4., ... 80 48
35/90 |R1673 30 3 31, .. 41, ... 4., .. 80 48
#fl: |R1673 30 3 42, 5116
1) IE: RESVTRUSREBHE R1671 8.... RAEA!
iTHEG 1 (B L,,,) iTHRREG 2 (B L,,,)
1IN 1R
> KEREH BNS > REEEH CR, BNS
> & 35/90 » & 35/90
> BEEELH > BEELRH
> —HRK > 2E
> IHEAEE > ImEERE
> SEMKEL=1676 mm > BEMKEL=5116 mm
ZBS: R1675 303 31, 1676 mm ZBE: R1673 30342, 5116 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



fMHIF0 Resist CR BARKSNER RS | RASNEARE 135

T3 @D
| | |
N N = ==
77!7\7 77!7\7 H I Tiilr !
| I | | I | 2 Ng i \ T == |
| I | | I | I v | !
I | | ‘ T |
DS
A | |
‘ 2 | T4 T
L
g R~ (mm) RE
A, D H,Y Linax Ng*0-8 Sg T T4 min Tys? T1 max Ts| (kg/m)
20/40 42 7.4 18.30 3836 12.45 4.4 60 10 28 50 24 5.3
25/70 69 11.0 23.55 3836 14.50 7.0 80 10 38 70 40 11.6
35/90 90 15.0 31.85 3836 20.50 9.0 80 12 38 68 60 21.0

1) R H, THHPH
2) EEMKERT T,o, AE 0.75,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



136 REFNBARE | MHIF Resist CR WRHKSNSE RS

HINFLERVRIK S BNS

MERZRSH R1676 .5...
HMHEREA, MEEREK, HNLS
L
> WIS EHITEEA.
> FREBRIRIRAHITIRE
BERR “RERSNSHRALTRRE" .
> HAMHBHES .
Bt
> & ETRTIASI “RERSVMMG &1

TS ES
A& RHESNIE | BESHR SHEE, AEET (HESHEKERARL=n,-T-4
Mg SHEEL (mm), .. (mm)
—#=R ZHR FHERKREALHK
N H P ng
25/70 R1676 25 4 3 2 31, .. 3., ... 80 48
35/90 R1676 35 4 3 2 31, .. 3., ... 80 48
£ H R1676
35 3 31, 1676
iTHEG 1 (B L,,,) iITHREEG 2 (B L,,,)
1IN IR
> RERSH BNS > REKREH BNS
> & 35/90 » #H% 35/90
> BEEELH > BEZERH
» —HR > 2B
> SPKEL=1676 mm » SHKEL=5116 mm
ERE2S. R1676 353 31, 1676 mm #345: R1676 353 32, 5116 mm
RS H BNS
T3
o —/—=
] =T ) = |
il W7 ; :
L =7 = 1
A @S5
T T
L
Mg R=F (mm) RE
A, D D, D, F; Fg HY) L., Ng°° Ss T Timin T1s? Timax  Ta (kg/m)
25/70 69 11.0 12.55 13 0.9 3.7 23.55 3836 14.5 7.0 80 10 38 70 40 11.6
35/90 90 15.0 17.55 18 0.9 3.6 31.85 3836 20.5 9.0 80 12 38 68 60 21.0

1) R H, FHEpRE
2) BEMBERT T,q, AZ 0.75,

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




$N#IF0 Resist CR BARKENEM RS | RARSNERMARA 137
7 N =
M TEZHEIRIESH BNS
NHIRRBESH R1677 .0...
HAHRERA, NTERE
%A
> EIRIER IR TIRE
BER “RERSNSHRRFTEIRE F.
> HAHEFESH.
T HS
A& RHESHE |BESHR SRR, AEET |EESNKERARL=n,-T-4
Mg SHEKEL (mm), .. (mm)
—#= B SHRAREAY
N H P ng
20/40%1) R1677 50 4 3 2 31, .. 3., 60 64
25/70 R1677 20 4 3 2 31, ... 3., 80 48
35/90 R1677 30 4 3 2 31, ... 3., ... 80 48
241 R1677
30 3 31, 1676
1) EE: RRSHNTTS5R%KBE R1671 8.... RAER!
iTHEEG 1 (B L,,,) iTHREER 2 (B L)
1IN 1IN
> REEZH BNS, > REEEH BNS,
> #H& 35/90, » g 35/90,
> BEEFHRH, > BEEELRH,
> —= > 2%
> SHEKEL=1676 mm > BHKEL=5116 mm
ZRE. R1677 30331, 1676 mm ZRE. R1677 30332, 5116 mm
RS2 H BNS
Ts
) . I |
| | — | i | j
N o | /X s
AL AL I (i L ;
‘ ‘ @S,
‘ Ao ! T T
L
HitE R (mm) =
A, H,Y Lnax N, S; T T4 min T,s? T3 max T, (kg/m)
20/40 42 18.30 3836 7.5 M5 60 10 28 50 24 5.3
25/70 69 23.55 3 836 12.0 M6 80 10 38 70 40 11.6
35/90 90 31.85 3 836 15.0 M8 80 12 38 68 60 21.0

1) R H, RS
2) BEMBERT T,q, AZ £0.75,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



138 RESNSERS | RHBHRME
D A Y
FZDDU%HH

ER—HET, DERNMBERKBERSMAHILEERGER, BARSHNERYE, 2RIINEFRRMRIOOMLRE, FRESE
FAZER, RIBER, M0 eT AR R M.

REBRMMF—
IR AR EZ HY FKM ZH —#FRH MY

EHREHFY HRRES, ERTERHKTR SNH 5 SLH Y Ry

AIEERET BEE R

AT AREINENRE o BE Rk

TS
IS

sk

e ik
BRI E R

vVvyVvyTyvVvyy

1) ¥F F.N (E=ZE ..(K) 71 S.N (FE ...{) HRHBR, THHE

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



REBRIY | RASISARE

$MEIRIA R16.0 .10 ..

> Ml MHETEEW DIN EN 10088

> REBNZF

ZERESSYHIHEKER 0.1 £ 0.3 mm

139

REiRA
> NMRSESMHERFIEZHNREFR, GREHENH: IHSSN
EHEH
> TIRBMRFERMELI,
> TRIMERERERSINNEIR =z BERFSS8E K,
> EFEAREEEEAORN, SIRs/MESUTNRE.,
> EFHEERERIRAA,
A, BB AT
Eg Esg.1 Esg.1 Bg
S12 SQ Eg EB ) B4
Eq Eq |
. < O Eq.1 .=ﬂw
Ha 9.1 & -Z-J,/
MERI ENEIRI A
#1& 65
g BHS, AFHERF | R (mm) RE
HHRER S (8)
A, B, B, Eg Egs Ey Eo 4 H, So S1,
15 R1620 110 30 33.0 3.1 1.0 24.55 - 6.30 - 19.2 3.5 4.6 5
20 R1620 810 30 42.0 3.4 1.0 32.40 - 6.80 - 24.8 4.0 5.1 6
R1620 810 353) 41.0 3.4 1.0 30.50 - 5.10 - 22.8 4.0 4.0 5
25 R1620 210 30 47.0 3.4 1.0 38.30 - 11.00 - 29.5 4.0 7.0 8
R1620 210 353 47.0 3.4 1.0 38.30 - 8.00 - 26.5 4.0 4.0 7
30 R1620 710 30 59.0 3.4 1.0 48.40 - 14.10 - 34.7 4.0 7.0 12
35 R1620 310 401 69.0 3.4 1.0 58.00 - 17.00 - 40.1 4.0 7.0 16
45 R1620 410 401 85.0 5.1 2.0 69.80 - 20.50 - 50.0 5.0 7.0 50
55 R1620 510 401 98.0 5.7 2.0 80.00 N 21.80 - 56.4 6.0 7.0 65
65 R1620 610 401 124.0 5.6 2.5 76.00 100.0 10.00 52.50 74.7 5.0 9.0 140
20/40% 5) R1670 510 002 60.0 3.1 1.0 18.00 53.4 2.65 7.35 21.7 3.5 4.0 7
25/70% R1670 210 102 101.0 3.4 1.0 35.00 83.5 4.35 10.75 29.1 4.0 7.0 14
35/90% R1670 310 102 129.0 3.4 1.0 79.00 116.0 5.60 28.70 40.8 4.0 7.0 25

1) ATFAEMIFFRRSPANE R FERFSR1620 .10 30
2) RERSPAREHIFE

3) AT FN(GEZE . {K) F0 SN (FEL ...

4) ERHESNSERES
5) IE: MEIRIARFISRKSH R167.8.... EEAREA!

1) BURHIBIR

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



140 RHESUNSERLG | RIRBRMIM

RIE % H

A=

RFIRHA

> RRBIEMEEMHE
> AEEAREEFEON, BEIESNESUTNRE,

> BFARRTRIRHA,

AR

> Ml MEHIN DIN EN 10088 , MEB&YZEEF
> KEELEFE

RIRIZRRAIRGI
Ay
Eg Es.1 Bs
S Sy Eg B,
| Eq
N [ S. NN
L \]/ Il E9 0 NiZ 0 {b E9.1 72[[3”
Ho|  [© ; (ﬁ ‘ l
BHERH Bs
g s R~ (mm) RE
A, By B, Bg Eg Eg, Ey Egy H, So S1, (g)

15 R1619 121 20 32.0 4.3 2.2 3.0 24.55 - 6.30 - 19.0 3.5 4.3 6.0
20 R1619 821 20 42.0 4.9 2.5 3.3 32.40 - 6.80 - 24.3 4.0 5.1 8.0
251) R1619 221 30 47.0 4.9 2.5 3.3 38.30 - 11.00 - 29.0 4.0 7.0 10.0
30 R1619 721 30 59.0 5.7 3.3 4.5 48.40 - 14.10 - 34.5 4.0 7.0 18.0
35 R1619 321 30 69.0 5.7 3.3 4.5 58.00 - 17.00 - 39.5 4.0 7.0 25.0
45 R1619 421 30 85.0 7.1 4.0 5.5 69.80 - 20.50 - 49.5 5.0 7.0 55.0
55 R1619 521 30 98.0 7.7 4.0 5.5 80.00 - 21.50 - 56.0 6.0 7.0 65.0
20/402) 3) R1619 522 20 60.0 4.6 2.5 3.3 18.00 53.4 2.65 7.35 21.7 3.5 4.0 7.5
25/702) R1619 222 20 99.0 4.9 2.5 3.3 35.00 83.5 4.30 10.70 28.6 4.0 7.3 14.5
35/902) R1619 322 20 128.6 5.7 3.3 45 79.00 116.0 5.80 28.90 41.0 4.0 7.0 40.0

1) TNEAT FN GEZ8 %) 1 S.N (&
2) WRKHSHNEEARS
3) AE: MEHNIIEERHTESERERSH R167. 8.... EE&HEA!

- AR) BURERBIR

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




FKM %

REBRMME | RESNIARE 141

A=
» b TETREN DIN EN 10088 1 FKM (@igAR) &4,
> N FEEFM RS IEFNE /B,
B A,
EMESHMEREE, WA AEMTEFFE, Eg Bs
Si2 S ] B
R ‘ T
> TERMFEREHIT, B £
> EEMREDBEON, HEERIMILITNRE, | |© ¢ ° =)
> BFHRENER IR,
Bs
Mg fe 2= R=F (mm) RE
A, B, B, B Eg E, H, Sy S, (g)
35 R1619 320 30 69 8.4 4 6 58.0 17.0 39.5 4 7 39.0
45 R1619 420 30 85 9.1 4 6 69.8 20.5 49.5 5 7 61.0
55 R1619 520 30 98 9.7 4 6 80.0 21.8 56.4 6 7 80.5
—#=X
> kL TR DIN EN 10088 1 FKM (FUSER) B,
; Aq
REUH .
> REBIRFEEIMIS, - By
> EFEAHEEREAR, BEER/NMESUTNRE, 3 8 ‘ s
> BRI, 12 ‘ 9 |Eq
£
Hg E; : Ei ol
& i e
R BES R~ (mm) RE
A4 B3 B4 E8 EB.l E9 E9.1 HS 59 s12 (g)
65 R1619 620 30 124 9.6 6.5 76 100 10 52.5 74.7 5 9 146

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



142 RHESVSERLG | RIRBRM

BHEY

1 AR A
2 ZER
3 MXEEEH

RFAHA
> UREFRANIIRIE SAEREEIN, HELSABHEN.
> RIRIZIEHEEIHT,
> EFERBEEREOR, EEEHNMNESUTNRE.
> EFAREER &R,

Ag

Eg Bs

S1o Sg B,

o 4

& BHS, ATRHSH R~ (mm) B

AR ik A, B, B, E. E, H. S, S,, (g)
15 R1619 120 50 R1619 120 50 32.0 6.3 42 2455 6.30 19.0 35 4.3 16
20%) R1619 820 50 R1619 820 50 42.0 6.9 45 3240 6.80 243 4.0 5.1 20
251 R1619 220 50 R1619 220 50 47.0 6.9 45 3830 11.00 29.0 4.0 7.0 26
30 R1619 720 50 R1619 720 50 59.0 8.2 5.8 48.40 1410 345 4.0 7.0 42
35 R1619 320 40 R1619 320 50 69.0 8.2 5.8 58.00 17.00 39.5 4.0 7.0 57
45 R1619 420 40 R1619 420 50 85.0 11.1 8.0 69.80 20.50 495 5.0 7.0 155
55 R1619 520 40 R1619 520 50 98.0 11.7 8.0 80.00 2150 56.0 6.0 7.0 195

1) FERT FN CE=E . K) 71 SN (FE . {K) BURIRIBR

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



REBRMME | RESNIARE 143

B

AT\ LE#ThiEESEDE. EAFEAKBHR SNH R1621
5 SLH R1624

> kL B
» BEEBA: 1 f

RFRA

> O HERERIHLE,

> TR, AIREIMARNRRERFFTTRIBR LRYEEL
(FEERHK).

> FAERSNEBNERSFED

Mg BHs R~ (mm) B

D D, D, F F, F, F, (8)
15 R1621 100 05 12 6.2 3.4 3.7 3.1 0.5 3.20 0.5
25 R1621 200 05 15 7.2 4.4 3.8 3.2 0.5 5.85 0.9
30 R1621 700 05 16 7.2 4.4 2.8 2.2 0.5 6.10 0.7
35 R1621 300 05 18 7.2 4.4 6.8 6.2 0.5 6.80 2.2
45 R1621 400 05 20 7.2 4.4 9.8 9.2 0.5 8.30 4.1

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



144 RHBHNEERS |

EER

IRERTBIRMIF

5trgiaRREEER

> R $aHl

LA

> REMBNSIHHREMRE,

> HE 15 - 20:
HENEENRN D BRERTEER,

> g 25 - 65:

AIfEFRIRBIR LRYEBE,

BRI RRERHA,

A EEERRERR Z AL ARSI (1) !
(HAEEETL)

|
S
H I | ‘ i
3 J| ) |
N/ i !
g s R~ (mm) i
A, B3 B, H H;2 K, K2 Sis Si3 (8)
15 R1620 111 20 32 13.1 11 24 19.0 5.5 34 M3 a3 15
28%) 7.4%
201 R1620 811 20 42 15.0 12 30 24.8 6.0 3.5 M3 a3 25
251) R1620 211 20 47 15.0 12 36 28.3 6.0 6.0 M6 M6 30
40%) 10.03)
30 R1620 711 20 59 15.0 12 42 33.8 6.0 8.0 M6 M6 45
453) 11.03
35 R1620 311 20 69 15.0 12 48 39.1 6.0 8.0 M6 M6 60
553) 15.03)
45 R1620 411 20 85 16.0 12 60 48.5 6.0 8.0 M6 M6 85
703 18.03)
55 R1620 511 20 98 17.0 12 70 56.0 6.0 9.0 M6 M6 115
803 19.0%
65 R1620 611 20 124 18.0 14 90 75.7 7.0 18.0 M8x1 M8x1 250

1) FERT FN CE=E . R) 7 SN (FR . {R) BURIRER

2) SERERRKBRIVRER
3) AT SH(FH ... 5) BRKER

=

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




REBRMME | RERSMEARE 145

EER G 1/8

5 G 1/8 ABEREEA
> b 5l Bs
S No =
RiREA 9 %
> TR TEEREHET, ‘ /)\ —lJ @ Ng
> SRERBIRS. (BE ....) O T
RN 2
Mg 25: 1T EIEBIRE H| Ha © 1 g
= | B —
MEsAREH! i
> BT RERAA, i
|
A4
10 Sy 235
‘; & AT REERARR S.. AR
ol Ha © | o Mmgos
i |
NSRS
|
|
Ay
Bs s
Sg NQ
i
& s & oyl INe
H Ha e j ‘ e ‘ =
N | N~
\ i —
C !
Ay
BEBR
g BHs R+ (mm) RE
A, B, B, H qu) K, K'-:z) S, Sia (g)
250 R1620 211 30 57 19.0 16 36 28.3 8 7.0 M6 G 1/6x8 40
409 11.0%
30 R1620 711 30 59 19.0 16 42 33.8 8 7.0 M6 G 1/8x8 59
459) 10.09
35 R1620 311 30 69 19.0 16 48 39.1 8 8.0 M6 G 1/8x8 79
553) 15.09)
45 R1620 411 30 85 20.0 16 60 485 8 8.0 M6 G 1/8x8 112
703) 18.09
55 R1620 511 30 98 21.0 16 70 56.0 8 9.0 M6 G 1/8x8 152
803) 19.09
65 R1620 611 30 124 20.0 16 90 75.7 8 18.0 M6 G 1/8x8 285
25/709 R1670 211 40 99 19.0 16 35 29.6 8 8.4 M6 G 1/8x8 65
35/909 R1670 311 30 129 19.0 16 50 42.0 8 95 M6 G 1/8x8 120

1) FEATF RN CEZE L AR) #1 S.N (B2 .. K) BURERBR
2) SEEERNRKBRNERE

3) AT S.H (F#& .. 5) BUR¥FR

4) TERHBNESERSE

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



146 RHEFNSERLG | RIRBRMI

B EEEETT

FISEIEST 10 000 AR EF A FEER

REMEATERIREMRR
> FIEIIETT 10 000 2B L F TR
> RIWBRRFBREEE

vV vVvyvVvVvVvyyVYyywy

REBRM IR MR A BB BT
pENi=pkiab ol
FR T RB AR R
THREMEBER
&e LIFRE 60 °C
P i E X M E RO R IS 9 T B R B T FE IR A,
A1EEB R TR EAVEBEOEA T ABRATIEER,

R AN EER R TRITE R

fEd HREEBR TN ARN
BITIEE s

(km)

15 10 000
20 10 000
25 10 000
30 10 000
35 10 000
45 10 000
55 1500
65 1 000

BHS. RTE. RYEA
HIEBS U T

AR
BIRIRRIRIT N, EEE

ks

[IREIERE b= Rh YR

HENEERE LMRHRSH
B &R,

A

[ ]
B

[ ]

C
2000 4000 6000 8000 10000
TITES s (km) ——p
FRHGITIERS s e
ALRIEITEER s
A EFﬁiE)Iﬂ*}%‘E 500 /AE g S O oL — /\
B BREEEE 1000 A C FHIEBHIITE 10000 18
MigH 25 KRB HFELLE
AMEEBERT SNMEBANBKNESR | ETES SEE
HE s HByE Hx
(cm?® (km) (cm3/km) (%)
NG 1.2 20 0.06 100.00
W 5.2 5000 0.00104 1.73
1

1 RHRSHBERE
2 RHSHARE

3
|
|

\0)
sz
: 4

SHEE

3

4 mEE

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




HIEERRT
R1619 .2.00
k-
TRBE

HIEEBRTT

R1619 .2. 00 IR ELME
TiEEHM (Mobil SHC 639),
FTEEREECFIEEEN
RERBR E.

HEEERT
R1619 .2.10
k-
TREE

BIEEEE T R1619 .2.10
SR ARSEE .

EER TR MEREE M-
» Mobil SHC 639

(40 °C FRUTHE A

1 000 mm?2/s)

RIBRI | RASNSARE

147

AREMERTRTH, ®IEKAERENRIKBREITISG

R 2RERETN.

MBI T RN FOTRE, FREDAAERYE,

FERARERBITIER!

S Ng
| | | I
Eo OE——=HC e — 1"
iz | | | —]
: : —
: )4 L .
~ | N~ =
Eg.1
Esg
Eo
(
Eg.1 K
i ##% 65
|
& BHS R~ (mm) | RE
A, B, E. E., E,2 E,,? H H.2 K, K2/K,? S,, S,.| (cm?d) (8)
15 R1619 125 00 31.8 11.5 24.55 - 6.70 - 24 19.40 5 3.35 M3 M3[ 1.00 15
10.70% 283 23.40% 7.3593)
20 R1619 825 00 43.0 125 32.50 - 7.30 - 30 2490 5 3.70 M3 M3|  2.20 20
R1619 826 001 41.0 125 30.50 - 560 - 28 2290 - 3.10 - M3|  1.80 20
25 R1619 225 00 47.0 13.0 38.30 - 11.50 - 36 2930 5 5.50 M6 M6| 2.60 25
15.50% 40%)  33.30%) 9.503)
R1619 226 001 47.0 13.0 38.30 - 850 - 33 2630 5 4.10 M3 M3|  2.50 25
30 R1619 725 00 58.8 14.5 48.40 - 1460 - 42 35.05 6 6.05 M6 M6| 3.85 35
17.60% 45%)  38.05%) 9.053)
35 R1619 325 00 69.0 16.0 58.00 - 17.35 - 48 39.85 6 6.90 M6 M6| 5.70 50
24.358) 553  46.85% 13.90%
45 R1619 425 00 84.0 17.0 69.80 - 20.90 - 60 49.80 7 8.20 M6 M6|  9.60 70
30.90%) 709  59.80% 18.20%
55 R1619 525 00 99.0 18.0 80.00 - 2230 - 70 57.05 8 8.90 M6 M6| 14.50 90
32.30%) 80%  67.05%) 18.90%
65 R1619 625 00 1242 19.0 76.00 100 11.00 53.5 90 7570 8 16.00 M8 M8| 30.00 130

1) ATF FEN CEZ8 . {K) 1 SN (FFE . K) BUREKEIR
2) SEEENRKBHRNERT
3) AT S.H(FRE ... 5) BREKBHR

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



148 RERSBMSMARY | R BHRMHE
R S\ ~ —

BB BB T

B M =58 R e XEH

> WHEBILEIFTEE (B 1, #5 1),

i TR [T e N B Eiﬂlid(\criz)
> TENERE (2).
> ERIEEBST (3) T, WIER1 15 0.90
BHENRETNDBH, REHEY 20 2.00
36 /AT, 25 2.40
30 3.85
> REEBRGEERSKIDTREE. S 5 =70
WENE, MAMDEEH. 45 9.60
> ENTEERE, 55 14.50
> BT I8, B 1 & 30.00
*1
> TR 20 BRELFTEID B BT
BRIEEBEITEAN 10 mm R
EVEMA, FEREL 36 N
(A 2)., i
~10 mm
2

A E R R TR TR

RIEZE 1, HARHNFTEBEAMRE, NAHTIRER 1 [HACHE, IWEEBF.
> AILGEIMEARYERE O S#ITHITER.

> A% 20 R EDE BT AT EIMERYER O TTEEH (ZRE 2).

WA
AETFREN, EVE=ZFER—ANERDBERT. ALXRMONEDBRITH, NIRIKBREMIEDE.

REBRAMTEE
NFEFWE, FIERENRIBRIATHIEASEE (Dynalub 510).
SERRBRE X REBRFITH TG, SNIEBET.

ANRERAMSHITRNTEN, Tt BRBeE. BTN ANMAERE, URASENNTR.
LESNERIE BRI, BB PR E R R NN EREER.

HEENH TR AMAEGRRTIMER R, HRSHAEE, MERRSEESEMA. FYSEEMERRR, BHRE,

A RIEIEIRE). A EIAEA,
A SEETER R AN AER. FILAR YIS B 2RI RN R R E SR A R R0 E .
A RHSHSREBRTRIEHARE SRR S BIEIR!

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



WNFHIEETETARIBR, BRTAENNTEBE
HA
BRATT&RHE:
> RERBBREET:
Dynalub 510 (NLGI 2 B§) & Castrol Longtime PD 2
(NLGI 2 Bg)
> FRIEEBRITIEER:
Mobil SHC 639 (& RLIERE )
BRREE: v, =2m/s
REZTEREIEHIRF
EZE (SS)
WERE: T=20-30 °C
1

vvyyYwyy

o |

- FE A (N)
omp | = AEYBEEGE (N)
omp/C = BT -)
- AETESRETONIDERS  (km)

»w M m

HIEERRTNRR

RERHA

ZEMBNAESH (ERBe. BHMEBRE) BEMHS.
ERWBRIAIHR S RE—TEDERT (B 3, 5 3)!
FERRWERMNRHER S LET!

Mg 45 RUTRRERER (B 3a) :
B IRFRRBIR Z B
REEBHE (2) ! (HEAFEBE)
> FTIRE (1),

REBRMME | RERSNIARE 149

100000 | | | ;
+—##& 15, 20, 25. 30. 35. 45
10000
€
=3
i |
© 4500 [P 55
1000 1
T—#t& 65
100
0 0,1 0,2 0,3 0,4
Feomp/C —
HhZRE 1
\
Fcomb/c HI%E X

HAL P /C MARSEAAEFIER TS B
Feomy (PUBBTEN F, For tE i) SEERET C HILLAE.

#i& 55 R A LRYREREIR (B 3b) :

> ELRIERBET (3).

> FTEE (1), AEERWERNNERDBBTZ BRR
O B (5).

> RITENE M, (BIX 2) EEIERE (4),

g @ FEHEM,
> T LEERHE (2). FE 4 (Nm)
> HERIEEBET (3). ;2 mgf ;412 82
> FEREFBHRMAIEEERTZERE O BF (5), 25 N3 X 14 0:6
> RITENRE M, (BRFk 2) ZEERE (4). 30 M3 x 14 1.2

35 M3 x 16 1.2

45 M4 x 18 1.6

55 M5 x 18 2.0

65 M4 x 20 1.6

x2
3a (EHIE 45) 3b (& 55 R L) a

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



150 RHESUSEERS | AREBHRMEG
N EA]

IR E

R =
R1620 .0.00

> MEL: REERENRETH
> EHEER

i PR L Y
R1620 .5.00

> HL: SRRAFERRMRTSE, AEEERE
R

R BRI

BEMMINIE, IRIECRMNE B

RiFE A AZBiELRZIEEE 200 °C

R EREN TIERERSPIA 80 °C

v vyyVvyy

i PR =

& BHS, BOE

BS 1: #ERRY Mk BES 2: HRRERMIRR

BE 6: HH VSE? Mimik

RS
15 R1620 10.00, ... R1620 102 00O, ... R1620 10.00, ...
20 R1620 80.00, ... R1620 802 00, ... R1620 80.00, ...
25 R1620 20.00, ... R1620 202 00, ... R1620 20.00, ...
30 R1620 70.00, ... R1620 702 00, ... R1620 70.00, ...
35 R1620 30.00, ... R1620 302 00, ... R1620 30.00, ...
45 R1620 40.00, ... R1620 402 00, ... R1620 40.00, ...
55 R1620 50.00, ... R1620 502 00, ... R1620 50.00, ...
65 R1620 60.00, ... R1620 602 00, ... R1620 60.00, ...
20/40% - R1670 502 00, ... -
25/70%) - R1670 202 00, ... -
35/90%) - R1670 302 00, ... -

7R B
25 R1620 25.00, ... R1620 252 00, ... R1620 25.00, ...
30 R1620 75.00, ... R1620 752 00, ... R1620 75.00, ...
35 R1620 35.00, ... R1620 352 00, ... R1620 35.00, ...
45 R1620 45.00, ... R1620 452 00, ... R1620 45.00, ...
55 R1620 55.00, ... R1620 552 00, ... R1620 55.00, ...
65 R1620 65.00, ... R1620 652 00, ... R1620 65.00, ...

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



REBRMME | RESNIARE 151

73 TEE, RRR
BS 4: # 2 MRBIER BE 5 HEBRY MRBER BE o HERLE (&)
WE 8 # VSED MRHIER
mERNE
15 R1620 104 00, ... R1620 10.00, ... R1600 109 00, ...
20 R1620 804 00, ... R1620 80.00, ... R1600 809 00, ...
25 R1620 204 00, ... R1620 20.00, ... R1600 209 00, ...
30 R1620 704 00, ... R1620 70.00, ... R1600 709 00, ...
35 R1620 304 00, ... R1620 30.00, ... R1600 309 00, ...
45 R1620 404 00, ... R1620 40.00, ... R1600 409 00, ...
55 R1620 504 00, ... R1620 50.00, ... R1600 509 00, ...
65 R1620 604 00, ... R1620 60.00, ... R1600 609 00, ...
20/403) R1670 504 00, ... - R1670 509 00, ...
25/703) R1670 204 00, ... - R1670 209 00, ...
35/90% R1670 304 00, ... - R1670 309 00, ...
AR EY
25 R1620 254 00, ... R1620 25.00, ... R1600 259 00, ...
30 R1620 754 00, ... R1620 75.00, ... R1600 759 00, ...
35 R1620 354 00, ... R1620 35.00, ... R1600 359 00, ...
45 R1620 454 00, ... R1620 45.00, ... R1600 459 00, ...
55 R1620 554 00, ... R1620 55.00, ... R1600 559 00, ...
65 R1620 654 00, ... R1620 65.00, ... R1600 659 00, ...
ERiEN

1) WFNEEEBEONER, TEEEBER
2) VSE=HIEEBETT

3) BRKSENEERS

4) FIRTRSE (SRMMENERTE/RY)

TTHRG:

> EHE

#itg 35

W

B= 6: fcB VSE fMimik
AL 36

vVvyVYvyysy

Rl

ot
724

BS1-9

R1620 3 0 6 00, 36 HAH

=0
=5

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



152 RHESNSERLG | RIRBRMI

N EA]

RE A

> R E RN RETH,
> TEEZMRMEREE,

> EBEHEBRIPKSE (BS 1,
3-5) #It& 15 - 20:

RN EZE IR VA2 B

ERFERENA.
& 25 - 65 UK EEH:
] i FRER B IR L RTIE R .

> NTES 1MES 2, FE

SNS REHEMBIE N imE £

T — M4x10 RO8BETL,
Bl 2 x 45°,

¥F BNS BRERSH:
RRSVWE N HRELE
T 2 MBELEL,

> BIFAEETRIRHA,

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

,[.
-

=0+

//l

~h
-

S7

it PR L 2B 2)
(FERRKEE)

S7

a) BAE
TNEIRILEFREL G

a)




REKBHME | RAESIBERSE 153
ERYE
bt R~ (mm) RAE
A, B, H H, H, K, N, Ny, S w U
15 45 11 24 26.5 31.5 3.4 11.0 - M3 19.9 1.18
20 42 12 30 24.0 29.2 3.5 13.0 - M3 10.3 1.33
25 45 12 36 28.5 35.0 6.0 15.0 - M3 12.9 1.32
30 55 12 42 34.0 41.0 8.0 18.0 - M6 15.4 1.25
35 64 12 48 39.0 47.0 8.0 22.0 - M6 19.9 1.18
45 83 12 60 49.0 59.0 8.0 30.0 - M6 26.9 1.13
55 96 12 70 56.0 69.0 9.0 30.0 - M6 29.9 1.12
65 120 14 90 75.0 89.0 18.0 40.0 - M8x1 40.4 1.08
20/401) 73 - 27 31.0 35.0 - 11.5 - - 19.9 1.12
25/701) 101 - 35 29.0 35.0 - 14.0 26 - 12.9 1.25
35/901) 128 - 50 42.0 49.0 - 21.5 40 - 19.9 1.18
MR E2)
g R=F (mm) RE
A, B, H H, H, K, N, Ny, S w U
25 62 12 36 39.0 44.5 6.0 15 - M6 25.9 1.25
30 67 12 42 42.0 47.5 8.0 18 - M6 25.9 1.25
35 74 12 48 47.0 54.0 8.0 22 - M6 29.9 1.21
45 88 12 60 55.0 64.0 8.0 30 - M6 32.9 1.18
55 102 12 70 63.0 75.0 9.0 30 - M6 37.9 1.16
65 134 14 90 86.0 99.0 18.0 40 - M8x1 52.4 1.11
1) BRKRESNEBRE
2) FEERESE (R H, ¥NFR H)
itE
Lmin LA ‘
e I el
AN an V@S
i e e e\
L L
0/ 0/
L
W=
Loax = (AT32 +30) - U Lyax= BOUBHARNSEAKE (mm)
p— L. = BENEEE—EHNRNKE mm
Lmin = LmaX - 1T$E min = E T’_ ,JE& J - ( )
Hub= 1712 (mm)
wa = +2 T U - EERE O
W = BNRAUNRKKFE (mm)
L = ZREBWNKE (mm)
BHBSIKE L, = BRTEEENRKBRKE (mm)
L= I-min + Lmax + LA

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



154 RHESFNSERLG | RIRBRM

iR, EEESR, TRKEK

WIW\fZ38;8 % DIN 3405
R A R B
s dllimmnl
TR
_ :,;,I,,,,
L, Sl A=
3| WY ‘ -
1,6 S
Ly
max.11
s R~ (mm) RE s R~ (mm) RE
(8) G (8)
R3417 029 09 M3 0.3 R3417 004 09 M3 15
R3417 032 09V
1) Resist NR Il J@/8H, # 5 DIN EN 10088 [if/E 4%
HRiZEEE $EiZi8BE DIN 71412
R A
|
I 15 it ©
L1 L1
185
10
Y-S R (mm) =1 S R (mm) RE
L, (g) G (8)
R3417 005 01D 5 0.5 R3417 008 02 M6 2.6
R3417 016 021)
1) #Eh ME
1) Resist NR Il J&@/8M, # 5 DIN EN 10088 [if/& 4%
$E7Zi88 1 DIN 71412
30° R B
HBES R~ (mm) RE BES R~ (mm) RE
L, (8) G (8)
R3417 023 02 8 7.4 R3417 007 02 M6 8 7.4
R3417 006 02 M8x1 8.0

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




REBRMME | REKISMEARE 155

AR
BAFaRELNERNSE
BHRE 03 mm P
= _::-’:_:—'_‘_-::_EE}QE
7N
= \
mire R+ RE
SME @ (mm) A& g (mm) KE (m) (kg)
R3499 287 00 3 1.7 50 0.4
O B
do
d4
BHS d, xd, RE
(mm)
R3411 130 01 4x1.0
R3411 131 01 5x1.0
R3411 003 01 6x1.5 0.03
e
L
=2 s s
ﬁ? 5
BHs R (mm) RE
L (8)
R3455 030 44 200 158

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



156 RHESFNSEARLG | RIRBRMIH

HiEl, ARk, EREK

sk
Tk
12,5
L 1
7 L 85
‘ 6,5 ‘
= | ol - s f
ol |1 5 [ o
L Le
SW12 SW 11 L
20 L
eSS R~ (mm) i BHS R~ (mm) RE
G L, Lg (8) G L L, Lg (8)
R3455 030 34 M6 8 6.5 7.5 R3455 030 53 M8x1 28.5 14.5 8 10
FE RS
Ly
min. 5 !
I Lg
of | U9
= /- o)
[(e] ~—
06 ~ Q
Q
16,5
HHS R~ (mm) RE s R~ (mm) RE
G L L, Lg (g) G L L, Lg (g)
R3455 030 69 M6 21.0 10.5 7 5.0 R3455 030 78 M3 16.5 8.5 6 2.5
R3455 030 87 M6 25.0 14.5 8 5.5
R3455 030 85 M6 26.5 16.0 7 5.0
B
8,5 12,5
55| 5.
45 6,5
e J
BT 225 mm) EF %FT 17— ﬂ‘,,,,ﬁ, 0] BT 24 mmi) WEF g ‘ ''''''''' T r ©
= L Lo
SW9 L, SW11 Ly
L L
BHS R~ (mm) RE BHE R~ (mm) RE
G L L, Le (g) G L L, Le (g)
R3455 030 38 M6 15.5 8 6.5 4.1 R3455 030 37 M6 22 8 6.5

1) A5 DIN 2353 ZkpviED (JFIREERK)

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



Te¥e ik

EiERiEEL

AT ERRENSE S RE

sk

A TE S HEMER R
%BiR BAERA

B tRiEES,
gt

REBRME | RHRBIEEARSK 157
M8x1
SW 9 ‘<—> AF 4 mm)EF
1
[ |
| ‘ |
o~ 1| swo
[
i
L | o
|
SW 10 ; Le
L L
s R (mm) i
G L L, Le (g8)
R3417 018 09 M6 215 8 6.5 18.6
1) ATFE DIN 2353 ZkpviE0 FEREEREL)
‘ L d
,, T (&) .
|
&iJ
Sw Lg da
HH4s R~ (mm) B8
d, dyy dz0.1 G L Le sSW (g)
R3417 033 09 6.0 7 3 M3 15.5 5 61) 1.4
R3417 034 09 8.0 9 3 M5 18.0 5 8 35
R3417 035 09 8.5 10 4 M6 20.5 8 9 4.6
R3417 036 09 10.0 12 6 M6 21.5 8 10 4.8
1) JAIFEANE: M, =0.5Nm
‘<—L> da
|
— 1 SR\
N[ T @) a
I = BN
| L - lsw
i i
j T
La i !
| |
I - '—\—‘
G
BHS R (mm) RE
d, dy, d:01 G L L, Le SW (g)
R3417 037 09 6.0 7 3 M3 13.7 18.0 5 62) 1.7
R3417 038 09 8.0 10 4 M6 19.5 24.7 8 9 5.1
R3417 039 09 10.5 12 6 M6 20.0 25.0 8 9 6.1

1) BAHBES: 30 bar (BENTHCEENT)
2) BAFEAB: M, =0.5Nm

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



158 RHEFNSEARL | RESNMH

7= a1 BA

ER—MET, NEFRRERARKRSNAUSHHESESG, BEENRSHERE,
ERIINEFREAFAIERE, FHESEBRENR,

RERSTMG—E

e Ak

¥k

R REN, SRETAMEHR

Ll b ]

BRBFiRS

ATHASHAGRARRIA

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

B4 (FEERAT BNS RESH)




bakiakis]

il e 3t L

WP R EE !

> BIRBLRIRAHITIRE!
BRI MiFTTR" FM.

s
BitP A AT E it~ _ERIEUT,
> FEUEERAKHEEF IR RS IE:
> THRLELE.
> TNRAKEF, FEITHFL B FRFREETEEE.
> PR EREMIFE (FLAMR).

M FTHEE
A HIEAFFE (fRF)
> XMPPHFHEERERKBRZATF LRURSH, FETEE
ERTfl
B BEAMIF®
> AT HRKBRFEEEN TR TP HR TR
Eifk,
> BINRAGIFFR—E WY e, FIMEMRtERR®
MWRIRBRT BT,

RFHREY RGP HY B —ERBTIX,
FIBMRIEE AR RE B AR LEENINEHEKE L.

A s emmet, RVODEEGNE, EETES,
PP ASMmImREN, JVDZ 5!
BREFE.

7

BHES. RYE. RYMEEFSNTX,

RKSVME | RESNIARSE 159

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



160 RHEFNSEARL | RESWMH

DAk iakic]

RURBIIH IR RBIPE
ATERRE, &HNERA
f
w0\
A EZAEH) SNS REKE
PIEEERESNEREEEx | 000 T T
P
L
5 1 e | EERRRE Rl
(FRENERBFH) WS, SHEEL (mm) (g/m)
> SREEEH SNS 15 R1619 130 00, ... 10
4% 35 20 R1619 830 00, ... 29
> R 25 R1619 230 00, ... 32
> ERMKE 30 R1619 730 00, ... 40
L = 2696 mm 35 R1619 330 20, .... 80
mpe, a5 R1619 430 20, ... 100
55 R1619 530 20, .... 120
R1619 330 20, 2696 mm 65 R1619 630 20, ... 148
BEABPE
min. 300 mm Ls
L
Ly = BIIXRKE (mm)
L =8MKE (mm)
Rl 2 oE | BEIARTE -
(BEXBIPH) ?BFFE, SHEKEL (mm), (g/m)
> RIS SNS RHEKE L (mm)
15 R1619 130 10, ... 10
> zang :/)’5 20 R1619 830 10, .... 29
> SMKE 25 R1619 230 10, ... 32
L = 2696 mm 30 R1619 730 10, ... 20
> BEEKE L = 1200 mm 35 R1619 330 30, .... 80
anprs, a5 R1619 430 30, ... 100
i ’ 55 R1619 530 30, ... 120
R1619 330 30, 2696, 65 R1619 630 30, .... 148

1200 mm

> IFRELRIRAHITIRE
BERR “irmRERR"
F.

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




ek

RTERFE LHERNEX

B RETIAENH

REME TRMEHR

RERHA

> NTFEPERIFE, RHt—
ERT RS F LRKS
HRZRMEN TR (A) 1A
TFEIRUEE TR (B),

ERRRR A ITERE!
> BERE PHPHRERER”
Fit.

RKSVME | RESWEARE 161

Mg

BHFS

B

(g)
15 R1619 115 10 40
20 R1619 815 10 50
25 R1619 215 10 80
30 R1619 715 10 100
35 R1619 315 30 100
45 R1619 415 30 130
55 R1619 515 30 210
65 R1619 615 30 270
g S RE

(g)
25 R1619 210 80 170
30 R1619 710 80 200
35 R1619 310 60 200
45 R1619 410 60 210
55 R1619 510 60 210
65 R1619 610 60 280

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



162 RHESFNSEARL | RESUMHG

DAk iakic]

B4 B E 4

RFERHA

> N REFERPIFTEEE U

> FHLERREEINGE RS YN E T E;
> BIEFFH,

B4 ik
P T AR E R RIRGALHR B S > EHIFPE, REMEREL

» DIN EN 10088 /& 14 W & X igie FNIR &

A EH (BE2H) KEK (58 100 #)
SIS SR
‘ 7D }3 <7 N IS
SO
BHs RE | B34S RE
(B) (8| (B) (kg)
15 R1619 139 50 11| R1619 139 60 0.55
20 R1619 839 50 13| R1619 839 60 0.65
25 R1619 239 50 14| R1619 239 60 0.70
30 R1619 739 50 22 | R1619 739 60 1.10
35 R1619 339 50 30 [ R1619 339 60 1.50
45 R1619 439 50 56 | R1619 439 60 2.80
55 R1619 539 50 62 | R1619 539 60 3.10
65 R1619 639 50 84 [ R1619 639 60 4.20
Frtrinss Mk
ATFARREFRYARRESH > BRpFinE, BE

» DIN EN 10088 ffiff& 14 $N | 2225 18 4¢
> NHIERE,

& BBPRES Ef (BE 21, #RRER) RER
ST

BHs B | #4s B | #Hs/# £

(B IRE) (8) | (B) (8) | (ELEIER) (kg)
15 R1619 139 00 0.8[R1619 139 20 5.5 [ R1619 139 01/ 1000 0.8
20 R1619 839 00 0.9 | R1619 839 20 6.0 | R1619 839 01 / 1000 0.9
25 R1619 239 00 1.0 [ R1619 239 20 7.0 | R1619 239 01 / 1000 13
30 R1619 739 00 1.7 |R1619 739 20 9.0 | R1619 739 01 / 1000 17
35 R1619 339 00 2.0 | R1619 339 20 10.0| R1619 339 01 / 1000 2.5
45 R1619 439 00 4.0 | R1619 439 20 13.0| R1619 439 01 / 700 2.6
55 R1619 539 00 4.0 | R1619 539 20 20.0 | R1619 539 01 / 500 2.1
65 R1619 639 00 6.0 | R1619 639 20 20.0 | R1619 639 01 / 300 17

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



fL&

RHKSVME | RESNIARE 163

1) R#HGEEAANTA

BRAE
bk BAALE
S RE (g)
15 R1605 100 80 0.05
20 R1605 800 80 0.10
25 R1605 200 80 0.30
30 R1605 300 80 0.60
35 R1605 300 80 0.60
45 R1605 400 80 1.00
55 R1605 500 80 1.70
65 R1605 600 90 2.10
20/40 |R1605 100 80 0.05
25/70 | R1605 200 80 0.30
35/90 | R1605 300 80 0.60
%A > FIRIBRIRAAHITIRE!
BRI “RESENSRRFLEIRE" .
WAL=
A BAMDHIREIENAE
Y-S RE (g)
25 R1606 200 75 2
30 R1606 300 75 3
35 R1606 300 75 3
45 R1606 400 75 6
55 R1606 500 75 8
65 R1606 600 75 9
25/70 | R1606 200 75 2
35/90 | R1606 300 75 3
A WMILEAERKRENNHEETCEZA.
HRRITERETA!
1BIR R IR A ITIRIE!
BRI RHEESENSORREZRIRA" .
WAEREIAE
R, HFRRRESE
AR LETEERTE
ERETEHRHSN LR
L=
Mg |BHS RE
(kg)
25 R1619 210000 | 0.37
30 R1619 710000 | 0.37
35 R1619 310 10 0.57
45 R1619 410 10 0.85
55 R1619510 10 1.50
65 R1619 610 001 1.85
25/70 |R1619 210 40 0.75
35/90 [R1619 310 40 1.05

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



164 RHESFNSERLG | RESUMHY

¥ Hﬁ 2
1‘7: 27
B
AT RS SNWEEE /7 //
> Rl N
> REARLE
WA
> IFREBZRIAAITIRIE!
BER BRSSO RS 0,
TR
4
g 8% 15’
Az
\ ! ! I I rs
T T h
| LJW‘J LJW‘J Il h 1 e ,A\
Hz 7 il B 8 |
1| go i ]
e 9 |
| @ss | _T &
E; L . N >
i Sg
4
B4
Mg BHS R (mm) B
A, E; H, L oY Ss T T, (k)
15 R1619 200 01 12.0 6 10 957 M5x20 6.0 60 28.5 0.8
20
25
30
35
45 R1619 400 01 19.0 9 16 942 M8x25 9.0 105 51.0 2.0
55
65
1) 842 O, f& DIN 6912
B
g R~ (mm)
hy o, hg*t h,* 1,205 301 i T4 max '3 max Sg
15 3.5 12.5 15 27 14.9 21 0.4 0.5 M5
20 4.0 12.5 15 32 19.9 26 0.5 0.5 M5
25 4.0 12.5 15 35 22.9 29 0.8 0.5 M5
30 5.0 12.5 15 40 27.9 34 0.8 0.5 M5
35 6.0 12.5 15 46 33.9 40 0.8 0.5 M5
45 8.0 19.0 16 64 44.9 54 0.8 0.5 M8
55 10.0 19.0 16 72 52.9 62 1.2 0.5 M8
65 10.0 19.0 16 82 62.9 72 1.2 0.5 M8

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




| RHESWEERSE 165

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



166 RHEFNSEARYG | XKiFMHTH

ARE R FFA S N T mi e

RIFAsGEE

¥

> FEREME PN REVRE TRIESF
> ERRESREHIE

> ERMIAONIIESRIRR

wzh
> EHEEAEENHIE
> ERRSREHIE

£ RAOMERE
> FESRIHG R

> MBS EAE). BSTREN
> EHHIE

A S E RS TR 2, < B170

TERE

REEH: 50 - 150 bar

A 0 e 4 A Bl 3

ERERBEHNT, EEREFRAEMRERVEFBUEAEEE
EERKSYWBHE L,

Hitt= =

> =8 1 BARMERIFEL

> =X 2 000 X EAHEEE

> FMBYERIRLSEED, WEERERS

> ERFERWNEIING, CFERGE

> SEMEE

» FERES 150 bar

> ERALEH

> BHRRENEREAR, RIS, BEASHIEABREN
piLp

> FIENERRFRES SERE A, BS5SNERRE,
MiMEARRE LRI T MM, RERFROHIEIEEE
> BREHNET M

KBH B4R

> RREHHEE

> NIDEEMNZTH, FFE DIN 645 RIEK,
> 1 THXEFEL (B10d {&)

REEA: 0 bar
BIHENER
FEERIEMEBIRR T REFL.

KBH, FLS

KBH, SLS

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




REFNFIEhTH | RARSNIERE 167

==

R EERE
RERFFTHL R HLP 46, REZEOREEMMN, NANTSEEA—NMED, YIEEERRBENENREELNTR
HS, BASRS|REEHTH,

HESH, RETHHRR
ABBAFEME, HIAN, AERELSTECKAMER, RITDIEEESHERBRIEUAR., IREFRERYE, B ESEM
HESUHAERER, #MSBSNRIA,

HRMNREER TELSY, ATRIRHIEZEERE., NYSHXFNHMITHURBLSPRNRERNA, FEBRREERE,
REPDEEMAR THAEEMEE L BREF SR

LR, EIMETEMG EEE9FRR. EAORBRE, EMEEZERENREESRFSEN NI EZLSH!
RFTHEAEBEMASEER. REASERARFTHARAEBR, RETHNEBULEEN TRNBRZE,
ERZTRFTHN, NI HERRSNLE, NARIREEHHISKRIE.

AR
ERMERREN R, WAFEER.

REFH
REFTTHRIABIINTIIN AR, BAHEE—ENME®RF. melEfREZEREITH A ERNENRELE,

B10d {&
B10d {EXRRINEEENNE, REEEN 10% BN TR IR B9 B HA%Y,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



168 RHEFNSEARL | XiFMHTH

RERFAH ST M, KBH, FLS

FLS $EEReA
EEH K RES > ERIERER HLP46
R1619 .40 21 > MRFAEHMACH, BNE
L SHRIFRB S
ERATAERKRH SNS,
W INEERFAHIE
> RABREIEEN:
> A& 25: 100 bar A mrEs T
> #H% 35 - 65: 150 bar HRLHIE, «B170

» T{ERESTBEt 0-70°C

A |
S0 Sp Gy
S S \
N b N N I RNz I
N | ; 1 b o —-C b
Ly —— = | == ! r | |
| Hi “ % & | * ’% i:i \:”/ i:i 7%;
| s | ; NVAYZNY ; i
(R ' | H | \NZAUNZ | | '
‘ j Y I D Ml D N —
\i‘
B [ [
_ I I i} 3
1 RIiHEA
{ > FEMIESEEIE A E M EER.
s | e > FRIIAEEEEEBEHINE,
e AN T4 | S S e Nz N Aok s
O/ . & > TEBEE A A,
T > MEFEZHHFNENBHNEREYSMESRERKSHNER,
| i | D 3 B TIEER
Bs| B4 {‘) i {‘} Es|E, WAENE, NEHITHE,
|
il
AN i) AN
) *@* )
\\: // T/ \\: /
} a) FERERZD G,
i b) W BRI AN R R FLMTINE E !
i *) ORFERE S —MEO,
} i EOER AR E E T,
|
fffff = b)
Eq
TR | BES XRAD R (mm) EEHHEES RE
(N) (kg)
A B, Bjyu H H, E, E, E; F G, N9 N s, S, (cm3)
25 R1619 240 21 22009 70 92.0 102.3 36 295 57 45 40 8 1/8" 9 7.0 6.8 M8 0.6 1.10
35 R1619 340 21 57009 100 120.5 141.0 48 40.0 82 62 52 12 1/8" 12 10.2 8.6 M10 1.1 2.69
45 R1619 440 21 99003 120 155.0 178.0 60 50.0 100 80 60 15 1/8" 15 12.4 10.5 M12 1.8 5.20
55 R1619 540 21 13 700%| 140 184.0 209.0 70 57.0 116 95 70 16 1/8" 18 13.5 12.5 Mi4 2.4 8.40
65 R1619 640 21 227009 170 227.0 264.0 90 76.0 142 110 82 20 1/4" 23 14.0 145 MI16 3.8 17.30
1) BRI ERRTERGTHITHN, EF—BEBHIE (1SO-VG 68), 5) F DIN 7984 12/ N\ THE &%
2) 100 bar BIERT 6) FM XA

3) 150 bar IR T
4) F IS0 4762 2\ THEZE

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



REFMFTE | RESWEARE 169

RIERFFSI s T michiE, KBH, SLS

sLS peip e
FH K InES > BEXIEREH HLP46
R1619 .40 20 > MEFEHREMATH, BEE
A SHEEA M
ERTFEERKSH SNS,
T 0 FE 23R 15
> BAREIEES:
> & 65: 150 bar A HEE B shTS
> ILEEEEE 0-70°C MR 2R, <5170
A G
Sy
R i
{:} : ; N3 _ 1@} L _
AlH e Sj::ja & i lozes —
! =iH _ ) —
-
—= ST
> FRIEREEVE A EAIEER.
PO N > RIFAREL A R BAINIE,

v YV > AT R,

|
|
\
I
|
\
|
|
1
|
} WERE, RXEBTEE,
|
\
\
\
\
[
\
\

> MEFEZRHGHNEHNEARTSYIMESERKSIER,
Bs By 1o 1 &—i- | Eg
O AN AN
7 WA W
a) FYEREREDY G,
b) W Z{E A F BRI REFLMNE E!
I I *) HEFEREG—MEAO,
[ i FrEEOER BRI BT,
)|
b)
Eq
[T 3 BNEE ERAD R (mm) RERERY)| RE
(N) (kg)
A B, By H H, E E F G, N S, (cm?)
65 R1619 640 20 22 7002 126 227 264 90 76 76 120 20 1/4" 21 M16 3.8 14.40

1) AR BERRTERMTHITH, EE—REEBHIE (1SO-VG 68),
2) 100 bar WIERT
3) BNEFAMR

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



170 ZRHSNSERS | ZHMFIsTH

317 - — wam N

k¥ SHshTHL £ 1A

BARLIRHA

A I R TR ERELATIR S, DEEBRITINRESENESIABIE, VDE B2 RETEHR

A B THTBEEASOER. BLRSERRSTHERRERR, RISTHNBERIES
NTFRNBRZIE, ERZDRETHER, NS HERRSHNL, MARRBEERHRANE.

A T RERSSIHTL, HENEAEHNLINT 1.5 bar!
A ERB ISR ST R /TSR )
A =3RRI RTEERENEN!
A TRFFRTREXBRBOZR, SRIREN
A DEETHBERT, 4 airF FERRPrEE:
- RN, EREED LN T TEEA.
- IRIENE, ESAZEAOLBEINTZED 4.5 bar (MBPS) 5% 5.5 bar (UBPS, MKS) HS[E.
A pFEERREX R ENRE AARENRR SIS CRRIFES, 1 S T T E!
A RS T A TIATHERNE REHRE S
X BN T AOME Nt AR

A st FERSEA AT ATHHNEE, B H TR ERBNRS 5T B 2 ML BNEHIX
RE, ZREMEHRGEOEANRITHERS, SM. RESNSOHEBNTEELR. Alt, DEZEHZE2ERBIMUERE.

X4 5 T ¢ RIBRT N AR
A s TR BB Q8 SLTHEIEIDRS T4 A,

A s s T ER R BRK S LB A SEE!

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



XM | RESHEARE 171

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



172 BHSMSMAL | KISHHHTHE
RIERFFTH T minA

Rz SEE

> EAE AR

> BRMIHONIERNRS
{EREIMERE

> EEBHBREN

> NIGEERIRIT, £F5 DIN 645 BIEXR,
> MBS EE. BSTREN

A FEEXIFNF S THFNT LA, <2170

TFRE

WEEH: 50 - 150 bar

W N ER B K5

ERECREHNT, EFEGEGRAEMRARNEHEAEEE
RERKSHHWEHR@E L.

Hitt=m

> FMSEARLED, DUEERERS

> ERFERWEIINE, CFERLGE

> SEMEE

» EH7E 50 - 150 bar BISEERN TR A

> ERREEH

> BHRRENEREAR, TeERARIE, BEASHIEAREN
pLp

> FIENERRFEES SNEREA, MESSHEERE,
MiMEAIEE _ERIET MM, RERFROBIENEEE

KWH B m:
> 1 FRXFEFEH (B10d B)

®EEH: 0bar
B REHRK
MEEHE MR ERSR T IREFEB,

TR ERFF T — 5

KWH, FLS KWH, SLS

KWH, SLH

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




BARBIENITE

EEAMERN

7E KWH BE T LNE
HOBUR, FLS ZZR K 5
S, ME 25-65

RAXREIEESN:
> #t& 25 - 30: 100 bar
> #ig 35 - 65: 150 bar

KRHAKE

BERFF AR

RERRTHTFR XN

fs = RERW ()

Fra = RF7D (N)
(po = 0.13 HIERT)

Fra, oo = VFAAREFN (N)

Fo = JE@EA (N)

Ho = BREERN ()

p = EH (bar)

RFFTH | RRSNIARG

173

BEXRFTHNZERDTNEFH
IR
65 24000
T 90000 /
// 122000
Z 80000 Z
K // 20000
L
70000 /’ 118000
/V
80000 Y — 16000
/’ v 14000
50000 / /./
/| A | 12000
40000 / /| 45
O s 4 s s o o = I i LU
A o
30000 B 8000
) A 4=
& L~
20000 ,////. - N 3| _reo0o
/ PPt P | 4000
,/A/ —+—130
10000 L= =
A = ti-195 L2000
=T
0

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180
p (bar) —

Fha:Fn'Z.”J‘O

EmN (NEE) . F,elExR
FRERA: py=0.13 (KL9) , WMM/ARME], HEE, BENFRERSHN
TWEEG: kKT KWH g 55

E5: P =120 bar
FNEVAR F, =38500 N (BILER)
FFiA: Fra =38500N-2-0.13

=10010N

Fha, zul = Fha / fS

RERH f AT
> RN
> PES

> SEHNABXRMNEXRSE
Pl FFrTH KWH JAg 55
KA Fha =10010 N (St EZH)
TR fg =1.25 (&%)
WA%HEN: F, ,4 =10010N/1.25
~8000 N

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



174 RHESPSERYG | XSOH T

WEFRFTHE KWH, FLS

FLS EZH K IS
R1619 .42 11
L

BN ESS IR T
> BRRBREIFEEN:

ERTHERKRSH SNS,

> 1% 25 - 30: 100 bar
> #t& 35 - 65: 150 bar
» T{ERESEREt: 0-70°C

R

> ERINEREHM HLPA46

> MREAEHAMESH, BRE
HEHRA

A EHrEv BT

Mz 2, <B170

A
S Sz | G2
S, S, | F‘
i ‘
w [@N) L I i != i I
i |gL,\, ~ {JA [] ! . rb'fH C‘/\} r *:3 LY
Hy L N 2\ f Do ‘ b
H | L7 | IR~ ~
w | | I D haada |
1| ' - -
Cii)
77777 o RHIREA
— ; _ > MEEEEAEMEFEA,
I | > RIEEEZEEE B BHIINIE.,
! A2 N A N i s
i > EIARENERERT R,
! oz = = — i
,@, > MEIEENGNENEUREYSMBESRERKRINER,
N T \ b=
N WENE, NHHITEEE,
|
Bs| B ¢ L © Ea|E2
|
i
,@, AN
o i
2 )
! a) A REEDY G,
i b) @ FifE A R I8 BT R LM B !
1 N ARERARR—MEO,
} i 1 O R A 20 2 BT 4,
————— L b)
Eq
g S FHHY| R (mm) REHHEES) =
N A B By, H H, E E E5 F G, N9 N s, s, (cm®)|  (kg)
25 R1619 242 11| 22009 70 92.0 102.3 36 29.5 57 45 40 8.0 1/8° 9 7.0 6.8 M8 0.6] 1.22
30 R1619 74211 | 30002| 90 1035 1154 42 350 72 52 44 105 1/8" 11 8.0 86 MI10 0.7 2.09
35 R1619 342 11| 57009| 100 120.5 133.0 48 400 82 62 52 12.0 1/8" 12 10.2 86 MI10 11| 2.69
45 R1619 442 11| 99009| 120 155.0 170.0 60 50.0 100 80 60 15.0 1/8" 15 12.4 105 M12 1.8 5.32
55 R1619 542 11 | 137009| 140 184.0 201.0 70 57.0 116 95 70 16.0 1/8" 18 13.5 12.5 Mi4 2.4 8.40
65 R1619 642 11 | 22 7009| 170 227.0 256.0 90 76.0 142 110 82 20.0 1/4" 23 14.0 145 M16 3.8[ 17.30
1) ARBERETERMGTHITH, BEF—EEBHEE (1SO-VG 68), iF 4) F IS0 4762 12N THEREE

Ax#HH =2 173
2) 100 bar HIERT
3) 150 bar BUIERT

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

5) F DIN 7984 iZi¢ N\ THEIR %
6) FMEFEH




REFMFTE | RESWIARE 175

BWEFFTH KWH, SLS

SLS BH K S EBiRA

R1619 .42 51 > BRINEREH HLP46
A > MEFEAEMAH, BHRE
ERTFHRBERKSH SNS, AR M

W INERI KR

> HAXBREIEES:
» & 25 — 30: 100 bar
» #Hit& 35, 55, 65: 150 bar
> #i& 45: 110 bar

» TERETEREt: 0-70°C

A sEEx s
fZ 2R, <B170

A
G,
Sy
‘ *—r—% | F
: i ‘ I
% ﬁNS u\! oy ¢f—— HTJH 1
! Do) l
NI\, !
|
,,,,,,,,,, b)_
TR G
% RIiRAA
| > FEMIEREEVE A E M EER.
| . 8 A
') @ € > RIFEEEMNEREBHINIE.,
i > FERKANEREREIREA,
{ > MBEFIEZHHFNENBNESYSIMESRERKSNER,
Bs Byl qo——t—e By MENE, RINEHITHE,
i
|
A DA
W W W
} a) FSEREZDY G,
i b) #it& 25 - 30 AMIHBEREED® G,
T 3 T c) WAEAFENFHENZRFLMINEE!
e b) ) ABEAEH— D,
E4 FrEEOER A EEE T,
& BHes FHFAHY | Rt (mm) WEHHEES B
(N) A B, B3 max H H, E, E, F Gy N; S, (cmd) (kg)
25 R1619 242 51 16002 | 48 92.0 102.3 36 29.5 35 50 8 1/8" 8 M6 0.6 1.22
30 R1619 742 51 30002 | 60 103.5 1154 42 35.0 40 60 9 1/8" 8 M8 0.7 2.09
35 R1619 342 51 35002 | 70 120.5 134.0 48 40.0 50 72 12 1/8" 13 M8 1.1 2.02
45 R1619 442 51 74002 | 86 155.0 170.0 60 50.0 60 80 15 1/8" 15 M10 1.8 4.00
55 R1619 542-51 137003 | 100 184.0 201.0 70 57.0 75 95 16 1/8" 18 M12 2.4 6.10
65 R1619 642 51 227003 | 126 227.0 256.0 90 76.0 76 120 20 1/4" 21 M16 3.8 14.40
1) HRRERRTEZGTHITH, BF—BEBEMHIE (1ISO-VG 68), THXR «B 173
2) 100 bar IR T
3) 150 bar HJIERT
4) FPEFEH

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



176 RHEFNSERYG | XiSMHTH

RERFFTiF KWH

SLH BE K & SR

R1619 .42 31 > ERIERER HLP46
B > SRR, ERE
ERTER®SH SNS, SHEE B

B E Ik

> RKXBEIEEA:
> HI#% 25 — 30: 100 bar
» #I#& 35, 55, 65: 150 bar
> A% 45: 110 bar

> TERETBEt: 0-70°C

A ErEv BT
HZ2i%EE, <B170

A
G,
F
T Al
b ooyt
H " o | e ‘
H| f 7NN ‘
E\ZA4\V2 :
|
T b)
I G
| Ry
| LA
{ > FMIEREEE A EMEER.
f g g e s
© O O > (RIEIEESE 2 BHORIE,
5 > FERFEAERS ;?%ﬁﬂﬁ
{ > KWEFEEHENZEHE B ESERKSNER,
By Bi| J-o-——bo—et |Ey WENE, mm;_#ﬁuamo
i
i
|
A VoY AN
\Z A N\
j a) BYEREZDY G,
} b) #f& 25 - 30 FMIEREZED
| o) Mx;ﬁﬁmnp@aﬁavﬁgﬂmmml
: ) AREAE S EO,
m_m b) BB AR SN R BT,
E4
Mg BHES FRHHV|RF (mm) REBHEES =
(N) A B By,, H H E E F G, N, s, (cm3) (kg)
25 R1619 242 31| 16009| 48 92.0 102.3 40 335 35 50 12 1/8" 12 M6 0.6 1.10
30 R161974231| 30002| 60 103.5 1154 45 380 40 60 12 1/8" 11 M8 0.7 1.90
35 R161934231| 35002 70 1205 1340 55 47.0 50 72 18 1/8" 13 M8 11 2.46
45 R1619442 31| 74002 86 1550 170.0 70 60.0 60 80 24 1/8" 18 MI10 18 4.95
55 R1619 542 31 | 13700%| 100 184.0 201.0 80 67.0 75 95 26 1/8' 19 Mi2 24 7.90

1) HBRBERETEZGTHITHN, BF—RBEEME (1SO-VG 68), {FAXIFH <& 173
2) 100 bar BYERT

3) 150 bar HIERT

4) GOREEH

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



REFMFTE | RESWEARE 177

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



178 RHESNSEARY | XKiFMHTH

S NSRBI AT 7= 5B 1

BRI FEE

B3

> HENTRER

> ERRFAU PR BETRST
> MIFOEIIEE RS

> 7 HTERRILAIE EAYKRES

ilzh
L) HE s Y
HEA TR
1858 T 2MSINRE
HE& RS

v

vVvy

A HEEn RIS R 2R, <8170

TERE

SE: 0 bar
SEREH T IEFNHIE

EENTREN, TAREREAN REEER) NERERR

B AR, KIMFIEheRS,
RERVREHFSEIRER T REMN,

L REMERE

> B E R RE AR SR I K AN HI T

> FEERRFRES SNERER, MESSNERZS,
RARRE LRIETHORIE, RERFHOHEERE

> MBS AR, BSTREM

MBPS/UBPS B4 = :
> 5 BAXREFEAL (B10od &)

SE: 4.5 - 8 bar (MBPS)
5.5 - 8 bar (UBPS)
N R
BUEETES, EEMFEEEENH.
> ARFEREL

.
]

n

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




Rt

ot

=ik 1 BRRREEEA

=i 2 000 REZHHEHE

SR emH

RIS TARIERE

SE SR

HERZ B I

SERFREIRNGIINT, HPERLE
RSER

T RHEFRIT

VvV Vv VvVvivVvVvyYVvyy

MBPS

REFMFETE | RESWEARE 179

MBPS B m:

>
>

L AUNSTENPS S Z L baes
ER=1HBOEE, MLERNEE, FISI 3800 N BIRHFA,
BMEN7 4.5 bar,

> 5 BAREREL (B10od &) V
UBPS B m:
> BB AREEERS, SWEESHMEXREH, &5

1)

AX 7700N, BBEH 5.5 bar.,

BEHFTEHSEO, ATUERAERSSEIMIE, BRFHE
KEF| 9200 N

FESEWMR

INFEERIRTT, fFE DIN 645 FIEK,

5 BARKIEEL (B10d &) V

LTS OEETER, X4EF B10d &

UBPS

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



180 RHESFISEAL | XiFMHTH

SERFFMH T MBPS

RS ASBEEY

a) #50
b) REHESIE

b)

AMER: &6 mm

R1619 .40 31

WA
ERTHERKSH SNS.

7 5= I K BN A] SE 3R S 45 A0 il =0
(HEN)

> BFRENER/N 4.5 bar

> mAI{ES/E: 8bar

» T{ERETEEt 0-70 °C

RERH

> RIEEESEEE B BRINIE,

> DIEREFFIERNSE, BEIIERBOILE 25 pm,

> AEEIRATE SRR E A,

> MEMEFEHHNENEURSIMBESRERKRSNER,
WELE, NMYHHITREE,

A HrEn TR R R, <8170

g BHs R RSE (IEH)
BEHY #50

(N) (dm¥/1T1%)

20 R1619 840 31 750 0.034
25 R1619 240 31 1300 0.048
30 R1619 740 31 2000 0.065
35 R1619 340 31 2600 0.093
45 R1619 440 31 3800 0.099
55 R1619 540 31 4700 0.244
65 R1619 640 31 4700 0.244

1) 6 bar SETHEMERMAIRFE, ARBERKTEZMGTHITH, BE—FEBHIER (1SO-VG 68).

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



kMG TH | BRHESIERRSE 181
MBPS
d) e) d) b) Fa
A Fo ‘
Na Fa 4 €) @ i
H Hy - W _
H|H1 & I N\ ]
|
H \TL/ =
c) G1a)
DQ E1 f) E1
e T ——
i ! i
i ! i
i 1 i
| 1 i ##E 55 - 65
o s
\ : 1
I ‘
of @ B
B2l B i | : Eo
o o
o w
1 ‘ ‘ ES
B, i
|
i
5
a) FMERSO G, AFREEREN
b) FMSEREHESE
o  FSEEEGES
d) A FLETHS
e) i (M)
) ==
g) WEMEER
) QB ERE—EO,
O RN R T EITH,
g R+ (mm) RE
A A, B B B, D D, E,E, E, F, F, F, F, G, H HD H, N, S, (kg)
20 66 457 44 19.0 945 16 18 20 - 220 55 155 60 355 M5 30 258 162 66 M6 0.7
25 75 49.0 44 202 955 22 22 20 220 65 165 7.0 347 M5 36 325 200 80 M6 1.0
30 90 580 47 29.0 1075 25 25 22 230 7.2 305 7.2 400 M5 42 385 240 9.0 M8 18
35 100 68.0 46 27.7 1062 28 28 24 245 90 19.0 95 380 GL/8" 48 42.0 265 100 M8 19
a5 120 788 49 322 1137 30 30 26 - 245 150 31.1 122 416 G1/8" 60 52.0 355 150 M10 23
55 140 97.0 62 41.0 1450 39 39 38 38 12.0 11.0 23.0 11.0 400 M5 70 59.0 38.0 18.0 M10 3.7
65 150 106.0 62 41.0 145.0 39 38 38 38 12.0 16.0 23.0 160 400 M5 90 755 53.5 18.0 M10 4.2
1) FEHBR H. (5. BEERR

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



182 RHEFNSEARY | XKiFMH L

SERFFMH T UBPS

ERSOSKEEY ARHSOSKE?
a) b) b)
O, o ¢

a) #50
b) =SIEER
AMER: &6 mm

a) #50
b) #FEHS0

QAR &/ 6 mm

R1619 .40 51

RS BRREENE AR EMEESR, ARG R
#7h; EHNTSOLENFINSE, ATU#—SBARRFA,

A
ERTHAERKSH SNS.

FERMERAKIMIFMGIR EEA)

>
>
>

BE D&/ 5.5 bar
BAI{ESIE: 8 bar
TYEREEREt: 0-70°C

RF A

4

v vyyvyy

&R REVE R E L EER.
RIEEESE B BRINIE,
WAUERE R IR SAE, 8 TIERIENILE 25 um,
ERABIEENE S-Sl 1
KEMERHHNENEARTYIMERERAKSINEE,
MELE, NMYHHITREE,

A ErE BN TR RE, « 170

g B3-S x5 RSB (IREH)
BEHY R#zE#O2 #50 #HE#SO
(N) (dm3/1T1E)

(N) (dm3/1T78)

25 R1619 240 51 1850 2650 0.080 0.165
30 R1619 740 51 2500 3300 0.111 0.274
353) R1619 340 51 2800 3800 0.139 0.303
45 R1619 440 51 5 200 7 600 0.153 0.483
55 R1619 540 51 7 700 9200 0.554 0.952

1) BT EEMEERAREN. AREERRTEFMTHITH, BF—EEBHE (1SO-VG 68),
2) AHFTHSOBET 6.0 bar WEHFZSEFIMNERGHIRSE . BT 2 I 5 @K 3 i 5 BIREIFEETIR,
3) ZIIRIREIREBRRERYLER/ENI 98/37/EC (BRUAE 2009 & 12 A 28 H) 1 2006/42/EC (M 2009 £ 12 A 29 BELAER),

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



EEMHEhTH | RESNEERSE 183
UBPS
F
d A 4
SQ F3
SQ 83 F2
F
Nyl N———————] et et _ i 1
w A Ns &H—o—»o
1® =< =={H 8 7 Uk 1
H Hi | ! | [ ==
e 1 ] N\
\\ 1 = ki B —
C | ]
f) e) 0 G -Gy
9) T 9
) . ||\ i \|| " a) AMSEHRSOY G, AFREERESD
= ; = b) FMBEOY G, AN RS AR E=SITERED
1 o) FNEREETER
3 d) g ()
! e) FMIIRILLEITHES
‘ | ‘ f)  ESEER E0G, FEEE—M)
o ‘ N g) WUFER T EM A REFL I MEE!
[
N O ~ ) AT EAEh—MEO,
; FEEOER KB REITH,
e \, . e Es
Bs|B1 E, //,\,,Q\l,ﬁ\
i
!
Y ,,(b, o
U U U E,
|
e i ©
i
1 ! 1] -
> i <1 SW
| |‘
) X
Es
E;
;g |RT (mm)
A B1 B3 max E1 E2 E3 EG E7 F1 F2 F3 F4
25 70 99 115.1 57 5 20 20 29.5 6.5 11 34.3 59.0
30 90 109 128.7 72 52 22 22 54.5 6.5 11 40.8 66.5
35 100 109 131.0 82 62 26 24 54.5 8.0 11 40.8 66.5
45 120 197 220.1 100 80 30 985 12 32 167 106.5
55 140 197 221.6 116 95 35 985 13 32 165 103.5
;g |RT (mm) E
G, G, H H,Y N, N, s, S, X SW (kg)
25 M5 M5 36 31 7 7 M8 M6 55 28, SW7 1.20
30 M5 M5 42 37 8 8 M10 M8 55 @8, SW7 1.80
35 G1/8" G1/8" 48 42 10 10 M10 M8 65 @15, SWi3 2.25
45 G1/8" G1/8" 60 52 12 M12 65 @15, SW13 6.20
55 G1/8" G1/8" 70 60 14 M14 65 @15, SW13 9.40

1) REKBR H. (.&...

) BEBIRTREREL,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



184 FHSMSMAL | KIS
SEhEFF T minR

RABE

> HEE S b

> AHMTAL T E

> FEANREL

LT

> R BROHIERIS N BN

> SEEH S, BT

> LCP M LCPS RABHMNMELRE, MERBOLALE

Hitt=m

ot

REfEE
WHISNT, LFERLE
RS A% AR KM E
KB RE L

vV VvYyy

A EEHR IS TANR WA, D170

MK B R

> BEEEN (55 RTEFRFRTEL —ENERHERBIR
M, FIASE, BEBEREER®SNDENFE L.,

> [ESI1E 4 - 8 bar BSEERTHFAE

> BEIHEENFER, MEENEEERR T IRERER.

MKS B4R

> BT HEREAFIIERERE RN ATEE N TR
MIEERFF (K H)

> AERIREHSERER T PRI

> BEHFTHSO, LA —PIBRERS

> SR, FES 5.5 -8 bar

LCP KR m:

> BIVIMEEEE, MASERIIER

» EH7TE 5.5 - 8 bar KSEE AT AR

> PRERFFL

> BEIHENFRR, MEENEMHEERR T IRERK.

LCPS K% R:

> BIEF-ERERNE (HEiEREE) MNMREEMYE,
KT b (GRE S H)

> IEWIES 5.5 - 8 bar (RE)

> BEAFEHSO, TS RERES

> EBIINERFE.

TERE
C - -
—am (e 0 @
BESEXEEN RS BESEXEE RN

> RBRFRESTEIIRRSN R ENFE L,

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

> EERFEEMEEDT.
> RVFEHIE




REFMHTE | RESWEARE 185

SEIFFF T

MK MKS

LCP LCPS

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



186 RHEFNSEARY | XiFMHTH

S[HEFTH MK

mE#SASEERY

a) #50

b) =SiEER

NIRER:

#Ag 15 - 20: &/ 4 mm
#4& 25 - 65: &/ 6 mm

R1619 .42 60

A
ERTHAERKSH SNS.

R1619 .42 62

A
ERTHERKRSH BNS,
BEMELI R

» HZARIESE: 8 bar
» T{ERESEEt: 0-70°C

REHA
> RIEEESWEEBRINE,

> DIEREFFIARNSE, BETIERBOILE 25 pm,

> AEEIRATE SRR R R,

A ErE BN TANRLRE, «B170

Mg BHs XFAH HSE (fREH)
Sz #S0

(N) (dm3/1712)

15 R1619 142 60 650 0.011
20 R1619 842 60 1 000 0.019
25 R1619 242 60 1200 0.021
30 R1619 742 60 1750 0.031
35 R1619 342 60 2 000 0.031
45 R1619 442 60 2 250 0.041
55 R1619 542 60 2 250 0.041
65 R1619 642 60 2 250 0.041
20/40 R1619 842 62 650 0.019
25/70 R1619 242 62 1200 0.021
35/90 R1619 342 62 2 000 0.031

1) 7 6 bar SETHIRE N, HERETRTERMGTHITH, BEF—RERME (ISO-VG 68).

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



EHMSITH | RERSIESERE 187
MK b) Fy4
Fo
N3
F3 N N7 N I:1
[ .
H =/ 9 —
T k- [
— \L® !
e) \: | :\
| |
X c) a)
Sp "T
1T {
—o o 28, SW7
|
B = |
|
Q1D
|
Es i
Eq
A b) Fy4
T"E MK N Fo
) |
& T ; ! FS VN Iz F1
1 - ‘ — YIS -
| fr— [0} —
MR | O =
i ! 1\ —
K\J I — (1) —
‘ i e | ;
X c) a)
,,,,,,,,,,,, A
S2 | I |
& I & a) mMYE#HRSOY M5, ATFRERKED
O 1 & @8, SW7 ) migazEny M5, AFESEES
B E : c) FYEEETIIZR
2 | d) AT MK B3R (M)
) i o) e) TRIEFR: EO M5 (EEE—M)
J ) AEERES—MEA,
Es mwr i i B R R R T,
E,
g R~ (mm) 2
A B E, E, E, F, F, F, F, H HY N, s, X (kg)
15 55 39 15 15 15.5 56 34.0 16.1 34.0 24 20.8 45 M4 6.5 0.25
20 66 39 20 20 9.0 4.5 17.3 6.0 34.5 30 27.0 6.0 M6 5.5 0.36
25 75 35 20 20 5.0 7.0 17.5 7.0 30.0 36 32.5 8.0 M6 5.5 0.45
30 90 39 22 22 8.5 8.5 15.0 10.3 24.5 42 38.5 9.0 M8 5.5 0.72
35 100 39 24 24 75 11.0 145 120 245 48  44.0 10.0 M8 55 0.88
45 120 49 26 26 115 145 195 145 295 60 52.0 15.0 M10 5.5 1.70
55 128 49 30 30 95 17.0 195 17.0 295 70 57.0 150 M10 55 1.95
65 138 49 30 30 9.5 14.5 19.5 14.5 29.5 90 73.5 20.0 M10 5.5 2.68
20/40 80 39 20 20 15.5 5.0 4.5 5.0 31.0 27 23.5 4.5 M4 5.5 0.37
25/70 120 35 50 20 5.0 7.0 17.5 9.0 30.0 35 32.5 8.0 M6 5.5 0.62
35/90 156 42 60 20 9.5 11.5 18.0 14.0 36.5 50 45.5 10.0 M10 5.5 0.88

1) RIKBR H. (.5..

)

RELI

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



188 RHEFNSEARL | XSS TH

SoEFITH MKS

R1619 .40 60

L

ERTEEREKSZM SNS,

R1619 .40 62

A

ERTHEREKSH BNS,

T RMERPISSIIESR (HEN)

> BRENS/I 5.5 bar
» HKIESE: 8 bar

RERSOSEEYD WS sKE) » IL{ERESEEt: 0-70°C
EE 3L
| | ) | > RIFARELME B BHINIE,
b b \ [N S, [ oEs47| 4
a a > DAERESEFIHRNSE, BETERESILE 25 um,
B ¢ N > TR FNERIEZEREA,
| ~ —_ =~
=47 =
U = U
| |
S T A EEEM ST THORESRA, 0170
]
1l 3!
a) #SH a) #50O
b) =SIEER b) #FEHSO
NIRER: NIRER:
Mg 15-20: &/ 4 mm Mg 15 - 20: /N4 mm
g 25 - 65: &/ 6 mm Mg 25 - 65: &/ 6 mm
A BHS xHKH BESE (InEF)
HEHY A#zEsn2 #50 HE#BSO
(N) (dm3/1Ti2)
(N) (dm3/17%8)
15 R1619 140 60 400 1 050 0.011 0.035
20 R1619 840 60 600 1 300 0.019 0.063
25 R1619 240 60 750 1500 0.021 0.068
30 R1619 740 60 1050 2 600 0.031 0.121
35 R1619 340 60 1250 3250 0.031 0.129
45 R1619 440 60 1450 3 300 0.041 0.175
55 R1619 540 60 1450 3 300 0.041 0.175
65 R1619 640 60 1450 3 300 0.041 0.175
20/40 R1619 840 62 400 1050 0.019 0.063
25/70 R1619 240 62 750 1950 0.021 0.068
35/90 R1619 340 62 1250 3250 0.031 0.129

1) BYBEFERMENRIEN. HREETRTERMTHITN, BFE-REBHE (1ISO-VG 68).

2) EWFEHSOET 6.0 bar FIEHEZSEHIMNIERGHRFF N, BT 2 I 58K 3 i 5 BIREERTIR,

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



REFMFETE | RESWEARE 189

MKS Fa
Fy4
N | —— b)
NN Fs
— Y
H =/ 9
i =5 -
— d)
— v
I
X c)
S~ g
m
* wle * |||
Bl E, | 28, SW7
i
B4 —O | O
[ | [
Es | |,,,J ,,,,, I i
| |
i E4 \
D
A a) FQ
EE MKS -
N | —~4 . b)
e \ ‘ \ ~ F1 S F
(r 4@ | (( H P &F 3
H //‘\ | //‘\\_ 2 = ©
H5 i) | f_ 1 2 i T S Y I
) U =\
| —
{ : e
Aq
X
— c)
[T T — — i
2\l \ Il
¢ ! ¢ .
o) | ) a) WSERSOY M5, FAFREEREN
B ! b) AMSEEAD M5, BFESEER
Eo ! H o8 sw7 ) FMSEAEDEE
B N ! A d) AT MKS 924 ()
1 T W I D | s = e oe .
; e) THEERS: EO M5 (FEEE—M)
Es oML L ) ABEAET—MED,
i £ i P O ER A R BT,
Il 1 Il
| |
- :
g R~ (mm) RE
A A B By 1oy D E, E E, F, F, F, F, H HY H, N, S, X (kg)
15 55 34.0 39 585 16 15 15 155 16.1 34.0 56 34.0 24 20.8 11.6 45 M4 65 0.29
20 66 43.0 39 615 20 20 20 9.0 6.0 345 45 173 30 27.0 155 6.0 M6 55 0.41
25 75 49.0 35 565 22 20 20 5.0 7.0 300 7.0 175 36 325 200 80 M6 55 0.50
30 90 58.0 39 685 25 22 22 85 10.3 245 85 15.0 42 385 240 90 M8 55 0.81
35 100 68.0 39 67.5 28 24 24 7.5 12.0 245 11.0 145 48 440 280 100 M8 55 1.00
45 120 788 49 825 30 26 26 115 145 295 145 195 60 52.0 355 150 MI1O 55 1.84
55 128 86.8 49 825 30 30 30 9.5 17.0 295 17.0 195 70 57.0 40.0 150 MI10 55 2.08
65 138 96.8 49 825 30 30 30 9.5 145 295 145 195 90 735 550 20.0 MIO 55 2.86
20/40 80 59.0 39 585 16 20 20 155 5.0 31.0 50 45 27 235 140 45 M4 55 0.39
25/70 120 940 35 565 22 50 20 5.0 9.0 300 7.0 175 35 325 200 80 M6 55 0.68
35/90 156 124.0 42 705 28 60 20 9.5 14.0 36,5 11,5 180 50 455 30.0 10.0 M10 55 0.89

1) REBR H. (.5..) EERR

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



190 RHEFISEARL | XKiSMHTH

S[ERFFTTH LCP

ERSOSEERY
a

=
|
=
=

a) #50

b) =KIEER

ARER:

#Ag 15 - 20: &/ 4 mm
#4& 25 - 65: &/ 6 mm

R1619 .42 74

A
ERATHRAERKSH SNS,

B INERI X
» RKIERE:
8 bar
> IT{EREGHE t: 0-60 °C

RFIRLHA
> RIEEESEHERBIINE.

> EREFFIERSE, BEDIEESREBSILE 25 pm,

> AEEIRATE R IETE A,

A S E R BESIFS TR 2, <2170

e WS ETe) RSB (B
S #S0

(N) (dm3/1718)

25 R1619 242 74 850 0.015

1) 7 6 bar SETHRF N, RRBAELTETEFMGTHITH, BE—RERME (1SO-VG 68).

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



KM | RESHSARE 101

LCP
Fo
Fs4
Fs ez
] AT
| I |
— \@ -
— )
| 1
E4 c) b)—a)
x_ J
I 1
i Eq
,,i/
@8, SW7 A~ =
0 & B
|
i
[ |
[
S2 a) FAERSOY MS, ATEERED
b) FEREOY M5, AT=SEHAS
o FEAEDEE
d) 45 ()
o) TEEHSE: O M5 (EEE—)
" RBERE S —MED,
FEEOER S RN,
g R (mm) RE
A B E E E F F, F F H HY H, N, S, X (kg)
5 614 41 239 95 975 65 360 65 245 360 325 2455 77 M5 65 0.27

1) REBER H. (..5...) BERR

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



192 RHESNSERY | XiFOH T

[ENFEFTH LCPS

eSS OSBED HERSOSBHED
a) / b)

LI
D

R1619 .40 70

WA
ERTHRERKSH SNS,

TR IMEMA MK (FEN)
> BFEREANSR/: 5.5 bar

> HKIESE: 8 bar

> T{ERETEEt: 0-60°C

RERH

> RIEEESEE B BRINIE,

> WIEREFFITRASE, EELIERESLE 25 pm,
> AEEIRATIE SRR ERA,

A S E RS TR 2, <2170

. 2
S
a) #50O a) #50O
b) =HIEER b) #FEHSH
NIRER: PIMER:
Mg 15 - 20: &/ 4 mm Mg 15 - 20: &N 4 mm
#ig 25 - 65: &/ 6 mm A& 25 - 65: &/ 6 mm
g BHS EHhH FRESE (IEFH)
HMEHY A#xEHO2 #s0 wE#ESO
(N) (dm3/1T#8)
(N) (dm3/1T%8)
25 R1619 240 70 650 1050 0.015 0.082

1) BT REMEERMEE. AREERRTEFMTHITH, BF—EBBHIE (1SO-VG 68),

2) EHFHSOET 6.0 bar KIELE

P y—

j= =i

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

BIMIERSRIESF 1, @ 2 7 5 @3 3 i 5 @REEFRIR,



FHBHNTH | RHESPERALK 193
LCPS
e)
N3
Ho
Hy
@8, SW7
<L>
a) AYE#HSOY M5, BTFRHEBHREAD
b) AMIYEEOY M5, AF=SiEESS
c) AMYEFATIER
d) AR (M)
e) TRIEARR: #EO M5 (EEE—M)
) AEERAES—MEO,
FrEEOERGEREE B EH TN,
g R (mm) RE
A A, BB,, D E F, F, HHY H, H, N, S, X (kg)
25 61.4 245 41 62.5 22 23.9 6.5 36.0 36 32.5 20.0 2455 7.7 M5 6.5 0.35
1) REKBHE H. (..5..) BERR

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



194 RHESNSERYG | XFOHTH

FENRFFTTH = i
MAEE

> TELEBIAAS

HE AL

R

FFREMMES LM

vvyy

L REMERE

> EMEBEAE, RITEER
> FEUR(ERORIFETT, THIIMIEEIENS

HK B
» 500,000 X*#FFEHE (B10d {&)

A S E RS TR 2R, < B170

FRRFGTHME. BIRERE—K

HK HK

Hitt=m
AIMAFRERAT
B F AR R E
KETH E i

v

vV vy

BiR

, BRHRSNIGIRS

K#FHERKFAEX 2 000 N

5 SNH R1621 & SLH R1624 5iREkBHL

EEafEm.

BiR

BT EHFxH MK, MKS 1 HK

FRIEE R

BEFREE, FRFEEFTEEIRRSNDENFE L.

B F RN ES 52 FA F AR FF

S
ndi [ | €

L

[ ]

[ ]

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




EFMFTH | RERSNESEARSE 195
FoiEFTH HK
R1619 .42 82
%8R
ERTEFRERHKSH SNS,
FEIXH
» T{EREEEt: 0-70°C
RERHA
> FRIULAZELENE BBINIE,
> HEIARETER SRR EIREA,
M [ HHs A FENE A ST E TR 2RI, <8170
(N) (Nm)
15 R1619 142 82 1200 4
20 R1619 842 82 1200 5
25 R1619 242 82 1200 7
30 R1619 742 82 2 000 15
35 R1619 342 82 2 000 15
45 R1619 442 82 2 000 15
55 R1619 542 82 2 000 22
65 R1619 642 82 2 000 22
HK L
E,
X | X
b R
v A N L : Sy
AN : LA _
A SN
| |
N3 B| E2 | MTT T 17N
p ‘ —
H1 {B} | ib} “—
H ‘ L
Eg ‘ i 1
| I 1 L2
a) iR (i)
b) FREEALET,
g R (mm) 1
A B [od E, E, E; H H13) L L, L22) N, S, (kg)
15 47 25 19.0 17 17 4.0 24 19 44 30.0 33.0 5 M4 0.16
20 60 24 24.5 15 15 4.5 30 23 44 30.0 33.0 6 M5 0.23
25 70 30 29.3 20 20 5.0 36 29 64 38.5 41.5 7 M6 0.43
30 90 39 34.0 22 22 8.5 42 33 78 46.5 50.5 8 M6 0.82
35 100 39 38.0 24 24 7.5 48 41 78 46.5 50.5 10 M8 1.08
45 120 44 47.0 26 26 9.0 60 48 78 46.5 50.5 14 M10 1.64
55 140 49 56.5 30 30 9.5 70 51 95 56.5 61.5 14 M14 1.71
65 160 64 69.5 35 35 14.5 90 66 95 56.5 61.5 20 M16 2.84

1) REEETRTEFMTHITHN, BFE—BERME (ISO-VG 68),
2) ERFWERT

3) REBR H. (5.

) BERIR

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



196 RHEFNSEARYG | KiSMHTH

FEIRFTTH HK

R1619 .42 83

A
ERTHER®RSIH BNS,

FRIRF
» T{ERESEEt: 0-70°C

RERHA
> RIEEESEHERBIINE.
> FEIREANERRZRIRA,

e | Bee T HD FENE A SEENRBNHTTHENR R, 8170
(N) (Nm)
25/70 | R1619 242 83 1200 7
35/90 | R1619 342 83 2 000 15
TEE HK _
a) T
L
A
N3 i T n N
J
H H1 _J_IJ c
=
,,,,,,,,,,,, o ,,,,“,I
| 82
N o
VALY : AN _
Y I W — N
\ i
Bl E ‘ DA
AN ‘ AN o i
< | N\
|
S -
,,,,,,,,,,,, [ | § L2
a) FRAERLUET.
Mg  |RT (mm) RE
A B c E, E, E, H H, L L, L,2 N, s, (kg)
25/70 120 39 28.2 50 25 7.0 35 30 64 38.5 41.5 11 M6 0.77
35/90 145 39 38.0 60 20 9.5 50 39 78 46.5 50.5 11 M8 1.38

1) HEEETRTEFGTHITH, BFE—BEEEMmE (1SO-VG 68).
2) ERFMERFT

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



KM | RESWEARE 197

£

BAFE#EHTHE MK, MKS 1 HK
iR
5 SNH R1621 & SLH R1624 Si&REKBHR
fe&ER.
BiR A
D I [ —
‘ Eq od
mn } Pai
W/ | W/
B | E2
Mmoo
NN
|
R1619 .40 65 s ) R+ (mm) RE
A B D d E, E, (kg)
BEETF LTRSS T 15 R1619 140 65 55 39 4 45 15 15| 0.065
25 R1619 240 65 75 35 4 6.5 20 20| 0.078
> R1619 .42 60 (MK) 30 R1619 740 65 90 39 3 8.5 22 22 0.077
» R1619 .40 60 (MKS) 35 R1619 340 65 100 39 7 8.5 24 24| 0.202
45 R1619 440 65 120 49 10 10.5 26 26| 0.434
55 R1619 540 65 128 49 10 10.5 30 30| 0.465
R1619 .42 .5 s Bl R (mm) B
A B D d E, E, (kg)
BT TS o 15 R1619 142 85 47 25 4 4.5 17 17| 0.035
25 R1619 242 85 70 30 4 6.5 20 20| 0.062
> R1619.42 82 (HK) 30 R1619 742 85 90 39 3 6.5 22 22 0.080
35 R1619 340 65 100 39 7 8.5 24 24| 0.202
45 R1619 442 85 120 44 10 10.5 26 26| 0.387
55 R1619 542 85 140 49 10 145 30 30| 0511

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



198 RHEFNSEARYG | SAEKEHN

7= mmije BA

MAMEER, ERTNER
ZEH) SNS RIS, B
25. 30 #A 35,

TRAARAEFSRKS
WERRENES (ZLNA
Z01).

RHRSNEEARGUREFRA
UL RAERMERRS L,

RAR—MBHERINRKS
MWEEARGEA ALLETAS.

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



RHEBRAMRKSNREIES | RUSWSERE 199

. S 4 B
BRHTZEES

TR EHREATFERESNS AR, T, %TSNNTAEMNAER SEMBTERERE TETANER, KEER
B TR S S ARG E A Brh S BIFI .

A MFHiRZE (BBRE) AEBERENER, RHBRTHELETARRANERBTM S LBUE. EHRHBRRIHR
B! SN ASREEME!
HERENLERFRIPEE!

A N FORHSNSHAEESSRENRES Q. EERHNREENRENRAEIVOME, B, MPPEBLFIOGE,
PR NS BB T 5E0H,
MR AEFVRER, WEFERYIFER.

REHH FERK FPRRITRIT E I
MRERHTH

RESIW
BIRRKRSNBIMNEBE ERIRIE LA,

AR 5] B E 77 2

1 Efna

2 REF

3 #BEE

L

> WNTEMEEERKSH, RERNYBELENFITEHRT
W, RFERER.

> ERAMMNEEENERT, LFRNEaNNSEEIESN
BEMEERA,

RERBR AE-ARKSUMRKBRE N
BNRWERN—NBE—TEBHBEME (BRRTE G HREHR
R~ vy).

FIZEAIRANE E -
1 Efna
2 REF
4 TENIH

L

> RRERZBIMIN REHAITEEAMRM,
> BRI “RRSNSORFARKRE" .
> TRTEGE, RIBRMAEBIGHEH.

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



200 EKINSEARE | RWBRNRKRSNLRES

BRZRES
SHNSARGHR
KERNRBIERE

ISO 12090-1
(#F& DIN 637)

BShfROMAEREE

SNEERGHEABHNEA

REREE BRI, MRBRIGFEIEE SRR, NZEeAERKHEED.

55 1SO 14728-2 RIBRHITTRES) C, URIRBNIEAAVERSIER M,
KRE, MEENEEESERENRE., EBEER 4 5 6 MEMERETEFR, BEESNESERE

FHitk,

RENEZBATBROKE, SNTRLNEEE. BRMARURSIAENEE, SAAIEFHR
REZZHEE SMANEIRIRE.
RPDRH, EREFR 8.8 NBRITEHERMGT, TRAEANSNSHRFEH A VFRIEFSEFS
M SHMAVEEE,

1

RERKSNIE RS
RERRBR
bk G mEK

Fouc(N) [ M, (Nm) |  F__ (N) M .., (Nm) Fooc(N) [ M, . (Nm)
15 3200 22 3700 26 4200 30
20 5500 51 6400 60 7300 68
25 8100 87 9400 100 10800 120
30 15900 210 18500 240 21100 280
35 15800 250 18500 300 21100 340
45 39300 830 45900 970 52400 1100
55 54600 1400 63700 1600 72800 1800
65 75600 2200 88200 2600 100800 3000
RRHBSNEBRE
REBIR
g K

Frnax (N) M, ;.ax (NM)

20/40 8460 140
25/70 20100 530
35/90 38900 1430

A Toaam, MUBRRNERNMBEE VRS 35 % RIEASEME, NELE, BAEE
X5l T B —FrRaIESME R A4 R,

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



REFBRIVAKSNTEES | RRSNSARE 201

BEEL 8.8 (fFE HHREWL LD, BRMINERA RS, IRBRASH DRERALIEE, SFEERRD
DIN 637) , XTiE# HEN, REBIRDAENMNESN, WEENSERBINS. AENSANEHEFTERTIERE
FERXFERSME D EE% 8.8 URBELH A H RN,
WERRSNSERS
RIRBIR
Mg ] L3S ®
Fnax (N) Fnax (N) Fnax (N)
15 240 280 320
20 410 480 550
25 610 710 810
30 1200 1400 1600
35 1200 1400 1600
45 3000 3400 3900
55 4100 4800 5500
65 5700 6600 7600
BEEE 8.8 (S & | FNS R1651, FLS R1653, SNS R1622, SLS R1623, | S8
DIN 637) , SSm&F FKS R1665, FKN R1663 SNH R1621, SLH R1624,
ﬁﬁﬁﬁﬁﬂ‘]ﬁ’ﬂﬁﬁ%ﬁ SKS R1666, SKN R1664
NEE NTE MEE MEE
RE -2 -3 RE
@ | Ma (Nm) oo | Ma (Nm) @ M, (Nm) @ M, (Nm)
15 M5 6| M4 3 M4 3 M4
20 M6 10| M5 6 M5 6 M5
25 M8 25| M6 10 M6 10 M6 10
30 M10 49| M8 24 VE] 25 M8 24
35 M10 49| M8 24 M8 25 M8 24
45 M12 83| M10 48 M10 49 M12 83
55 M14 130 M12 81 M12 83 M14 130
65 M16 200 M14 130 M16 200 M16 200

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



202 FEKRBINUSEARE | RHWBRNRKRSNLRES

A
Elh, BALE

HETRH

B A LMEE RO,

RN _E, RAESNSRKBR
AMSRIUERAR.

R
A nzErmEEI L,
DT E IR IR 2 M|

N

W “EBRREESR
el

o

REBESNEALEKRHBREKREBIR

RERRR (A=R) REBR (FE)
FNS, FLS, FNN SNS, SLS, SNH, SLH, SNN
REKSIH REKSIH REBESH
R1605, R1606, R1645, R2045 R1607, R1647, R2047 R1605, R1606, R1645, R2045
(M EEZE) (M LEZE)
(MNTHERR)
ry Os
/
7 t
T // Ng
i
hy EE
hyJ
8|
& R~ (mm)
hl min 1 maxl) h2 NB N10 1 max T2 max
15 2.5 3.5 4 6 7.0 0.4 0.6
20 2.5 4.0 5 9 9.5 0.6 0.6
103 -
25 3.0 5.0 5 10 12.0 0.8 0.8
113) —
30 3.0 5.0 6 10 9.0 0.8 0.8
35 3.5 6.0 6 13 13 0.8 0.8
45 4.5 8.0 8 14 13 0.8 0.8
55 7.0 10.0 10 20 23 1.2 1.0
65 7.0 10.0 14 22 26 1.2 1.0
1) HEARSNHmTGN, BERE HL
Mg RIS A
RERER RHIH
01 022) 041) 2 05 03 06
ISO 4762 DIN 6912 1ISO 4762 ISO 4762 1SO 4762 1ISO 4762
4 24 6 ff 4 ¢
15 M4x12 M4x10 M5x12 M4x12 M4x20 M5x12
20 M5x16 M5x12 M6x16 M5x16 M5x25 M6x16
25 M6x20 M6x16 M8x20 M6x18 M6x30 M6x20
30 M8x25 M8x16 M10x20 M8x20 M8x30 M8x20
35 M8x25 M8x20 M10x25 M8x25 M8x35 M8x25
45 M10x30 M10x25 M12x30 M10x30 M12x45 M12x30
55 M12x40 M12x30 M14x40 M12x35 M14x50 M14x40
65 M14x45 M14x35 M16x45 M16x40 M16x60 M16x45

1) HRIFBRINA 4 M2 O, M EEEIERT:
SRIFRME DL 1/3, RIERSREN

2) HRBERA 6 MEREIER:

Hhial IR AN TIRE SR 8.8 RIITENE M, 75

3) JRIKBIR SNN

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



TE %
A NRBITAFNENSEE (3 NEANRKER)
) h 253883 TE 37 S X R ER B SR BT N ] E

EAHTLAVEE R REMR,

A fE AR E AL
> HEZEE OFRAN) HE
» [E#E4H DIN ISO 8734

ViEA

> BTFMIMNER, EREBRPENEFECHEUE, I
AL (D < Syp).
P DA @ SR R TE L 5H.

> MRXLMEEAMME EMMTEAHEIL (FlaEEEOES
BIRY), EMEETREBIRYT E, (RY E, BEREMAFE
BRIKBRIRTR),
RIER~ E; # E,!

> NERRTEREHECHEL.

> BRI “RURSNSHARFEREINRE"

REFBRIDAKSNLEES | RESNEERHE 203

RERBR (E=R) RERR (FR)
FNS, FLS, FNN SNS, SLS, SNH, SLH, SNN
S,
7
i §Z4LL10
i
N
o) I )
é, ey NSz
E T
Ll
B 19 |6 0
7 \
_ ,,g,,,,
& ©) Ey
m m
22 A\
E4
A R~ (mm)
E4 E5 L101) N9 max 5101)
15 38 26 18 6.0 4
20 53 32 24 7.5 5
492) 6.52)
25 55 35 32 9.0 6
602) 7.02
30 70 40 36 12.0 8
35 80 50 40 13.0 8
45 98 60 50 18.0 10
55 114 75 60 19.0 12
65 140 76 60 22.0 14

1) #24E (FN) SEEESE DIN ISO 8734
2) REREHR FNN 0 SNN

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



204 FEHKIUSERE | RHWBRNRKRSNELRES

A=

ELA, ElRRE BHSNRE R BRRBR R GR
_ FEBR (E=H) BREBRR (FR)
HERG FKS, FKN SKS, SKN
B RAJLMHAETH.
FEN £, REENSREKBR — —_— —
V) SOTNE 25 4H A 3 BRS pe¥ s 3o
ﬂu*bbﬁrc'm'ﬂm" R1605, R1606, R1645 R1607, R1647 R1605, R1606, R1645
(M EERE) (MNTERE) (MEEZRE)
A 2 MEREERKBRE
FEREEBAZTRANAT Os
(RRTRIBEREES AR ‘
F32S T4 S8 3
BIRZEBIR). s
$
RIRIFR
A nBEerEmET K,
WA T IER T 2!
20 “BRTEES”
BT, i R¥ (mm)
h1 min h1 maxl) h2 N8 N10 I"1 max r'2 max
15 2.5 3.5 4 6 7.0 0.4 0.6
20 2.5 4.0 5 9 9.5 0.6 0.6
102 -
25 3.0 5.0 5 10 12.0 0.8 0.8
112 -
30 3.0 5.0 6 10 9.0 0.8 0.8
35 35 6.0 6 13 13.0 0.8 0.8
1) YERAFSHIshTAR, 1HEEE HL
2) SEERBR SKN
g IR RS
RERBR BHBH
o, o, o, 0, (o
1SO 4762 I1SO 4762 1SO 4762 1SO 4762 1SO 4762
24 24 2%
15 M4x12 M5x12 M4x12 M4x20 M5x12
20 M5x16 M6x16 M5x16 M5x25 M6x16
25 M6x20 M8x20 M6x18 M6x30 M6x20
30 M8x25 M10x20 M8x20 M8x30 M8x20
35 M8x25 M10x25 M8x25 M8x35 M8x25

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



REBRIVAKSNTEES | RESNWSERSE 205

E £ 5 . - .
o REBB (E2H) RERBB (BH)
A NBBIT AENENSEE (B DEFRERR) FKS, FKN SKS, SKN
M5 75088 TE AL 58 X TR ER B R N E 2
EMEFLAYHEE R T LEE.
AT 65 F A9 7E L
> HEZEE OFRAN) HE
» [EH$H DIN ISO 8734 #Ne
AR
> BTNMINER, EREERDENEFEMBEMNE, TI6E
BIMHIIFL (D < Syp)e PIMSEEERZEE M.
fRIER E, # Eg!
> NELRRKTERICHIEMETL,
BEER “RUSHSHRSETEIRE”
PN Wan) ‘ V) Vo)
S%/ {&% ﬁE 7 \Z E
Pa N 10 N N 10
. N/ 7 N\
x%v >
i R+ (mm)
E4 E5 E10 Liol) N9 max 5101)
15 38 26 9 18 3.0 4
20 53 32 10 24 3.5 5
492) 2.02
25 55 35 11 32 7.0 6
602 5.02)
30 70 40 14 36 10.0 8
35 80 50 15 40 12.0 8

1) $#f24 (FX) SEEE DIN ISO 8734
2) RERFHR FKN 1 SKN

BRREBRA TR RE

RESPIRHKBRL

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



206 AKINSERE | RWBRNRKRSNLRES

H3E
Bl BALE. BRAS

HETRH
BRANLMEETE,

R L, RRSHSRHBR
AMRIUERAR.

R
A mzEenEET L,
DT E IR IR 2 M|

“BRATRES

o

o
o4t &

RESIEBERREFR
RERBIR (A=H) BNS
BRI RHSH
R1673, R1675, R1676 R1677
(M EE#=E) (MNTHEZR)

Oy

2

hiT =<

—  &x

7 (G|

REBR (REE) CNS
RHSIH

R1673, R1675, R1676
(M EERE)

g R (mm)
hy min hy max® h, Ng Ng? Nyo 1 max 2 max
20/40 2.0 2.5 4 9.5 11 5.5 0.5 0.5
25/70 3.0 4.5 5 10.0 13 9.0 0.8 0.8
35/90 3.5 6.0 6 13.0 - 11.0 0.8 0.8

g IR RS
RERBIR BRHEBH
0, 0, 0 0, 0,
ISO 4762 DIN 6912 1SO 4762 1SO 4762 1SO 4762
4 2% 6 #

20/40 M5x16 M5x12 M6x16 M4x20 M5x12
25/70 M6x20 M6x16 M8x20 M6x30 M6x20
35/90 M8x25 M8x20 M10x25 M8x35 M8x25

1) YEREFNHITHR, EERE HL.

2) REREHR CNS

3) YREKBHRA 6 MEREIER:
thial Rt FME R T2 %4 8.8 FIITEN%E M, 1T
WIREIRHE A T E AR BB, BNEERK,

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



REFBRIVAKSNTEES | RERSNSERSK 207

E LI
R . RERBHR CE=R RERBIR (BER
A uzesTaEnnss A v
{5 (N AFER
JEH) , M E (A
FRERBHMIINERE . S
10
EHEL IR ER T A v
> 7 : Lio
*D‘L%o N N :3'§( tNg
B {55 F B9 RE fir 8 Q\;//
> L (RN B N\
» [EH#$H DIN ISO 8734
| | [ 7 W |
Mz %) IS N |
N N7 | 1 |
! ! N
=3 | | i ;
°N — °N \‘} fe2 (‘>
© e Sl
") (5 Ep B2
< <o &1 Ee 5 25
( <01 J |{;|
2 2D | I
E, Es
& R~ (mm)
E4 E5 L101) N9 max 5101)
20/40 70 46 24 7 5
25/70 107 76 32 8 6
35/90 144 - 32 8 8

1) $#fZ4E (FN) SEEESE DIN ISO 8734

L

> BFMTHEE, EREBRPENEEEMHNE, TEEEMMENIL (0 <S,). TS ERTERRA,

> MEXFEEMLE EMTERHNL (PUNDRENESEN) | AR ERBRERTE, (RYEASMAFKILRHBRIR
¥%) . RIERYE,E,

> RIERESEERAIERSTL,

> BRI RHESHSHRARENE |

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



208 RHEBNSERST | AR BRIMAKSHLERES
b

TENE

BERE

MRHEAVFHSERE S, M S, WEX, NSERENTES
an AR RN _E A AR S,

AFHEABERE S,
DAMNAFNSERE S, PRERTHNIE, XEESR
“EBRFRER PREFRES.

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

BRERBR TEMESEAHERB Y

co c1 c2 c3
Ml 4.3-10"4] 2.8-104] 1.7 -104[ 1.2-104
MIER 52-10%4] 3.4-104 Z Z
B RERBR 8.0-104] 6.0-104 _ -
$8 %l 7.0-104| 5.0-104 _ Z

S;=a-Y

B

S, = RBRSMATHSERE
a = REKSFLIE
Y =#EETERE

MEEER

CO = THE (jakR)
C1 = B

C2 = HEME

C3 = mEME

(mm)
(mm)

=)




RBRIDRK ST EES | RESNBERSE 209

RENNEBERE S,
WAFHIBERE S, TAFHE “—RENERY H B8R
2 WAE, BN “BRAFREE 5%, MITFNBERE S,
DUFRE “—IRSMERT H BARE” WAZ, 21 “&8A [
ERER 51, o ©]_[o]
e
b
RERBIR TERFKBRKENTERE X
g K K
el 6.0-100 43-105| 3.0-10°
Py - 6.0-10% -
S,=b-X
E )
S, = RHRSNATHNSEREZ (mm)
b = REKBHRFOEE (mm)

X =HEtERE (=)

A AP BRREBRMNE L
RTFHNEZRERE.

EMNE L, REBREBERN
M2 10" MRMELERE.

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



210 FAHKBINSBARE | RWBRNRKRSNLRES

2
TENE

E %A

U T ZEIRBBERTHAERRSNEMARS., TTRARKSNEMAGEEmBANMET™ R, EamUREENTEIE DS/
Q38, EIRERY, XSFAIPTHHEATUINGAIE, FREINEIRREERERSEH. MRRAREAEER, NITE AR,

A FHiRZE (BBRE) WER, FRBRTELSATRAKREADERRTMSERLE LBE, EHRHBRRIA S E!

RESIRENTFTE

ERKFUURREKBR LNE

&

FITEREE P1 ERATRETRAR

SR BIFERIRBIR,
HBTEFEEFTERE P, , EIt,
SSH—MPMENKE L.
MRFTERDPHIE, WHEHES
BN F] AR RS AN it

A
Ap

L1 ] P4]

RERERR g TAMESENFTERE P, (mm)
co C1 C2 C3
BERERAETH 15 0.015 0.009 0.005 0.004
MR ERIRY 20 0.018 0.011 0.006 0.004
25 0.019 0.012 0.007 0.005
30 0.021 0.014 0.009 0.006
35 0.023 0.015 0.010 0.007
45 0.028 0.019 0.012 0.009
55 0.035 0.025 0.016 0.011
65 0.048 0.035 0.022 0.016
WG R BR 15 0.018 0.011 - -
20 0.022 0.013 - -
25 0.023 0.014 - -
30 0.025 0.017 - -
35 0.028 0.018 - -
BRREER 15 0.025 0.017 - -
20 0.029 0.021 - -
25 0.032 0.023 - -
30 0.035 0.026 - -
35 0.040 0.030 - -
MEEH S E RSB 15 0.021 0.014 - -
CO = EfiE (iEFR) 25 0.026 0.017 _ _
C1 - ZRIME 30 0.029 0.019 - -
C2 = PEME : .
C3 = SERE 35 0.035 0.022 - -

1) WFBRTEMS, EXREIEHBLIRISHEEURSRIE,
M FirEREMES, NENSEHIEERTMEMER. ik, LFNFTERETUNGERERN 2 &

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




REBRIVAKSNTEES | RRINSARE 211

AY - EI
HESN
SHiREA
> BETE—HESHNSRSNAMNEIER LAREIR., B—HESINSRBERENFTS,
> BHEMMSESHLERME,

EI ER BHE T R RRER S
| L£15
51004 ng »
N I
P\ ----=o ; s /‘\ ! . /‘\:1117 i
7@7 S 7\7\%777 : : 7@77 001 | 00t 7@7 H 7@711’,7 7\7\%777
c) d) c)
M= E 2 R BHEM R ARER S5
| L+15
& X ng a) b) a) b)
[ I ‘ ;‘ I I ; ; I I I H I o I
) 1) - L D D) 72 M IV A/ N\ R D)
W oogs \C‘) : : \(\‘// 001 | 001 i : : \<‘> \C‘) 002 | 002 \C‘) H \C\) -7 \C\\//
c) d) d) c)
L =SMKE (mm)
ng = RELH )
a) BHEL
b) F3IS

c) ERMKRERLMTEERR
d) BHERS

aE b L
> WTHRSH, NESSNBEIKE L OBPsoFRE.
> FPEHREE!

XA EE IR
HEEHZRILFA AL AZE

Mg AfAE (mm)

15-35 20.2
45 - 65 20.3

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



212 RHESNBRERSZ | 53

NEIN=RbEE

A EEREHlRRSHTIONEN, BTEE 9 DAL IIDENR/ IS,

A BBy, EEEETEERSGH, SEREMTISHTIREE,
HEFEREDIIB RSN, DARFEFREERURTHERERIEEEEME CREBR) ki, ELFHiEEH,
HFREBEMSEKE,
PR B EUR T & XA E 8 U REEN AR

> TEEEEBIESRAR 9

> SHIEBIESIR 14

Ay, NSRRI R R R 2 .

A nREREETTEN, TESRDEARSE. EITREERENRARENN TR RRENEREBNE. a8 ZET
BERERMMAFEREMFA, RIS, ELFRIBEBHEREERDBREFNAIRE.

A EBNBRETESTRAR, PLAMGHHEEE, UREDEN BT (8 erE A s NAAIRHUR).
A TrirERaaEEDEEN (FINERBR FHE) HEER!

A BT R AT LS St AT L R SR,
BEEAITRER, TEEIEEENNHER,

AEER 2, MUHRE TR A BRI R R TR,

A ERETLENERNERT, EREFNAKEAGNE, BT 2 5 MTBIR. EREETH, TRTRESNA, BiY
B/\W#T 3 E 4 REGEBROR. RFAHRF, ERGSEPHITEE. WITHEETE (B “RF" ).

A maEmEs, /e, hEEEOTETHAR, RNBUENGASEEENE. EEETHART, BTIEESANER, BY
BRKERE 2 F#IT-RIFTIEE,

MREHNANMEERIEEFTZ (WEF=E. BT, BEmiTl., REEEREFEHENRD. WHEREFNE) , B5EEI1E8,
W FXEER, BETFARRETE, REIMERNEEREGEEER. Altk, ESBINKAR, HESTSEHNERXMAE
= £

B/Gvo

N1 R#EF SKF AEREENECER. EENRRNR AR RERKBRIVEABEZEANE, NE2HIHNEEIKUREEERZT/N
XEFR, EENHEEHE,

AEREEEABSN RWERMME BT (BESER, BEENERREERKR),

MRBEERIBFRGEE N EMREREEE, B4, AXNEBERSKESNTTIRRE DB TIH.

“Dynalub” HIF=@FNZT2iRAFIFER MWL www.boschrexroth.de/brl

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



&F Dynalub BiiEH

A BB RR SN SR RGR%ST
EEMFEENT, A% RS BRRDBIEETER T T HrE:E:
> FHEEKAZE 50 % C

» SEITIENHA > 1 mm

> ERRSNIORAAITFRIEETERN

MEFENZEREP, 1BEFKMIG www.boschrexroth.de/brl

Dynalub 510

peiyfi

4gE:

> BEEEANSMEEEEM, DIN 51818 HMEER NLGI %4 2 (DIN 51825 A KP2K-20)
REFHIBA KM AE

> [HEM

> BESERE: -20 E +80 °C
Dynalub 510 Z4S:

> R3416 037 00 (% 400 g)
> R3416 035 00 (#&% 25 kg)
&R AE:

» Castrol Longtime PD2

» Elkalub GLS 135/N2

v

Dynalub 520

big %S

THERE:

{EEEMNSMREEBAE, DIN 51818 #EZE% NLGI 4% 00 (DIN 51826 fnfs GPOOK-20)
RIFHIBAK M HE

> HEM

> SEESEE: -20 E +80 °C
Dynalub 520 Zp{45:

» R3416 043 00 (% 400 g)
» R3416 042 00 (1% 5 kg)
WiEEERE:

» Castrol Longtime PDOO

» Elkalub GLS 135/N00

vy

XTFiEBHERA

BANEEEREZUTREN

Shell Tonna S3 M 220 ;&M 3k B2 m:

» & DIN51517-3 ZBRAFNARKREN T ESERIMELERAM CLP 3#& CGLP
> SREGTYIESAIRRCREY

> FERAKESEVIHEIRIVER THOIER

e | RERShSERSE 213

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



214 RHESVNRERSZ | 58

yE3bic

RAERECNEHER RS

AsrEmeipmst, e
A EEERg  ERE, BA
G BRI,

REBRRNREE (EiERE)

1T > 2 {FRHBRKE B, (EETE)

> ENRRBREEE— Ai],ﬁ?;;‘:, T
ERMBRM AN A MinE L, F
fTiER!

MsEE N = R#IT, BERREAENTERS

nE 1.

1. BIEFEIER, REX 1 b8 NE
SRR EBES.

2. BRERBIMEEGBIT 3 K,
EhN 3 FERKERKE B,

3.BLE LI 2EEMAR,

4. RRTRHKS LA —

BXRITIEAIK

EiEEmR.

TR < 2 FRHBRKE B, (JETE)
> BPMRWERESEMNEBEL, 25K
ERWBRMAENFTAMNRS L, FetiT

A

SEBEEMNMNEO LY =T, ENMEOE

RHERNEES IR 2:

1. BIgETER, £EEMEOLREK 2
HEBEE D EMEERE.

2. BRKBIREFEEBIT 3R, BX
EH 3 BERBRKE B,

3.BFTELIM2EEMAK,

4. HRTERHKSHN LA R —BEE R,

RITIZRIK

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

117 Dynalub 510, EL{EES0

HITYIRIEE, MREHE

EBRAET,

ZWTT W TEE, NEHRHH

THRIEE. WL RRURKSNSER

g MiEER (EETE)
BHE CRAUFER) BHE (BHER)
R16.....10 R20.....04/0Z R16.....20/2Z | R20.....30/3Z | R16.....70/72
R16.....11 R20.....05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16.....60 R20.....06/0Y R16.....22/2Y | R20.....32/3Y | R16.....72/7Y
R20.....07 R16.....23 R20.....33 R16.....73
R20.....90
SE (cmd)
15 0.4 (3x)
20 0.7 (3x)
25 1.4 (3x) L e -
30 2.2 (3%) HITHIA Dynalub 510 #1777 #UEE
35 2.2 (3x)
45 -
55 9.4 (3x)
65 15.4 (3x) B
20/40 " e -
25/70 | - HITHIA Dynalub 510 #1777 #UEE
35/90 2.7 (3x) -
x1
g MEER (EITE)
BHE CRBEUES) S (BHOES)
R16.....10 R20.....04/0Z | R16.....20/2Z | R20.....30/3Z | R16.....70/72Z
R16.....11 R20.....05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16.....60 R20.....06/0Y | R16.....22/2Y | R20.....32/3Y | R16.....72/7Y
R20.....07 R16.....23 R20.....33 R16.....73
R20.....90
FMEONSE (cmd)
Z A
15 0.4 (3x) 0.4 (3x)
20 0.7 (3x) 0.7 (3x)
25 1.4 (3x) 1.4 (3x) . s o
30 2.2 (3%) 2.2 (3%) HITHIF Dynalub 510 #1777 #UiEi&
35 2.2 (3x) 2.2 (3x)
45 -
55 9.4 (3x) 9.4 (3x)
65 15.4 (3x) 15.4 (3x) -
20/40 o o N
25/70 | - HITHIF Dynalub 510 #17 7 #UiEi%
35/90 2.7 (39 | 2.7 (3x) -
x=2



B8, RAEEENEHEBRE ()
REBRAM T HE

T > 2 RHBRKE B, (IEE{TE)
> HAFE-—HZ <. 216 MERITTIE
BREIEARY, 1RERR 3 FUEBEHRITINE

REDi=

71 < 2 EREBRKE B, (GT12)

b MABIE—H B 216 MEHIN I
BESE, BRE 4N TTERS
FODREOTINGEE,

> EEEEERTD, BREETRNE
BRIAE 3 EHREBRKE B,
(SR T BT\ T iR
KE B,

iEE | RERSWSEARA 215

g WNFTER (EHTE)
s s
R16.....10 R20.....04/0Z |R16.....20/2Z | R20.....30/3Z | R16.....70/7Z
R16.....11 R20.....05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16.....60 R20.....06/0Y |R16.....22/2Y | R20.....32/3Y | R16.....72/7Y
R20.....07 R16.....23 R20.....33 R16.....73
R20.....90
& (cm3) A& (cm?d)
15 0.4 (1x) 0.4 (2x)
20 0.7 (1x) 0.7 (2x)
25 1.4 (1x) 1.4 (2x)
30 2.2 (1x) 2.2 (2x)
35 2.2 (1x) 2.2 (2x)
45 — 4.7 (2x)
55 9.4 (1x)
65 15.4 (1x) -
20/40 1.0 (2x)
25/70 - 1.4 (2x
35/90 2.7 (1x) -
*=3
g INFTER (EITE)
s s
R16.....10 R20.....04/0Z | R16.....20/2Z R20.....30/3Z | R16.....70/7Z
R16.....11 R20.....05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16.....60 R20.....06/0Y |R16.....22/2Y R20.....32/3Y | R16.....72/7Y
R20.....07 R16.....23 R20.....33 R16.....73
R20.....90
EMEOKHE (cm3) EMEOMSE (cm3)
= afu = b=
15 0.4 (1x) 0.4 (1x) 0.4 (2x) 0.4 (2x)
20 0.7 (1x) 0.7 (1x) 0.7 (2x) 0.7 (2x)
25 1.4 (1x) 1.4 (1x) 1.4 (2x) 1.4 (2x)
30 2.2 (1x) 2.2 (1x) 2.2 (2x) 2.2 (2x)
35 2.2 (1x) 2.2 (1x) 2.2 (2x) 2.2 (2x)
45 - 4.7 (2x) 4.7 (2x)
55 9.4 (1x) 9.4 (1x)
65 15.4 (1x) 15.4 (1x) -
20/40 1.0 (2x) 1.0 (2x)
25/70 - 1.4 (2x) 1.4 (2x)
35/90 2.7 (1x) \ 2.7 (1x) -
x®4

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



216 RHESNBRRSZ | E8

B

SRR SR A TR R AR {TIREBE
ATBURTHANATEBEAR ( “TH”) T 100000
BRTTIRHE: T 10000
» JE8HS Dynalub 510 (& ::; 5000
Castrol Longtime PD 2 T 2005
> RERETZEIEIRT 1000 r—ecs
> IRAEEEH (SS) 5001 3
> NMRERE: 250 i 55 i
T=20-30 °C 100 S 65
10
=47 0 0,1 0,2 0,3 0,4
C = BEDNEA (N) Feomb/C —>
Foomp = HABYUBIHHE (N) i 1
F. ./C= HftL (-)
s = AEGTEERRT HHEE
HAN TS B £ (km) R16.....10 R16.....11 R16.....60
T 100000
Feomb/C BITEX T 10000 [ 25 30,35, 45
HELL Fomp/C MANZEHEGHABER T f‘-,‘; 5000 J41% 15, 20, 20740, 25/70
ERTHA LS EMEE F,,, (R 1
RN F, BEEHE) STENHE C 1000
HIELIE,
100
M FUTERNONTTERARY, EEKR 10
B811:
> RETEEVHIEF
> FEXREEMW (KB, KB, ...) K
s 0 0,1 0,2 0,3 0,4
> {%Fﬁiﬂ%f‘ﬁ:‘ (DS) Bt ‘ Feomp/C —
> PUEER (SS) SAIEEHHE FKM R
BHREBHES—EERN i
BHES
R20.....04 R16.....20 R20.....30 R16.....70 R20.....90
R20.....05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R20.....06 R16.....22 R20.....32 R16.....72
R20.....07 R16.....23 R20.....33 R16.....73

A s3BETiEEminER!

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



MEREER, RARKEESEBRRS
FikRE: (1 Dynalub 520

iEE | RERShWSEARA 217

A FBERB SR, SR TR, NRECAHEEHTT U, WESBHTIREE. ITFNRKSNSER

SR ERIRI T,

REBRIONBET (BHER)
T > 2 ERHBIRKE B, (IEE{TE)

> BNRIBRESE —NEBEL, TRE

REBRI AN A NImS £, FET

R

EE S = Ri#IT, ERAWERTEIFS
T3k 5:

1. BiBFEERER, REXRS PRUEENE

BRWBRINERBAS.

2. FRIRBRIEEEIT 3R, BRITEMNK

ER 3 fFRIWBRKE By,
3. TR 2 EEMR,
4. RRERKRSH LA N —EEEBIER.

TR < 2 fFRHBRKE B, (ETHR)

> FNRIBREEMNEBEL, 73%
ERFBRIOEMINA MRS £, FHT

R

BB ES MED L9 = Re#1T,

BMEOBRNEBNERSLEK 6:

1. ZIgFEEER, A MEOLKRRK6
MERGEF D EBNEEEE.

2. FRIRBRIEEEIT 3 X, BRITEMNK

E7 3 ERWBERKE B,,
3.RLEIM2EEMA,
4. RRARKRSN LA N —EIEEHER,

A MiEER (EHTE)
BHE (FEHCTER) EBHE (BHFEE)
R16.....10 R20.....04/0Z | R16.....20/2Z | R20.....30/3Z | R16.....70/7Z
R16.....11 R20.....05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16.....60 R20.....06/0Y | R16.....22/2Y | R20.....32/3Y | R16.....72/7Y
R20.....07 R16.....23 R20.....33 R16.....73
R20.....90
S8 (cmd)
15 0.4 (3x)
20 0.7 (3x)
25 1.4 (3x) o o
30 2.2 (3%) HJTHTA Dynalub 510 #1T 7 #E:8
35 2.2 (3x)
45 -
55 9.4 (3x)
65 15.4 (3x) -
20/40 . = .
25/70 | - H/ A1 Dynalub 510 #4177 fiUE8
35/90 2.7 (3x) -
x5
g MiEER (EITE)
BHE (FEHCTER) S (BHHER)
R16.....10 R20.....04/0Z | R16.....20/2Z | R20.....30/3Z | R16.....70/7Z
R16.....11 R20.....05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16.....60 R20.....06/0Y | R16.....22/2Y | R20.....32/3Y | R16.....72/7Y
R20.....07 R16.....23 R20.....33 R16.....73
R20.....90
EMEOMSE (cmd)
3] A
15 0.4 (3x) 0.4 (3x)
20 0.7 (3x) 0.7 (3x)
25 1.4 (3x) 1.4 (3x) . o .
30 2.2 (3%) 2.2 (3%) HIT#1H Dynalub 510 #{T 7 88
35 2.2 (3x) 2.2 (3x)
45 -
55 9.4 (3x) 9.4 (3x)
65 15.4 (3x) 15.4 (3x) -
20/40 e = .
25/70 | - HIT 51 Dynalub 510 #{T 7 88
35/90 2.7 (39 | 2.7 (3x) -
=6

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



218 RHESNBRERSZ | 8

NEN=)
REBRNNTE BB

T8 > 2 BRHBRKE B, (IEE{TE)
> LXEFIE 3 5 4 MERVINFTIEE B HARY,
RIRR 7 ANTERERTH IR,

L

FrERVEBIREER 7 AHRI&R/N T
BESR 9 KHREEN R/ TR
(2 SNBRHEHE) ZERIBRIENEE,
EENERR/IMTRAASEEIR T RRRR
73 fiL,

B TREAN TR AR B R HAE
BEORE (SR EA]) FrSRIE.

TR < 2 FRHBRKE B, (JETE)

> HARIE 3 =k 4 MERIANIEIEE E HARY,
RER 8 WA FTHBBLE AR EOH
THTEIERE.

> FBERUEBOR AR EB TR BT
EBZNANTTIER (IEB1TIE) PRIER,

> EEMEHBEWRSD, RRBREEITEN
IEERIAE 3 FHRWERKE B, EMIE
RTNEBITIRETENTRIWERKE B,

A EsmETimEmiRna

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

A W FTER (ERTE)
HHs s
R16.....10 R20.....04/0Z |R16.....20/2Z | R20.....30/3Z | R16.....70/7Z
R16.....11 R20.....05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16.....60 R20.....06/0Y |R16.....22/2Y | R20.....32/3Y | R16.....72/7Y
R20.....07 R16.....23 R20.....33 R16.....73
R20.....90
HE (cmd) 2 (cm3)
15 0.4 (1x) 0.4 (2x)
20 0.7 (1x) 0.7 (2x)
25 1.4 (1x) 1.4 (2x)
30 2.2 (1x) 2.2 (2x)
35 2.2 (1x) 2.2 (2x)
a5 - 4.7 (2x)
55 9.4 (1x)
65 15.4 (1x) -
20/40 1.0 (2x)
"25/70 | - 1.4 (2x)
35/90 2.7 (1x) _
=7
g INFTER (EITE)
s s
R16.....10 R20.....04/0Z | R16.....20/2Z R20.....30/3Z | R16.....70/7Z
R16.....11 R20.....05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16.....60 R20.....06/0Y |R16.....22/2Y R20.....32/3Y | R16.....72/7Y
R20.....07 R16.....23 R20.....33 R16.....73
R20.....90
EMEONDE (cm3) EMEOWSE (cm3)
= A = b=
15 0.4 (1x) 0.4 (1x) 0.4 (2x) 0.4 (2x)
20 0.7 (1x) 0.7 (1x) 0.7 (2x) 0.7 (2x)
25 1.4 (1x) 1.4 (1x) 1.4 (2x) 1.4 (2x)
30 2.2 (1x) 2.2 (1x) 2.2 (2x) 2.2 (2x)
35 2.2 (1x) 2.2 (1x) 2.2 (2x) 2.2 (2x)
45 - 4.7 (2x) 4.7 (2x)
55 9.4 (1x) 9.4 (1x)
65 15.4 (1x) 15.4 (1x) -
20/40 1.0 (2x) 1.0 (2x)
25/70 - 1.4 (2x) 1.4 (2x
35/90 2.7 (1x) | 2.7 (1x) -
=8



MERERE, RARKEESNRBRE (&)

RABESERDRARFHITREAEE
RHER TRUR T HANH TRB AR
( “:Fm ”» )

BERATTHI&M4:

» ARE Dynalub 520 =&
Castrol Longtime PD 00

> REBTEZEIEHIRS

> trEEEH (SS)

> INMERE:

T=20-30 °C

B
c =50 7E BhE T (N)
Fomp = AANBHEH (N)
I:comb/C =*‘Zﬁtt (_)
s =ABTIEERRT

RIFhFEiE BB HA (km)
Fcomb/C E(JES{

HALL F., /C MANSEAAHFERT
YR TSR LS BENE P, (P50
TEN F,, e EHE) SHEHEE C
BOLLAE.

- FUTIEREHTEERAR,
BERARL:

> RETZEVHIKRS

FaRERE (KB, ®E. ..) K
ERANEZS (DS) i

EEE (SS) SRIEEHHE FKM
BEHNERHEF—EEAN

vVvyy

A EsmETimaEming

e | RERShSERSE 219

T 100000
g 10000
(2]
#Ag 20, 25
750 =g aer50
375 i
187 |
112 [ F07% 55 ‘ T
7S S 65
10 —
]
0 0,1 0,3 0,4
Fcomb/C >
FhZRE 3
EBHE
R16...10 R16 R16.....60
T 100000
£ |smig 25, 30, 35, 45
T’; 7500:*”% 15 25 20/40 2;5 70
3750 1o 15 20, 20/40, 25/
1000 —
750
100 E—
10
.
0 0,3 0,4
Fcomb/C >
HZLE 4
EBHES
R20.....04 R16....20 R16....70 R20....90
R20.....05 R16....21 R16...71
R20.....06 R16....22 R16....72
R20.....07 R16....23 R16...73

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



220 RHESHIRERSZ | HE

A

REME | - ERTE
K
1NERED, EERANOE—HELE

~

REME Il - ERTE

EFEKFHH
1NEEED, Ehsbms L

0° EHK +90°

EEENH, B8
EREAIED

REME Il - ERETE

HERR
1 NERED, EERAME—REL

0° EfHK +90°

e

EREAIED

KE, S
ERHED
REME IV - FITE
ey
2 NEEED, EMENNESEE 14
KE, B
EREROIED

REME V - FITE

EEEKFHH
2 MERED, EMESmS LS 1D

0° EHK +90°

EEEMHH, B&
EIREAIED

REME VI - EITEE

I ERR
2 MEEEO, EMENKESEE 11

0° Ef{HK +90°

‘o

EIREAIED

R A REEPERAGHTRISERDBR A FHRNEES R

RERBBR ¥ NLGI ¥4 00 HOiikiEBE, 8MEOLATFNS/INEESLEAE

(2 R/MEKHE) (cm?d)

g
BHs REME 15| 20| 25| 30| 35| 45| 55| 65| 20/40| 25/70 | 35/90
R16.....10 KEL, IV
R16.....11 '®EEN, v | - |030]030]| - - - |030]030| - - 0.30
R16.....60 TEERE, VI |
R20.....04 | R16.....20 | R20.....30 | R16..... KEL IV
R20.....0Z | R16.....2Z | R20.....3Z | R16..... EE I, V 0.03|0.03| 0.06| 010 0.10 0.03| 0.03
R20....05 |R16.....21 | R20.....31 |R16.....
R20.....06 |R16....22 | R20....32 | R16..... 0.03 ~ _
R20....0Y |R16.....2Y | R20.....3Y |R16..... EEREN, VI 0.06 | 0.06 | 0.10| 0.20 | 0.20 0.06| 0.06
R20.....07 |R16....23 | R20.....33 | R16.....

R20.....90

=9

1) EATTIFEMN:

— A8 Dynalub 520 (8k# Castrol Longtime PD 00) & SKF A B H mEEEN B2

- BREERIERIERE
- FMRRE T=20-30°C

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




HER, RARKEENREBRS
B
BATHEERER U TSN

Shell Tonna S3 M220 j#;8;m:

» £F& DIN 51517-3 RATIKRKRSTN T ES MR ERE CLP & CGLP

> EREET S RMAINRES
> EEAKRBLSEERNE R T A ER
A 55T iEminng

A FEBRg N ERE, BaH
G HRB .

SRBRARAIAAEE (R

1712 > 2 RBSEAKE B, (EXFRE)

b EREBRERE—NIBEL, REE
RHBRMENSANGE L, BT

EE!

E YN RN

% 10:

1. ®EBXR 10 MEHSEB D
SR,

2. BRHBRELSIGIT 3R, BX
E7A 3 ERKBRKE B,
BBFTRIM2EE X,
4. BIRERKEN LRI —

#?T, "EII}\_’EI]/E]/ \Elﬁ%
BLRHBRMNZE

TREMK

iR mE,

T < 2 ERHBIRKE B, (TE)
> BNRIBREEMNEBESLK, 72HIE
ERWERNEMNMN AN RS L, FHiT

E!

R EENMED Lo TR#HT,

BMEOGRERNTEESIE 11

1. FEMEOLRER 11 SIEEE N84
REBHRINE R,

2. BRHWBRIESIEIT 3R, BX
ERN 3 FEEKBRKE B,

3.BEFBE1M2EE—

4. BIRERBKEN LRI —

TRk

BiEEmR.

THIRIEE. RE AIEZR S

TT W FEE, NEHHHE

iEHE | REREShSEARE 221

THEIERE. DT RRRKRSNSER

A MiEER (EBTE)
BHE (FEHTER) S (BHWEE)
R16.....10 R20.....04/0Z | R16.....20/2Z | R20.....30/3Z | R16.....70/7Z
R16.....11 R20.....05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16.....60 R20.....06/0Y | R16.....22/2Y | R20.....32/3Y | R16.....72/7Y
R20.....07 R16.....23 R20.....33 R16.....73
R20.....90
S8 (cm?d)
15 0.4 (2x)
20 0.7 (2x)
25 1.0 (2x) i R
30 1120 W /1 Dynalub 510 #1T 7 #E8
35 1.2 (2x)
45 -
55 3.6 (2x)
65 6.0 (2x) -
20/40 . s g
25/70 | - HIT#1H Dynalub 510 #{T 7 #E8
35/90 (2x) -
®10
Hg MEER ('ITE)
s ('QEH&F R Y-S (EHTER)
R16..... R20.....04/0Z | R16.....20/2Z | R20.....30/3Z | R16.....70/7Z
R16..... 11 R20.....05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16.....60 R20.....06/0Y | R16.....22/2Y | R20.....32/3Y | R16.....72/7Y
R20.....07 R16.....23 R20.....33 R16.....73
R20.....90
EMEOWSHE (cm3)
= A
15 0.4 (2x) 0.4 (2x)
20 0.7 (2x) 0.7 (2x)
25 1.0 (2x) 1.0 (2x) » e oo
30 11 () 112 HBTA Dynalub 510 #1T 7 #E:8
35 1.2 (2x) 1.2 (2x)
45 -
55 3.6 (2x) 3.6 (2x)
65 6.0 (2x 6.0 (2x) -
20/40 L g g s
25/70 | - H#1H Dynalub 510 #1T 7 FUEE
35/90 1.8 (2x) \ 1.8 (2x) -
x11

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



222 RHESNBRERSZ | B

NEN=)
REBRNNN BB

T8 > 2 FRHBRKE B, (ER{TE)
> HARIE 5 3 6 METTIEBEIER,
REBR 12 R EHITH IR,

L

FrERVERIORSER 12 BHMR/N N FRIDE
B5%X 14 [HEEN R &/ FRAME

(&2 B/NIORECHE) ZERIERIENE(E.
AENRSRRNMTFRAMBEEUR TRIRRE

73 fiL,

B TR EANTTIEE A HARR L

RS HATEBOPER (SIiit206) s
B,

T8 < 2 BRWARKE B, (FE{TE)

> LAZIE 5 3 6 MERIHNITTIEEEI AR,
RER 13 TERESREMEREDMH
THITIER.

> FAFRBCEB MRS R ER TR E A
BE2RAFTIEE (IERTE) PRIER,

> EENEBENRD, REKBREETIERE
BROXE 3 ERWERKE By, (EMER
TEBITIRETNENTRIERKE B,

A EsmETimEming

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

g WFEER (EETE)
S
R16.....10 R20.....04/0Z 30/3Z | R16.....70/7Z
R16.....11 R20.....05 31 R16.....71
R16.....60 R20.....06/0Y 32/3Y | R16.....72/7Y
R20.....07 33 R16.....73
90
SE (cmd) SE (cm3)
15 0.4 (1x) 0.4 (1x)
20 0.7 (1x) 0.7 (1x)
25 1.0 (1x) 1.0 (1x)
30 1.1 (1x) 1.1 (1x)
35 1.2 (1x) 1.2 (1x)
45 - 2.2 (1x)
55 3.6 (1x)
65 6.0 (1x)
20/40 0.7 (1x)
25/70 - 1.1 (1x)
35/90 1.8 (1x)
*12
g IFTER (ETR)
BHs
R16.....10 R20.....04/0Z 30/3Z | R16.....70/72
R16.....11 R20.....05 31 R16.....71
R16.....60 R20.....06/0Y 32/3Y | R16.....72/7Y
R20.....07 33 R16.....73
90
EMEOWSE (cmd) EMEOMSE (cm?)
= b=l AW
15 0.4 (1x) 0.4 (1x) 0.4 (1x)
20 0.7 (1x) 0.7 (1x) 0.7 (1x)
25 1.0 (1x) 1.0 (1x) 1.0 (1x)
30 1.1 (1x) 1.1 (1x) 1.1 (1x)
35 1.2 (1x) 1.2 (1x) 1.2 (1x)
45 - 2.2 (1x)
55 3.6 (1x) 3.6 (1x)
65 6.0 (1x) 6.0 (1x)
20/40 0.7 (1x)
25/70 - 1.1 (1x)
35/90 1.8 (1x) | 1.8 (1x)
%13



R, RARKEFENKEBRE ()

RAEESERERAGHTREBOER
TERRTHANHFTRERM ( “TH” )

BERATTII&ME:
> ;E8H Shell Tonna S3 M220
> KEETEEVHEIRSD
> FEEE (SS)
> IRRE:
T=20-30 °C
E 6l
C = FEEhEA (N)
Feomp = AEYUEHHM (N)
Foomp/C = Hifitk (=)
s = FEITIEERRT

BN FE iR B A (km)

Foom/C HIEX
HALL P, /C MANEEESEHERT
R T sE LS BREF F (I
TEN F,, B R#E) SHEHEH C
BOLLIE,

M FUTIEREHFERBEAR, EBAR
811:

RETZREIAIRF

FaRERE (KB, ®E. ..) K
EANEEE (DS) At

EEE (SS) SRIEEHHE FKM
BHNERHEF—EERN

vvyYwyy

A s3BETimEminng

e | RERShSaRS 223

T 100000
£ 10000
(2]
A% 20, 25
500 T#I#& 35/90
250 i
125 -
75 :?EH%SS}
50 T#4% 65
10 —
1
(0] 0,1 0,2 0,3 0,4
Fcomb/c >
HHZRE 5
BHS
R16.....10 R16.....11 R16.....60
T 100000
B
<, 5000 AWE 25, 30,35, 45
T 15, 20, 20740, 25/70
2500
1000
500
100
10
1
(0] 0,1 0,2 0,3 0,4
I:comb/c >
HhZLE 6
BHS
R20.....04 R16.....20 R20.....30 R16.....70 R20.....90
R20.....05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R20.....06 R16.....22 R20.....32 R16.....72
R20.....07 R16.....23 R20.....33 R16.....73

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG




224 REHESVNRERS | HE

gl ~BL
/El /B

REME | - EE{TIE REME I - EFETE REME Il - EFETE
K EETATHH BERS

1NEBED, EERANNE—RSL

1NEEED, ER#bms L

0° /K +90°

1MERED, EERANME—RSL

0° E&HK +90°

e

KE, ER EEEMNH, B8

EIREAEIED EFEED EFEED
REME IV - ETEE REME V - ETEE RKME VI - BITE
KF EEEKTHH WERE
2 MERED, EMEMNMRSLES 14 2 MERED, ERHMEAIRS LS 14 2 MEBED, EMAEMMRSES 14

0° Ef{HK +90°
0° E&;:K +90° \\Q\
XE, EE EHENM, B8
BN EIREAIED EFEED

RARLETERARHTHEDRNAFORNEESERAEY

RERBBR NREFRA 220 m?/s HERM, SMEOLAFNSNEESER

I (2 S/NBKHE) (cmd)

A&
S REME 15| 20| 25| 30| 35| 45| 55| 65| 20/40 | 25/70| 35/90
R16.....10 KFET, IV
R16.....11 =B, Vv | - 0.60 - 1.50 - 0.60
R16.....60 BERE, VI |
R20.....04 | R16.....20 | R20.....30 | R16..... AEL, IV
R20....0Z |R16.....2Z | R20.....3Z | R16..... EEI, V 0.03 1 0.03)0.06 | 0.10 0.10 0.03 0.03
R20.....05 |R16....21 |R20....31 |R16.....
R20.....06 |R16.....22 |R20....32 |R16..... 0.03 B B
R20.....0Y |R16....2Y |R20....3Y |R16..... WEREN, VI 0.06 | 0.06 | 0.10| 0.16 | 0.16 0.06| 0.06
R20.....07 |R16.....23 |R20....33 |R16.....

R20.....90

x14

1) BRT TN

— 585838 Shell Tonna S3 M 220 UK SKF A& H RAEENELSR

— BB BT HIRER
- FERE T=20-30°C

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)




iEE | RHRSWSEARA 225

RAKPEBRA TR R AR E 2]

X §h

B SARE (S BHAHE

NS FIT% 35, 4 fF, C=51800 N, BpfF=: R1651 323 20

RS, #t& 35, 2, L=1500mm, 3FHFS: R1605 333 61
HEYETHE Feomb = 12570 N (B MRENBR) , FINBETMES (HbA C2)
T8 500 mm

EEE V,=1m/s

BE 20-30°C

RERME KF

Ph FrEMXARLEREBRS, M Dynalub 520

ShEREHR KEETRIE, BB, &EeH

gt &t (BNRHBIR) BERR

1. ERITELREREITE? ERBTE: > ERBTRETEAR, RERBRKE B,

2. RIERE

3. #hIEEEE

4, TRAE

5. BB MG

6. JEB R EL

7. Ttk

8. #hFEiE B AR

9. JEBTIHA

HiEZE R
(X %)

1712 > 2 ERWWBRKE B,

500 mm>2-77 mm > WIEEBESINERS
500 mm > 154 mm!

BIIEE{TIZ!

1-/MEBED, YIREEE: > HFTEBESNFRT

Fi Dynalub 510 #{T 7 W] FUEE
1/MEBEO, #FTIEBE: 22cm3 (2x) » TEUBFESI—EE
REME | - IEFITIE (KF) > EENERMESIE 9, Mg 35,

TERAME | (KF)
REZENECHEME: 0.1cms

e 2.22cme N R - W IDRE
Ehhg = 2 22CM° 4y > SEEbORE -
St B P REEA R
AL - % - 0.24 > B =F,,/C

F..o 1 C RIBEAI%IE
AN IEIEBAEE: 2 150 km b A FIDREEES T L 4.

1145 35 HOELE, HALL 0.4
spmeern . 2150 km o b SEE R #FEiEB R AR
/E—.I/H W?E —44 /|i—.|/|5.l T—‘?E ;lﬂ}%}i;i}ﬂlﬂéﬁ

X HPENRHKBIR, BEB1T 48 LE#MY
A Dynalub 520 #fT—XE8, EEA
=/NAEHN 0.1 cm3,

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



226 RHESNRRRSZ | 8

Y 4
B SR AGAE(E SR
RERBR g 25, 44, C=28600N, =ZBHS: R1651 223 20
RS Mg 25, 2, L=1000mm, ZBHS: R1605 232 31
HEYUETHH Feomb = 3 420 N (BMRERER) , BRNEERTMES (A C2)
72 50 mm (FE1TiE)
FIEE v, =1m/s
aE 20-30°C
REMNE e
Feib] FrE s A B E PiEB &5, MiABE Dynalub 520
ShERE R KEBETRIE, BB, kih
&irEeH gt (BNRERER) ERR
1. EBITRAEEEITE? EBE1TEE: > EBTRUTEAR, RHRBRKE B,

2. NEiEEE

3. IFTHBE

4. RERAE

5. EEN ARG

6. BB

7. HfEtt

8. #NFEHB A

9. @B THA

RELER (Y H)

RAER (MAER)

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)

T2 2 2 - BRIBRKE B,

50 mm>2-57.8 mm

50 mm < 115.6 mm!

BR3E1THE!

2 MEEEQ, 8RR EONYIREE
=: M/ FIA Dynalub 510 #4177 H FUE

B

v

iR ES WK 6

2 MEBEO, SNMEONTTERR: > HFEEBESNES

1.4 cm3 (2x)

TEME V- 12ITIE > TRABIFSN—EE

(BEEEKTFMHA)

FREENACEsAAE: 0.03 cm3 > SEENEEMESIEK 9, MK 25, B

B V (BEEEKFHR)

2-1.4cmd3_ RE - HFRERE

RO = == =94 EERohsR =
BB =~ > CEERRE FREEAREIE
3420N
HHL = SggoonN - 012 > Atk = F,.,/C
Feomp T C 1RIEES AEUE
#FEHEBREIEA: 7 500 km > HIFEREES L EKE 4.
HMig 25 AIh%, #ALL 0.12
somarge 7 500 km S g #FEiEE R R
B T—‘?El = —94 =80 km > EE T—‘?El = 7@;%‘}}7'](}*;&

Y HMNENRERBRNENEEEA,
F151T 80 NEFWIA Dynalub 520 #1T
—KEE, EEFI&/NAEA 0.03 cm3,

BATAAFHARmELT —ERLETEHE |BSHMNBENEORESRNDBES
ZRuAiTIEE, BRER/NEERELE 48 SRERRTE.

PNER X HRTE T ENR500EEE .

TRED, Y HitE B 48 REEBE X,



M LE#{TER, TEB%ES, N\LEHT

R

METAER TN LEERANREBR,

(B4 BERERER SNH R1621 #

SLH R1624)

£ O BEIMSLAIE LB — s/ AL (1),
RERHKETE,

BisRpE!
1. BEHREA 0.8 mm HIEERE (2) M.

2. AEBRE/INOHEFT/IVIIL (1), BUTE
EEEE,
FETEBERPEHNEKITRRE
T, .

3. %% O B (3) MNFLS (O BEAFERER
AR ETERERN,

RERBHRME)

ER%ES, NLtE#TER

CRERBIRMHE)

MEMNTES DHTEE, SRKBREZE

TRIBREEL.

£ O BEMFLAE EF— s/ (1),
TERMKEITE,

(PRt
1. BEREH 0.8 mm HRERE (2) Mk,

2. AEBRE/INOIETT/IVIEL (1), BUTE
EEEE,
FERTEBTRPAENFKITERE
T .

3. % O B (3) MNFLH (O BEMEEBT:
B —ieHg),

4. KEBREGRIEAMILF, RAERKEREN
M (4) TUERERBHRMBIEREE (5). AH
BEE B .

5. % O B (6) MINEBHELF (O BB
ER R — M),

iEE | RRShWSERA 227

Il
/

II f f
L
I
& ||.|'I:|I|I'I.'IIllull'l" y

SNH R1621 ()

g EERA: AWHSKITERE
Tinax (MmM)
REBRITE RERBIRIE
=2/5

15 3.6 -
20 3.9 4.4
25 3.3 4.9
30 6.6 -
35 7.5 -
45 8.8 -
20/40 4.0 -
25/70 2.1 -
35/90 7.9 -

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



228 RHESWNBRRRSZ | RF

RIT

R YA RS R EE, LEEREHHNK,
AT IBREE L URPIPHIITAE, DA EERXLESY,
BWABNRRSIRES K EITESITR, SRED 2K, E4ET 8 /N ERITEETE.
FRENABFIRIT — KB BT,
ERETSEEIROERT, BIUEREELI Rt amaa.

MR RIT FTBERKRSH LA R RSO TENE.,
NFEESROTERE, EEEREEERISEHMAT.

BNBNEEEVHIT R EHR4ER.

Bosch Rexroth AG, R999001191 (2014-12)



IR | RHESIWEARE 229

R999001191 (2014-12), Bosch Rexroth AG



BthEEHE

bBEmKTRERILK333S

#R%%: 200335

Fi%: (86-21) 2218 1111
f£H: (86-21) 2218 6111

5B
FENLREDEKINEL19S
RIS N Tl KE 18
BiE: (852) 2262 5100
f£H: (852) 2786 0733

Em
FEIERHEFEAFEX
KEFMIE6S

fif4R: 100176

FEi%E: (86-10) 6782 7000
f£H.: (86-10) 6782 7488

DC-IA/FA 047 (11.16)
R999001191 (2014-12)
R

The Drive & Control Company

K&E
PEXENANXPLLE147S
HEXKE1603E

fib4R: 116011

FBiE: (86-411) 8368 2602
f£H: (86-411) 8368 2702

T~

FRE N R X R 1 7 28
TCLX I E I A BABAE
fib4%: 510663

HiE: (86-20) 8395 4100

f£H: (86-20) 3229 9528

(5%
H E R AR T B F X I K #3085
TR 231EDEE

fib4R: 610017
FBi%E: (86-28) 6520 3000
f£H: (86-28) 8652 7123

HtHEREHCEARE

- R310DE 2202 (2014.08) (RAHSNSHERL)

- R310DE 2202 (2009.06) (RH%KSHMSEEL)

- R310DE 2225 (2011.04) (Resist NRII RS S ERE)

- R310DE 2213 (2006.02) (BHEERMBHR) M _EAREBRI IR A TR = .
-R310DE 2218 (2012-01) (B&EAKRSHNSERLK)

© Bosch Rexroth AG 2015
MBEEE, BAHITEA!

Rexroth
Bosch Group

BATENNTR—ERERSNT RS, FIUENNLRESTEEEHX

FENAFERFSERUENER. LXMERRNRMTERRAPEITE

ITHIMRFALSIERY X 55,

FBFRILH—RETRNOT Rt EEERMECNBERATIE,



